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استقبال توهین آمیز از اوبامـا در چین تریاك لیمویى در نایین کشف شد  پنج شنبه شب دقیقاً چه اتفاقى افتاد ؟  قیمت گذارى خودروها معضل روز کشوراست گلایه هاى عارف از روحانى چه چیزى را نشان مى دهد؟ بین المللحوادثورزشاقتصادجهان نما

وقتى مدرسه
 محل فروش تاج گل مى شود!
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اصفهان  به روایت
انگلیسى ها
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چینى ها و ترك ها
 در اصفهان
  فروشگاه مى سازند

راه اندازى مجدد پروازهاى «بریتیش ایرویز» در 
مسیر لندن-تهران، بهانه اى شد تا پایگاه خبرى 
«اینترنشــنال بیزنس تایمز» در گزارشــى، با به 
تصویر کشــیدن زیبایى هاى ایران، گردشگران 
انگلیســى را براى ســفر به کشــورمان تشویق

 کند.

در صفحه اجتماع بخوانید

  جوانى ایرانى در آرزوى 
ازدواج «آب» شد

روز ازدواج به مانند ســایر مناسبت هاى 
سال گذر کرد. طبق معمول، عده اى بیانیه 
دادند، عــده اى راهکار پیشــنهاد دادند و 
عده اى نیز از ترس مــادر خود چند روزى 
از خانه فرارکردند. از فــرارى ها تا همین 
ساعت خبرى در دسترس نیست اما نگران 

نشوید که تا ناهار بعدى به خانه مى رسند!
در این آشــفته بازار اقتصادى کشور و نرخ 

تورم که...
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سفر سرزده رهبر معظم انقلاب به اصفهان
پیش از ظهر دیروز به منظور زیارت 2 امامزاده صورت گرفت
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رایزنى با ظریف 
براى کاندیداتورى 

در انتخابات 

سال ها بدترین 
نوع روغن را به 

خورد مردم دادیم

4 نکته و یک سئوال

237

در صفحه فناورى بخوانید

تغییر بزرگى 
در راه است...

مى دانیم که از نسل بعدى اینترنت همراه چه 
انتظارى داریم: باید سریع تر و هوشمندتر باشد، 
باترى کمترى در مقایسه با 4G نیاز داشته باشد 
و امکان به کارگیرى دســتگاه هاى جدید را 

فراهم کند.
اینترنت 5G یکى از مهمترین فناورى هایى 
اســت که هم کاربران علاقه مند به اینترنت 
پرسرعت موبایل و هم کمپانى هاى سازنده 

توجه ویژه اى به آن دارند.

در حالــى کــه شــهیندخت مــولاوردى معــاون 
رئیس جمهــور در امــور زنــان و خانواده مــى گوید از
 هر چهــار مورد ازدواج در کشــور، یک مــورد به طلاق

 مى انجامد، ناصر صبحى مدیــرکل دفتر ازدواج و تعالى 
خانــواده وزارت ورزش اعــلام کرده کــه حکم طلاق 
در هفتــه ازدواج صادر نمى شــود و دادگســترى ها از 

صدور حکم طــلاق در هفتــه ازدواج ممانعت به عمل 
مى آورند. گفتنى اســت هفتــه ازدواج از اول ذى الحجه 

آغاز مى شود.
 ایــن هفتــه بــه مناســبت ازدواج حضــرت على(ع) 
و حضــرت فاطمــه(س) بــه ایــن نــام مزیّ ــن 

شده است.

نه به طلاق در هفته ازدواج!

 اگر مى توانستیم
تغییر ایجاد
مى کردیم
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عضو حــزب اعتمــاد ملى معتقد اســت شــورایعالى 
سیاستگذارى با انجام اصلاحاتى مى تواند یک مجموعه 
قوى و هماهنگ براى جمع کردن اصلاح طلبان زیر یک 

سقف باشد.
الیاس حضرتى عضو فراکســیون امید مجلس شوراى 
اســلامى در مورد شــورایعالى سیاســتگذارى اصلاح 
طلبان و نقش آن براى انتخابات 96 به خبرآنلاین گفت: 
اصلاح طلبان همواره با گفتگو و تعامل مسائل را پیش 

برده اند. 
در انتخابات ریاســت جمهورى 92 و همچنین مجلس 
دهم عقلانیت تجربى پیدا کردند که مى توانند به وسیله 

این تجربه زیر یک چتر و مجموعــه واحد و هماهنگ 
قرار گیرند و مشــکلى براى وحــدت در انتخابات 96 

ندارند.
وى با تأکید بر اینکه اصلاح طلبان راهى به جز وحدت 
ندارند، گفت: اصلاح طلبان باید بدانند در تفرقه به جایى 

نمى رسند، در تفرقه همیشه نابودى نهفته است.
ایــن عضــو فراکســیون امیــد مجلــس شــوراى

 اسلامى در مورد احتمال حمایت اصلاح طلبان از روحانى 
نیز گفت: ما به غیر از آقاى روحانى به فرد دیگرى براى 
انتخابــات 96 فکر نمى کنیم و کاندیــداى دیگرى نیز 

مطرح نیست.

آیت ا... محســن غرویــان از رایزنى جمعــى از علما و 
روحانیون قم با محمدجواد ظریف براى کاندیداتورى در 
انتخابات ریاست جمهورى، در صورت «افزایش فشارها 

بر روحانى» خبر داد.
آیت ا...  غرویان در گفتگو با «انتخاب» اظهار داشت: براى 
اولین بار است که این موضوع را مى گویم؛ نظر جمعى 
از علما، مدرســین و روحانیون اعتدالى در قم این است 
که آقاى ظریف در انتخابات ریاســت جمهورى کاندیدا 
شوند، البته کاندیداى اول ما آقاى دکتر روحانى است و 
آنچه گفتم تنها در صورتى است که فشارها بر روى دکتر 

روحانى افزایش یابد.

وى افزود: دکتر ظریف چهره برجسته بین المللى هستند 
و دیدگاه هاى بسیار بلندى دارند و مى توانند گزینه بسیار 

جدى در انتخابات 96 باشند. 
استاد حوزه و دانشگاه اضافه کرد: هم اکنون ما در حال 
رایزنى با شخص آقاى دکتر ظریف هســتیم تا ببینیم 
نظر ایشان چیست. البته ایشــان تا الان این موضوع را 
نپذیرفتند و گفته اند نمى آیند، ولى اصرار بسیارى است 

که ایشان ورود کنند.
آیــت ا...غرویــان بــار دیگــر تأکیــد کــرد: در
 جناح اعتدالیون، گزینه اول دکتر روحانى و سپس دکتر 

ظریف است.

اصلاح طلبان به وحدت نرسند 
 نابود مى شوند

رایزنى با ظریف براى 
کاندیداتورى در انتخابات 

فتواى عجیب داعش درباره 
فوتبال

داعش به دلیل پیــروى داوران فوتبال از قوانین فیفا 
که بر اساس ادعاى آنها برخلاف معیارهاى شریعت 
اسلامى اســت، داورى را ممنوع کرده است. طبق 
گزارشى که دیده بان حقوق بشر سوریه منتشر کرد، 
دادگاه داعش اخیراً حکم داده است که داوران فوتبال 
«بر اساس دســتورات خداوند عمل نمى کنند. این 
احتمالاً مخالف اراده خداوند و سنت است.» این حکم 
دقیقاً قبل از آغاز به کار مســابقات لیگ در بخشى از 
سوریه به نام دیرالزور که تحت کنترل داعش است 
صادر شــد. در عین حال، گویا فوتبال کماکان در آن 
منطقه قانونى است؛ البته به شرطى که مطابق قوانین 
فیفا نباشد. دادگاه داعش در تلاش براى جایگزینى 
قوانین فیفا، قوانین جدیدى تأسیس کرده است که به 
بازیکنان اجازه مى دهد اگر در زمین آســیب دیدند، 
حریف خود را قصاص کنند. آنها مى توانند یا تقاضاى 
قصاص کنند و یا بابت آن دیه دریافت کنند. باشگاه 

خبرنگاران این خبر را منتشر کرد.

هیچکس حال چرخنده را 
نمى پرسد

خواهر الهام چرخنده گفت: متأسفم که این را بگویم 
اما تا این لحظه هیچ هنرمنــدى حتى یک تماس با 
خواهرم نگرفته است چه برسد که به ملاقاتش بیاید.

خواهر الهام چرخنده گفت: همچنان الهام چرخنده 
در بخش CCU تحت مراقبت است. او تصریح کرد: 
دلیل وضعیت خواهرم حمله عصبى بسیار شدید بوده 
و با وجود اینکه ســه روز از بسترى بودن او در بخش 
CCU بیمارستان مى گذرد همچنان فشار او بالاست 

و باید همچنان تحت مراقبت  هاى ویژه باشد.
چرخنده افزود: براى تمام جامعه هنرى متأسفم که 
بعد از چند روزى که خواهرم در بیمارســتان بسترى 
است به ملاقاتش که نیامدند هیچ حتى یک تماس 
هم نگرفتند حالش را بپرسند و این فقط جاى تأسف 

بسیار دارد.

خودمان باید مى دانستیم
عباس عبدى در بخشــى از گفتگوى خود با روزنامه 
اعتماد گفت: نمی دانم مطالبــات اختصاصی یعنی 
چه؟ اگر منظورتان حصر است که این موضوعی است 
میان اصلاح طلبان و حکومت، خودشان باید آن را حل 
کنند، نه اینکه انتظار حل آن را از دولت داشته باشند. 
اصولاً سطح این مسئله فرق دارد. چند روز پیش در 
جمعی از دوستان همین مسئله طرح شد، وقتی نظرم 
را دادم گفتند که روحانی شــعار رفع حصر را داد. من 
هم گفتم چون شما خوشــتان می آمد این شعار هم 
داده شد، باید شما عقل می داشتید و باور نمی کردید! 
من از روز اول هم آن را باور نکردم. اگر کسى بگوید 
به من رأي بدهید و قول مى دهــم وزنه یک تنی را 
یک ضرب بزنم شــاید براي او ایراد باشد که چنین 
ادعایی را کرده ، ولی ما که این ادعــا را می پذیریم، 
از خودمان رفع مســئولیت نکنیم. باید می دانستیم 
که این مســئله در حوزه اختیــارات و حتی قدرت او 

نیست.

احمدى نژاد مى داند 
تأیید صلاحیت نمى شود

یک منبع مطلع گفت که آقاى احمدى نژاد شانسى 
براى تأیید صلاحیت در شــوراى نگهبــان ندارد و 
دســتکم 10 عضو از 12 عضو شــوراى نگهبان به 
او رأى منفى خواهند داد. به گفتــه وى، تاکنون در 
شوراى نگهبان درباره احمدى نژاد رأى گیرى رسمى 
و یا غیررســمى صورت نگرفته و این نتیجه، حاصل 

استمزاج از نظرات اعضاست. 
گفته مى شــود احمــدى نژاد بــه تازگــى مجدداً 
از نظر شــوراى نگهبان نســبت به خود مطلع شده 
است. بر اســاس رویه شــوراى نگهبان، در صورت 
اجماع بر رد صلاحیت یک نامــزد انتخابات، پیش 
از ثبت نام و یا حتــى بعد از ثبت نــام در انتخابات، 
بــه  صــورت غیررســمى بــه وى اطــلاع داده 
مى شود تا از اعلام کاندیداتورى خوددارى کند. پایش 

این خبر را منتشر کرده است.

توئیتر

رهبر معظم انقلاب صبح دیروز در ســفرى ســرزده به 
زیارت حضرت سلطانعلى بن امام محمد باقر علیه السلام 
در مشهد اردهال کاشان و امامزاده آقا على عباس(ع) در 

بادرود رفتند.
به گزارش صاحب نیوز، داود کاظمى مدیر داخلى آستان 
مقدس امامــزادگان آقا على عباس و شــاهزاده محمد 
علیهما السلام گفت: رهبر معظم انقلاب حدود ساعت 
11 صبح  با اتوبوسى به آستان وارد شدند و حدود 10 الى 
15 دقیقه اى را در آستان حضور داشتند و ضمن زیارت، 

نماز به جا آوردند.
بر اساس این گزارش، با توجه به اینکه ایشان سرزده آمده 
بودند کسى در آستان امامزاده حضور نداشت و تصویرى 

از حضور ایشان در امامزاده ثبت نشد.
همچنین حضرت آیت ا... العظمى خامنه اى صبح دیروز 
به صورت سرزده به آستان مقدس امامزاده واجب التعظیم 
حضرت ســلطانعلى بن امام محمد باقر علیه السلام در 

مشهد اردهال کاشان شرفیاب شدند.
به گفته منابع مطلع آســتان مقدس، این سفر که بدون 
اطلاع قبلى مسئولین آستان انجام شد، بدون تشریفات و 
هیئت همراه صورت گرفت و رهبر معظم انقلاب به همراه 

فرزند خود در این آستان حضور یافتند.
در حاشیه این شــرفیابى رهبر انقلاب، خادمین آستان و 
معدودى از زائرین حاضر در حرم مطهر مورد تفقد معظم 

له قرار گرفتند.
حضرت آیت ا... العظمى خامنه اى از سالیان دور به طور 
مستمر جهت زیارت این سفیر ویژه امام معصوم(ع)، به 

منطقه کاشان سفر و عرض ارادت مى کنند.
امامزاده آقا على عباس(ع) در 38 کیلومترى شمال غربى 

مرکز شهرستان نطنز در منطقه بادرود واقع شده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامى گفت: اکنون 
دیگر یک سلیقه فرهنگى در کشور حاکم نیست 
و دیدگاه هاى مختلف در چارچوب ضوابط اعلام 

وجود و فعالیت مى کند.
به گزارش «انتخاب»، على جنتى درباره برگزارى 

کنسرت در مشهد گفت کار جدیدى صورت 
نگرفته؛ حدود 11 سال است که در مشهد 

اجازه نداده اند هیچ کنسرتى اجرا شود 
و این چیزى نبوده که تا چند روز قبل 
اجرا مى شــده و حالا مــى گوییم ما 
پذیرفته ایم که اجرا نکنند. وى افزود: 
اگر مى توانســتیم تغییــرى ایجاد 
مى کردیم بنابراین ما گفتیم به احترام 
مرقد مطهر حضرت ثامن الحجج على 
بن موســى الرضا(ع) در مشهد  فعلاً 
با توجه به شــرایطى که وجود دارد 

برنامه اى اجرا نخواهیم کرد.
جنتى تصریح کرد: در مصاحبه ها

اعــلام کردم کــه حتمــاً در تمام 
شهرهاى استان خراسان و سایر 
نقاط کشــور، طبق روال معمول 
کنســرت هاى موســیقى اجرا 

خواهد شد.

با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهورى 96 یک  بار 
دیگر فضاى اصلى کشور به سمت انتخاباتى شدن در حال 
حرکت است. در این میان استراتژى اصلاح طلبان براى 
انتخابات آینده از حالا تبدیــل به یکى از جنجالى ترین 
موضوعات شده است و هر کدام از استراتژیست هاى این 
جناح، موضعى در این باره مى گیرد که گاهى نیز به مذاق 

رهبران این جناح خوش نمى آید.
به گزارش«تابنــاك»، تجربه انتخابات 92 ریاســت 
جمهورى و 94 مجلس شــوراى اســلامى به اصلاح 
طلبان این نوید را مى دهد که در صورتى که استراتژى 
این دو انتخابات را تکرار کنند مــى توانند به پیروزى 

دست پیدا کنند. البته اصلاح طلبان در این باره از وحدت 
رویه برخوردار نیســتند. در این باره دو گروه در میان 

اصلاح طلبان وجود دارد:
الف) عده اى معتقدند که باید تجربه 92 را تکرار کنند و 
گزینه اى که اجماع میان اصلاح طلبان و سایر گروها 
و جناح هاى نزدیک به اصلاح طلبان است را انتخاب 
کنند تا بتوانند در آینده با فراهم شدن اوضاع، کاندیداى 
اصلى خودشان را به عرصه انتخابات معرفى کنند. این 
طیف که اکثریت اصلاح طلبان را تشــکیل مى دهند 
موافق حمایت دوباره از روحانى بــراى انتخابات 96 
هستند. این گروه شــعار روحانى کاندیداى اول و آخر 

اصلاح طلبان است را سر مى دهند.
ب) ایــن گروه از اصــلاح طلبان که بیشــتر در میان 
تحلیلگران اصلاح طلبان یافت مى شوند، معتقدند غلط 
اصلى اصلاح طلبان این اســت که یک روز سرنوشت 
خودرابه هاشمى گره زدند،یک روز به روحانى ویک روز 
به دیگرى گره مى زننــد. بنابراین در طول مدت مردم 
با توجه به برآورده نشدن خواسته هایشان گرایششان 
به جناح اصلاح طلب کم مى شود. این گروه از اصلاح 
طلبان منتقد جدى عملکرد دولت روحانى در برخى از 
موارد هستند. به طورى که ســعید حجاریان در اظهار 
نظرى در این بــاره بیان کرده بود کــه اصلاح طلبان 

حامیان منتقد دولت هستند.
با توجه به فعــل و انفعالات اخیر در صحنه سیاســى 
کشور شــواهد حاکى از آن اســت که حضور روحانى 
براى انتخابات آینده قطعى شده اســت. در این میان 
مسئله اساسى این است که در حمایت یا عدم حمایت 
از روحانــى کدامیک از این دو گــروه اصلاح طلب بر 
نظر دیگرى پیروز مى شــود. اینکه آیا اصلاح طلبان
 بــراى انتخابــات آینــده نامــزد جداگانــه مطرح

 خواهند کرد یا اینکه به حمایت از روحانى ادامه خواهند 
داد.

برخى از تحلیلگــران معتقدند که اصــلاح طلبان در 
نهایت با حفظ موضع حامــى منتقد از روحانى حمایت 
خواهند کرد و درصدد بر خواهند آمد که در دولت دوم 
روحانى امتیاز بیشــترى را کســب نمایند تا بتوانند در 
انتخابات 1400 با کاندیداى خــاص خود حضور پیدا 

کنند. موضوعى که دور از انتظار نخواهد بود.
اما در این میان موضع عارف به عنــوان یکى از افراد 
تأثیرگــذار در این جناح مــى تواند تأثیر بســزایى در 
عملکردِ آینده این جناح داشته باشد.در این روزها برخى 
از اصلاح طلبان سعى بر آن داشتند که به نحوى اعلام 
کنند که عارف نسبت به دولت گلایه دارد و از وضعیت 

فعلى رضایت ندارد.
موضوعى که عارف نیز در نشســت سراسرى شوراى 
نمایندگان انجمن اســلامى مدرســین دانشگاه ها به 
صراحت آن را بیان کرد. عارف در این جلسه دو انتقاد 
نســبت به دولت مطرح کرد. یکى اینکه چرا 50 یا 60 
درصد مدیران دستگاه ها متعلق به دوران گذشته که با 
دولت همراهى نمى کنند همچنان برســر کار هستند. 
دوم اینکه از دولت گلایه کرد که چه تلاشى براى تغییر 

فضاى امنیتى دانشگاه ها انجام شده است؟
اگرچه عارف در مصاحبه اخیر خود بــا روزنامه آفتاب 
یزد از لفظ گلایه در رابطه با حسن روحانى انتقاد کرده 
و آن را قشنگ ندانسته اما تأکید کرده است که همان 
رابطه اى را که در جوانى با آقاى روحانى داشــتم الان 

هم دارم!
این فعل و انفعالات نشــان مى دهد که اگرچه اصلاح 
طلبان تصمیم نهایى خود را بــراى حمایت از روحانى 
گرفته اند؛ اما همچنان نقش منتقد را براى گرفتن امتیاز 

بیشتر در دولت دوم روحانى بازى خواهند کرد.

امیر محبیــان  فعــال سیاســى و روزنامه نــگار در 
تازه تریــن گفتگوى خود درباره شــرایط سیاســى 
انتخابــات ســال آینــده و وضعیــت اصولگرایان و 

اصلاح طلبان به اظهارنظر پرداخته است.
به گزارش جام جم آنلاین، محبیان در پاســخ به این 
پرسش که آیا محمود احمدى نژاد مى تواند نقش دونده 
امدادى را براى اصولگرایان بازى کند، به این معنا که 

تا زمان انتخابات ریاســت جمهورى فعالیت و تحرك 
سیاسى داشته باشد، موج اجتماعى ایجاد کند بعد کنار 
رود و فرصت را در اختیار یــک چهره اصولگرا بگذارد، 
به خبرآنلاین گفت: با شــناختى مبتنى بر روانشناختى 
که از شــخصیت احمدى نــژاد دارم او بــه هیچ وجه 
پل گذر براى هیچکس به ســوى قدرت نخواهد شد 
و کاتالیزور هیچ معادله اى نخواهد شــد که در نتیجه 
نباشد. احمدى نژاد براى خود کفایت و ارزش افزوده اى 
بیش از اصولگرایان ســنتى قائل است و آنها را زمانى 
مى خواهد که یا مخل عملیات او نباشــند یا در پشت 

سرش حرکت کنند.
او در ادامه و در پاسخ به پرسشى دیگر با این مضمون 
کــه اصولگرایــان برنامه دارنــد که اجــازه تحرك 
انتخاباتى را به محمود احمدى نــژاد بدهند و به تقابل 
بــا او نپردازند اما وقتــى ثبت نام کــرد ردصلاحیت
 شــود و نامــزد اصولگراهــا جــاى او را بگیــرد و 
ســوار بر مــوج اجتماعــى ایجاد شــده ناشــى از 

تحرك احمــدى نــژاد خود را به پاســتور برســاند، 
هــم توضیــح داد: کســانى کــه چنین ســناریویى 
دارند؛ حتمــاً احمدى نــژاد را نمى شناســند. تکرار 
مى کنم احمدى نــژاد در تعاملى که برنده آن نباشــد 

وارد نمى شود.
این فعال سیاســى همچنین دربــاره احتمال حضور 
قالیباف و جلیلى هم گفــت: از لحاظ نگرش و رویکرد 
طبعاً جلیلى به احمدى نژاد نزدیک تر اســت و قالیباف 
در برابر نگرش هــواداران احمدى نژاد قــرار دارد اما 
تکرار مى کنم احمدى نژاد بر حســب اختیار حمایت 
هوادارانــش را براى به قدرت رســیدن هر کســى 
جز خــودش قرض نمى دهــد ولو جلیلى باشــد مگر 
آنکه جلیلى قول دهد که پیشــاپیش معــاون اولى و 
تمامى اختیارات خود را جز نام ریاســت جمهورى به
 احمدى نژاد واگذارد  که در آن صورت هم شــک دارم 
احمدى نــژاد جز به ثمره هاشــمى یا مشــایى چنین 

اعتمادى را داشته باشد.

 گلایه هاى عـارف از روحـانى
چه چیزى را نشان مى دهد؟

شاد اســلامى گفت: اکنون 
رهنگى در کشور حاکم نیست 
تلف در چارچوب ضوابط اعلام 

ى کند.
برگزارى ب»، علىجنتى درباره

د گفت کار جدیدى صورت 
 سال است که در مشهد 

چ کنسرتى اجرا شود 
ه که تا چند روز قبل 
 حالا مــى گوییم ما 
را نکنند. وى افزود: 
یم تغییــرى ایجاد 
ن ما گفتیم به احترام 
ت ثامن الحجج على 
ضا(ع) در مشهد  فعلاً 
طى که وجود دارد 

واهیم کرد.
د: در مصاحبه ها
ـه حتمــاً در تمام
 خراسان و سایر 
ق روال معمول 
وســیقى اجرا 

وزیر ارشاد: اگر مى توانستیم
 تغییر ایجاد مى کردیم

سفر سرزده 
رهبر معظم انقلاب

 به اصفهان 

تحلیلگر اصولگرا پاسخ مى دهد

احمدى نژاد دونده امدادى اصولگرایان مى شود؟

 یک خانواده ممنوع التصویر!

جهانگیر کوثرى اظهار داشت: به دلایل ناگفته اى مرا 
از تلویزیون اخراج کردند اما خیلى دوست دارم شرایطى 

فراهم شود تا بتوانم در تلویزیون فعالیت کنم.
به گزارش عصــر ایران، ایــن تهیه کننده ســینما و 

مجرى و گزارشگر ورزشــى در تلویزیون که پدر باران 
کوثرى نیز هست پیش از این ســال ها اجراى برنامه 
«ورزش از نگاه دو» را بر عهده داشت، در مورد غیبت 
خودش در تلویزیــون تصریح کرد: «من ســال ها در 
تلویزیــون فعالیت کــردم و مجــرى برنامه «ورزش 
از نــگاه دو» بودم، در ســال 90 از تلویزیــون بیرون 
آمدم اما واقعیت این اســت که مرا از تلویزیون اخراج 
کردند. همانطور کــه باران و خانــم بنى اعتماد را هم 

ممنوع التصویر کرده اند.»
کوثرى در مورد دلیل این مســئله اظهار داشت: «هیچ 
دلیل و توضیحى به من داده نشده؛ به همان علتى که 
باران و خانم بنى اعتماد را در تلویزیون نشان نمى دهند 

و تیزرهاى فیلم هایشان را پخش نمى کنند، من هم از 
سال 88 دچار مشــکل و در نهایت اخراج شدم و الان 
هم مرا بــه تلویزیــون راه نمى دهند.»این تهیه کننده 
سینما ضمن تأکید بر اینکه مشکل تلویزیون با من حل 
نمى شود، در مورد علاقه اش به تلویزیون گفت: «این 
تنها تلویزیون دولتى کشورمان است و مخاطبان زیادى 
دارد؛ من هــم با مردم ارتبــاط دارم. تلویزیون تریبون 
خیلى خوبى است و مى توان از طریق این رسانه با مردم 

ارتباط خوب و مؤثرى برقرار کرد،.»
وى افزود: «من خیلى خوشــحال مى شوم اگر دعوت 
به همکارى با تلویزیون شــوم اما فکر نمى کنم چنین 

اتفاقى بیافتد.»
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رئیس اتحادیه عکاسان و فیلمبرداران گفت: درخواست 
فیلمبردارى و عکاســى براى مراســم ازدواج نزدیک 
به 50 درصد کاهش پیدا کــرده و پدیده هایى همچون 
فیلمبردارى از مراســم ختم و تشــییع جنازه جایگزین 

عروسى شده است.
به گزارش ایلنا، باستانى با مقایسه وضعیت کسب وکار 
این صنف با سه سال گذشــته اظهار داشت: با توجه به 
وضعیت اقتصادى کشــور و ناهنجارى هاى اجتماعى 
که مشخصاً در حوزه ما چشم و هم چشمى است، سبب 
شده که میزان درخواســت فیلمبردارى و عکاسى براى 
مراســم ازدواج نزدیک به 50 درصد کاهش پیدا کند و 

پدیده هایى همچون فیلمبردارى از مراسم ختم و تشییع 
جنازه جایگزین شود. این را نیز باید در نظر بگیریم که سن 
ازدواج نیز افزایش پیدا کرده و همین عامل ســبب شده 
که مشتریان ما نیز کمتر شود. رئیس اتحادیه عکاسان 
و فیلمبرداران ادامه داد: صنــف ما به دلیل تنوع کارها و 
کیفیت هاى مختلف فاقد قیمت مشخص است و فقط در 
عکس هاى پرسنلى که مورد استفاده عموم مردم است، 
قیمت مشخص وجود دارد و در بقیه کارها عموماً قیمت ها 
توافقى است. باســتانى با اشــاره به تعداد اعضاى این 

عضو یکى از اتحادیه گفت: ما با داشتن هزار و800 نفر 
بزرگ ترین اتحادیه ها هستیم.

رئیس کمیسیون بهداشت ودرمان مجلس گفت: باید 
مالیات پلکانى از درآمد پزشــکان اخذ شود به طورى 
که متخصصانى که درآمد ماهانه آنهــا بین 50 تا 80 
میلیون تومان اســت، 70 درصد درآمدشان را مالیات 

بدهند.
على نوبخت حقیقى ادامه داد: به عنوان مثال اگر درآمد 
پزشکى تا 30 میلیون تومان در ماه بود، درصدى از آن 
به عنوان مالیات اخذ شــود، اگر درآمد او بین 30 تا 50 
میلیون تومان بود این درصد بیشتر شود و اگر بین 50 
تا 80 میلیون تومان بود، 70 درصد آن به عنوان مالیات 
کسر شود، به این ترتیب نظمى در زمینه درآمد پزشکان 

ایجاد مى شــود و مشــابه روشى اســت که در کشور 
همسایه ترکیه نیز ایجاد مى شود.

وى در بخش دیگرى از ســخنانش افزود: بیش از 40 
هزار پزشــک عمومى در کشور ســرگردان هستند و 
مجبورند با گوش سوراخ کردن، ختنه کردن یا متادون 
درمانــى معتادان امورشــان را بگذراننــد و محوریت 
پزشــکان متخصص در طرح تحول ســلامت باعث 
شــده که هزینه هاى این طرح گران شــود و اکنون 
وزارت بهداشــت و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى

(بیمه ها) با کسرى حدود هشــت هزار میلیارد تومانى 
مواجه شده اند. 

40 هزار پزشک عمومى 
سرگردانند

فیلمبردارى از ختم
جایگزین مراسم عروسى شد

زبان انگلیسى
 مال خودمان است 

نصف جهان  ماخودمان به تنهایى مى توانیم یک زبان 
جدید اختراع کنیم. کارى هم نـدارد؛ کمى از اینطرف 
مى گیریم کمى هم از آنطرف بعد زیر و زبر آن را جابه 
جا مى کنیم مى شـود کلمه وطنى! تازه در این راسـتا 
بومى سازى نیز کرده ایم و مى توانیم زبان هاى دیگر 

را هم مثل زبان خودمان بکنیم،چه شود! 
رئیس شوراى تخصصى تحول و ارتقاى علوم انسانى 
گفت: رشته زبان انگلیسـى یک محمل مناسب براى 
کارآمدى، بومى سـازى و روزآمدى است و مى توان در 
این رشته تحول و ارتقاى علوم انسانى را به نحو کامل 

مشاهده کرد.

مراسم آشتى در خیابان فرهنگ
نصف جهـان  اگرمملکـت نان نـدارد، فرهنگ داردکه 
عده اى از آن آب و نان را با هـم بخورند. مردم در رفاه 
نسـبى و در بهار اقتصادى در حال تخمه شکسـتن در 
سالن هاى سینما هستندآن هم در فضاى بازى که این 

روزها دولت آن را ایجاد کرده است!
وزیر ارشـاد درهمایش «تبیین دستاوردهاى فرهنگى 
دولت تدبیر و امید» گفت: تنها در سـه ماهه اول سال 
95 هشـت میلیون نفر به سـینما رفتند و درآمد ناشى 
از فیلم هـاى سـینمایى در سـه ماهه اول بیـش از 60 
میلیارد تومان بوده که در تمام سـال 92 به 50 میلیارد 

هم نرسید.
وى با اشـاره به فضاى باز در دولت اعتدال و امید ابراز 
داشت: برخى عنوان مى کردند چهار سال است پایشان 
به ارشاد نرسیده و برخى هشت سال را مطرح مى کردند 
اما امروز فضایى ایجاد شده و اصحاب فرهنگ و هنر با 

دولت آشتى کرده اند.

قد درازى با داروهاى گیاهى 
نصف جهـان   نه اینکه دکترهاى ما چیزیشـان باشد یا 
فکر کنید چشـم ترس شـده ایم؛ ابداً اینطورنیست.اما 
از قدیم مـى گفتنـد: دارو علفى(!) خاصیتش بیشـتر و 
ضررش کمتر از این داروهاى شیمیایى است. جماعت 
دکتر هم که در هر خانه مهیاسـت و فقط کافى اسـت 

شما دردى به سراغتان بیاید!
این روزها اگـر از کنار یک عطارى عبـور کنید در کنار 
عبارت درشـت لاغـرى و عبـارت کمى ریزتـر چاقى 
مى توانید انـواع و اقسـام دغدغه هاى امـروزى مردم 
را بـر روى ویترین این مغازه ها مشـاهده کنیـد. انواع 
و اقسـام دارو،  دمنوش و شـامپو بـراى رفـع ریزش و 
سفیدى مو،  داروهاى رفع جوش و لک پوست،  بلندى 
قد،  ترك اعتیاد و البته برخـى بیمارى ها مانند دیابت و 
کبد چرب مواردى اسـت کـه ویترین ایـن مغازه ها را 
پوشانده در حالى که بنا به تأکید رئیس مرکز تحقیقات 
پزشکى قانونى فروش دارو در عطارى ها ممنوع است 
و عطارى ها بـه هیچ وجه حق ندارنـد داروى ترکیبى، 

دست ساز و یا کارخانه اى در عطارى ها توزیع کنند.

فالوده کرمان ثبت ملى شد! 
نصف جهان   با خیال راحت تر نوش جان کنید که ثبت 
ملى شـد آن هم از نوع کرمانى اش. تا خورده بودیم و 
شنیده بودیم شیرازى بود حالا کرمانى هم رسید با ثبت 

ملى البته با لیمو شیرازى! 
مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان کرمان از ثبت ملى «فالوده» و «قوتو» کرمان، 
«سوهان» زرند، «مسکن و تنور گلى» جنوب، «اسپار» 

شهربابک و «پسته» رفسنجان خبر داد.
محمود وفایى با بیان اینکه هم اکنون 50 اثر از آداب و 
رسوم استان کرمان در فهرست ملى میراث ناملموس 
(معنوى) به ثبت رسیده است، اظهار داشت: پرونده هاى 
مذکور در چند ماه اخیر تکمیل و به تهران ارسال شدند 
که خوشبختانه این پرونده ها موفق به ثبت در فهرست 

آثار ناملموس کشور شدند.
مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
اسـتان کرمان با بیان اینکه بعد از گذراندن سـیر ثبت 
ملى پرونده هاى ناملموس، باید به دنبال ثبت جهانى 
این پرونده ها باشـیم،اذعان داشـت: با توجه به اینکه 
سـوغات و خوراکى هاى اسـتان و به دنبالش ایران از 
قدمت بالایى برخوردار هسـتند، باید جهت معرفى به 

جهانیان تلاش کرد.

چرك نویس

معاون آموزشى وزیر علوم با تشریح دلایل حذف گرایش ها در مقطع 
کارشناسى گفت: این تصمیم به تازگى در وزارت علوم اخذ شده است و 

با این کار همراستا با نظام آموزش جهانى پیش مى رویم.
مجتبى شریعتى نیاسر در خصوص حذف برخى از رشته ها از دفترچه 
کنکور گفت: تصمیمى که به تازگى در وزارت علوم اخذ شد و مصوبه 

شورایعالى برنامه ریزى نیز شد، این بود که گرایش ها حذف شوند.
وى ادامه داد: گرایش ها که حذف شد، این مسئله منجر شد به اینکه، 
تعداد قابل توجهى از کد رشــته محل هایى که وجود داشت، همه در 

یک رشته مستقل جمع شوند.
شریعتى نیاسر افزود: دانشــجویان مى توانند با یک کد رشته متمرکز 
وارد دانشگاه شوند، بعد از یک الى دو سال تحصیل مى توانند در درون 

دانشکده، گرایش انتخاب کنند.
وى ادامه داد: بنابراین با این روش دانشــجویان دیگر این دغدغه را 
ندارند که از ابتداى ورود به دانشگاه کدام کد رشته را انتخاب کنند و بعد 
از فارغ التحصیلى نیز این دغدغــه را ندارند که یک گرایش خاص در 

مدرك آنها ثبت شده است.
معاون آموزشــى وزارت علوم افزود: بنابراین در مدرك دانشجویان 
گرایش خاصى ثبت نمى شود و زمانى که مى خواهند استخدام شوند، 
فقط ریز نمرات و درس هایى را که گذرانده انــد، ارائه کرده و جذب 

مى شوند. 

دبیر انجمن داروســازان ایران با اشــاره به اینکه با توسل به اقتصاد 
مقاومتى باید رسوب دانش در کشــور را افزایش داد، نسبت به شیب 

دردناك آینده داروسازان کشور هشدار داد.
سید مهدى سجادى با اســتراتژیک خواندن توســعه دارویى کشور 
اظهار داشــت: بازار دارویى دنیا در ســال 2014 از مرز هزار میلیارد 
دلار گذشته است و طبق آمار، 10 داروى پرفروش دنیا هر یک بیش 
از 5/5میلیارد دلار فروش داشــته اند ولى متأسفانه ما نتوانسته ایم در 
سطح این بازار، حضور چندان پررنگى داشته باشیم و عمده دلیل آن به 
نگاه صنعت داروسازى به داخل مرزها و عدم توسعه تکنولوژى هاى 

نوین باز مى گردد.
به گفته ســجادى، متأ سفانه بسیارى از دســتاوردها در سطح علمى، 
دانشگاهى و آزمایشــگاهى باقى مانده اند و ما نتوانسته ایم از آنها در 
ســطح تولید انبوه دارو بهره بردارى کنیم. این درشــرایطى است که 
کمپانى هاى بزرگ داروســازى دنیا، خطوط تولیدى خود را مبتنى بر 

همین تحقیقات و پژوهش ها توسعه مى دهند.
دبیــر انجمن داروســازان ایران با اشــاره به ضرورت توجه بیشــتر 
به داروســازان تصریح کرد: بســیارى از نخبگان کنکورى کشــور 
علاقه مند به حضور در این رشته جذاب هستند. ولى انجمن داروسازان 
با مشاهده این شیب دردناك فرسایشى، نســبت به آینده داروسازى 

کشور نگرانى هاى بسیار جدى دارد.

 دستیار رئیس جمهور در امور حقوق شــهروندى با اشاره به تعامل با 
سازمان زندان ها براى تحقق حقوق شــهروندى زندانیان از بررسى 

موضوع ملاقات اینترنتى آنها با خانواده هایشان خبر داد.
الهام امین زاده با اشــاره به اینکه چندین بــار از زندان ها بازدید و در 
رابطه با نقاط قوت و ضعف موجود با مسئولان صحبت کرده ام گفت: 
هم اکنون یکى از مشکلات زندان ها این است که برخى خانواده هاى 
زندانیان اطلاع ندارند که زندانى آنها ممنوع الملاقات اســت یا خیر و 
گاهى از نقاط مختلف کشــور آمده و از پشت زندان باز مى گردند، این 

موضوع بخشى از حقوق شهروندى آنهاست.
وى ادامه داد: در حال بررسى هستیم آیا امکان دارد زندانى به صورت 
مجازى با خانواده خود ارتباط برقرارکند و خانواده از وضعیت سلامت 
او مطلع شــوند. آیا امکانات امنیتى و اطلاعاتى این فرصت را فراهم 
مى کنند. اگر بتوان تمام پیش بینى هــا و ملاحظات را در نظر گرفت، 
مى توان فرصتــى را فراهم کرد که خانواده هــاى بى بضاعت از نقاط 
دور کشور از طریق پورتالى در شــهر خود بتوانند زندانى را به صورت 

اینترنتى ملاقات کنند.
دســتیار رئیس جمهــور در امــور حقوق شــهروندى بیــان کرد: 
زیرساخت هاى این کار باید توسط وزارت ارتباطات فراهم شود و ما به 
عنوان مسئول در حوزه حقوق شهروندى و سازمان زندان ها با همراهى 

یکدیگر مشکل را حل کنیم. 

مسئول دبیرخانه ستاد کشــورى کنترل دخانیات در وزارت بهداشت، 
جزئیات توقف تولید تنباکوهاى معطر از اول مهرماه امسال را تشریح 

کرد.
بهزاد ولى زاده در خصوص جزئیات ابلاغیه جلســه ســتاد کشورى 
کنترل دخانیات گفت: بیشتر این تنباکوها از مواد شیمیایى سرطانزا و 
بیمارى زاى قطعى تشکیل شــده اند؛ به همین دلیل از وزارت صنعت، 
معدن و تجارت درخواســت کردیم در راســتاى اجراى دستورالعمل 
تعاریف، شــمول و ویژگى هاى محصولات دخانى که مصوب جلسه 
نهم ستاد کنترل کشــورى مبارزه با دخانیات است، استفاده از عطر و 

طعم در محصولات دخانى ممنوع شود.
وى ادامه داد: مرکز نظارت و برنامه ریزى دخانیات کشور، بخشنامه اى 
را بــراى صنایع دخانى ارســال و ابلاغ کرده و مهلــت اجرایى آن را 
اول مهر 1395 اعلام کردند. مــا از این تاریخ انتظــار داریم صنایع 
تولیدکننده تنباکوهاى معطر و معســل، این مــواد را از محصولات 
خود حذف کنند. همچنین امیدواریــم بتوانیم در مراکزى که این نوع 
از قلیان را عرضــه مى کنند، موضوع جلوگیــرى از عرضه را پیگیرى 

کنیم.
ولى زاده افزود:به تنباکوها اســانس هاى شــیمیایى به نام میوه هاى 
پرفایده اى مثل سیب و پرتقال مى زنند که افراد تصور کنند براى آنها 

خاصیت دارد. این اقدام گمراهى محض است. 

درخواست ستاد مبارزه با مواد مخدر از مردم

محل کشت مارى جوانا را گزارش دهید

دلایل حذف گرایش در 
مقطع کارشناسى

شیب دردناك داروسازان ایرانى 
چیست؟

جزئیات توقف 
تولید تنباکوهاى معطر

ملاقات اینترنتى 
با زندانیان

جمال نوروزباقرى

روز ازدواج به مانند سایر مناسبت هاى سال گذر 
کرد. طبق معمول، عده اى بیانیه دادند، عده اى 
راهکار پیشنهاد دادند و عده اى نیز از ترس مادر 
خود چند روزى از خانه فرارکردند. از فرارى ها تا 
همین ساعت خبرى در دسترس نیست اما نگران 

نشوید که تا ناهار بعدى به خانه مى رسند.!
در این آشفته بازار اقتصادى کشور و نرخ تورم که 
مســئولین دائماً در حال پایین آوردن آن و مردم 
در حال بالا کشیدن آن هستند، جوان ها به جرم 

مجرد بودن متهم مى شوند.
با آمارهایى که از افزایش طلاق در ایران اعلام 
مى شود، این روزها جمله هایى مثل «خانواده در 
ایران رو به فروپاشى اســت» یا «تاریخ  مصرف 
ازدواج تمام شده اســت» از زبان خیلى ها شنیده 

مى شود.
مدت هاســت که اخبار منتشر شــده حکایت از 
کاهش آمار ازدواج و بالارفتن سن جوانان هنگام 
ازدواج دارد. این در حالى اســت که تعداد زیادى 
از دختران و پســران، مجرد مانــده اند و امیدى 
به ازدواج ندارند. برخى از آنها دلشان مى خواهد 
ازدواج کنند و برخى دیگر به دلیل نبود شــرایط 

ممکن از ازدواج صرف نظر کرده اند.  
اشتغال و مســکن، ارکان مهمى در ازدواج جوانان 
محسوب مى شــود. پاى درد دل آنها که بنشینى 
از نبود شغل مناسب و سختى هاى تأمین مسکن 
مى گویند و مى پرسند وقتى براى گذراندن زندگى 
خودشان دچار مشکل هســتند چطور مى توانند از 

عهده مخارج زندگى مشترك برآیند؟  
در این تفاوت نســل ها انگار دهه هشــتادى ها 
مصمم تر هستند؛ به قول معروف، دهه هشتادى ها

دارند آمــاده ازدواج مى شــوند دهــه هفتادى ها 
بچه دار شــدند ولى هنوز دهه شصتى ها به دنبال 
نیمه گمشده  خود مى گردند. بدون شک بیشترین 
آمار افرادى که علیرغم سن بالا هنوز نتوانسته اند 
ازدواج کنند مربوط به دهه 60 است و این نکته خود 

ریشه تاریخى دارد.
در این افزایش سن ازدواج، البته مدیران نیز قدم 

برداشــته اند و با بالا بردن بیکارى، عدم امنیت 
شغلى پایدار، عدم ثبات نســبى قیمت ها، پایین 
بودن در آمدها و میزان حقــوق و از همه مهمتر 
نبود تســهیلاتى منطقى براى جوانان، مشکل 

ایجاد کرده اند.
حتماً پیــش خود مى گویید کــه وام ازدواج پس 
کجا رفت؟ البتــه اما از قول آنهایــى که ازدواج 
کرده اند مى گوییم: کاش نبــود! هنوز زندگى را 
شروع نکرده باید قســط بدهى تا آخرماه نیز مى 

مانى کرایه خانه را بدهى یا قسط وام ازدواج را.
مسئولین در این مناســبت ها طبق عادت هاى 
همیشــگى خود فقط از عوامــل اصلى طلاق و 
ازدواج نکــردن و آمارهاى مرتبــط با آن حرف 
مى زنند اما کسى از شرایط امروز جوانان اطلاع 
درســتى ندارد و به شــواهد و برخى موارد اکتفا 

مى کنند.

مواد لازم براى یک ازدواج
براى ازدواج کردن بالاخره به یکسرى چیزها نیاز 
است و شما باید ابتدایى ترین وسایل آن را مهیا 

کنید. یک لیست ساده را با هم مرور مى کنیم:
به جز هزینه هاى مربوط به خواستگارى، بله برون 
و جشن نامزدى، بیشترین هزینه ازدواج مربوط 
به مراسم عروسى اســت. اکنون برگزارى یک 
عروسى که مى تواند شامل لباس عروس و داماد، 
آرایشگاه، یک جفت ســاعت، آیینه و شمعدان، 

محضر، سفره عقد، خرید عروس و داماد، آتلیه 
عکس و فیلمبردارى، کارت عروسى، گل 

زدن ماشین و دســته گل عروس، 
اجاره تالار یا باغ – تالار ،شام 

عروســى و... باشد در 
ترین  خوشبینانه 

به  شــکل 
ر  طــو

متوسط بیش از 11 میلیون تومان هزینه دارد.
خریــد حلقه هــاى ازدواج و ســرویس طلا در 
خوشــبینانه ترین شــرایط چند میلیون تومان 

هزینه برمى دارد.
رفتن به ماه عســل (براى نمونه سفر به مشهد 
مقدس) با هواپیما و اقامت چهار روزه در یک هتل 
نه چندان ستاره دار اگر یک میلیون تومان نشود 
کمتر از آن نمى شــود. اجاره یک واحد آپارتمان 
45 مترى در مناطق متوسط شهر اصفهان بیش 
از پانزده ببیست میلیون تومان و ماهى 400 هزار 

تومان هزینه دارد. 
خرید ارزان ترین ماشین تولید داخل کشور بسته 
به شــیوه خرید آن از حــدود 15 میلیون تومان 

شروع مى شود.
در جامعه ایرانى حــدود 50 درصد افراد در طبقه 
متوســط قرار دارند و بین 20 تا 25 درصد جزو 

افراد فرودســت جامعه محسوب مى شوند که 
در تأمین هزینه هــاى زندگى خود دچار 

مشکلاتى هستند. 
یک جوان متعلــق به طبقه 

ینکه  متوســط چــه ا
رســمى  کارمند 

دولت باشد 
در  یا 

بخش خصوصى کار کند با مدرك لیســانس یا 
فوق لیسانس بین 800 هزار تومان تا یک میلیون 

و200هزار تومان در ماه حقوق مى گیرد. 
  جوانى ایرانى در آرزوى ازدواج «آب» شدباز بالا رفتن سن ازدواج نگرانتان مى کند؟!

  جوانى ایرانى در آرزوى ازدواج «آب» شد

رئیس سازمان غذا و دارو، با اشاره به ضرورت یکسان 
شدن سیاست هاى تأمین غذا با سیاست هاى سلامت 
محور، گفت:  ســال ها کالاهاى آسیب رسان، یارانه 

دریافت مى کردند.
رســول دیناروند اظهار داشــت:  در ایران بر اساس 
برخــى از مطالعات تا 11 درصد مشــکل تأمین غذا 
در برخى مناطق داریم و کالرى کافى توســط مردم 

دریافت نمى شود.
وى اضافه کرد: ولى با وجود ایــن، میانگین کالرى 
دریافتى کل ایران 20 درصــد از میزان مطلوب آن 
بیشتر است و میانگین 50 درصد اضافه وزن کشورى 
وجود دارد. به عبارتى 65 درصد مــردم در برخى از 

استان ها چاق هستند.
رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه به دلیل وجود 
چاقى و اضافه وزن نگرانى هایى در رابطه با سیماى 
سلامت کشور احساس مى شــود، گفت: بسیارى از 
بیمارى ها در ارتباط مستقیم با شیوه زندگى و تغذیه 
هستند و گاهى سیاست هاى ملى نیز سبب مى شود 

کالاهاى آسیب رسان در دسترس مردم قرار گیرد.
دیناروند اضافه کرد: برخى کالاهاى آسیب رســان 
سالانه یارانه دریافت مى کنند به طورى که سال ها به 
بدترین نوع روغن یارانه دادیم و از طریق یارانه این 
نوع روغن را به خورد مردم دادیم، همچنین به شکر 

نیز یارانه تعلق گرفت و سبب آسیب مردم شد. 

اعتراف رئیس سازمان غذا و دارو:

سال ها بدترین نوع روغن را به خورد مردم دادیم
سخنگوى ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به کشت 
غیرقانونى انواع مخدرها در برخى مناطق کشور از مردم 
خواست ضمن هوشیارى کافى، هرگونه فعالیت در زمینه 
کاشت، برداشت، تولید و عرضه انواع مخدرها به ویژه 

مارى جوانا را گزارش دهند.
پرویز افشــار در گفتگو بــا ایرنا تأکید کــرد: چنانچه 
شهروندان مواردى مشکوك و یا فعالیت هایى مخفیانه 
در زمینه کاشت، تولید وعرضه مخدرها را در مکان هاى 
سربسته اطراف خانه هاى خود مشاهده کردند؛ موارد را 

حتماً گزارش دهند.
معاون کاهش تقاضا و توســعه مشارکت هاى مردمى 
ســتاد مبارزه با مواد مخدر همچنین تصریح کرد که با 

سوداگران کاشت و برداشت مخدرهاى گل و مارى جوانا 
همچون دیگر مخدرها درکشور برخورد قانونى مى شود.
افشــار اظهار داشــت: متأســفانه با وجــود کنترل و

نظارت هاى مستمر، همچنان کاشت و برداشت برخى 
مخدرها ازجمله «گل» که سرشــاخه مارى جواناست 
دربرخى مناطق کشور و درهمجوارى مناطق مسکونى 

انجام مى شود که این موارد باید اطلاع داده شود.

گل چیست؟
گل یک مخدر جدید نیست، بلکه نام دیگر مخدر معروفى 
به نام مارى جواناست که این روزها در اکثرکشور ها بیشتر 
دلالان و فروشندگان مواد براى انتفاع و درآمد بیشتر، 

براى آن عناویــن جدید و وسوســه کننده اى انتخاب 
کرده اندتا زنان و جوان ها را به سمت این ماده بکشانند.

اما باید بدانیم ماده اى که در خارج از کشور به اسم مارى 
جوانا معروف است و در برخى کشورها مصرف آن منعى 
ندارد چیزى نیست که اکنون مصرف کنندگان این ماده 

در کشور ما مصرف مى کنند.
این ماجرا درســت مثل ماجراى کراك است که چند 
سال قبل به عنوان ماده مخدرى معروف شد که از خارج 
به ایران آمده و نشــئگى زیادى دارد و متأسفانه همین 
مسئله باعث شد که معتادان زیادى به سمت آن هجوم 
بیاورند اما دیدیم که افراد بعد از مصرف آن به چه روزى 

درمى آمدند.
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انتخاب رئیس شوراى 
شاهین شهر

روح ا... بیـدرام بـه عنـوان رئیـس سـال آخـر دوره 
چهارم شـوراى اسلامى شـهر شاهین شـهر انتخاب 

شد.
در ایـن جلسـه علیرضـا جهانگیـرى بـه عنـوان 
نایب رئیس، على ضامن مسعودى به عنوان خزانه دار، 
حسـین ابراهیمى به عنوان منشـى اول و حمیدرضا 

مقدسى به عنوان منشى دوم انتخاب شدند.

مدیریت شهري، آماده تحقق 
ورزش همگانی است

شـهردار مبارکه گفـت: شـهرداري درصدد اسـت تا 
امکانـات لازم بـراي انجـام فعالیت هاي ورزشـی و 
تفریحی ارزان و سـهل الوصول را براي  شـهروندان 

فراهم کند.
محمد شرفا با بیان اینکه شهرداري براي ارتقاي بیشتر 
فرهنگ ورزش در میان مردم و به ویژه جوانان مبارکه 
آماده همکاري با سایر  دستگاه هاي مرتبط است گفت: 
ورزش هاي همگانی تأثیر بسزایی درسلامت روحی و 

جسمی و نیز  نشاط اجتماعی دارد. 
وى با اشـاره بـه اینکه توسـعه فضاهاي ورزشـی در 
محلات مختلف شـهر نقش بزرگی در ارتقاى نشاط 
و سلامت شـهروندان دارد، اظهار داشت:  در راستاي 
عمل بـه ایـن مهـم، شـهرداري مبارکـه بـا اجراي 
برنامه هاي متنوعی همچون «جشـنواره فرهنگی-
تفریحی شهروند»  سعی در  افزایش نشاط و شادمانی 

در میان مردم نموده است. 

برگزارى 
رویداد کارآفرینى صادرات

رویـداد کارآفرینـى صـادرات (Start up export)با 
هدف توسـعه صـادرات در اتـاق بازرگانـى اصفهان 

برگزار مى شود.
معـاون جوانـان اتـاق بازرگانـى، صنایـع، معـادن و 
کشـاورزى اصفهان گفت: این رویـداد کارآفرینى با 
حضور تسـهیلگران و صد جـوان فعال اقتصـادى با 
همکارى شـهردارى و چندین مؤسسه فعال در حوزه 
گردشـگرى برگزار مى شـود و زمینه توانمندسـازى 

جوانان را فراهم مى سازد.
امیر کشانى با اشـاره به جذب پنج سرمایه گذار براى 
حمایت از طرح هاى ارائه شـده در این رویداد افزود: 
جمعى از فعالان اقتصادى و سـرمایه گـذاران در این 
رویـداد حضور فعال داشـته و با شـنیدن طـرح هاى 

پیشنهادى به بررسى آنان پرداختند.
وى به نقش مسئولیت اجتماعى بنگاه هاى اقتصادى 
در اقتصـاد ایـران اشـاره کـرد و گفـت: بسـیارى از 
بنگاه هاى اقتصادى اسـتان اصفهان در بخش هاى 
اجتماعى و مذهبـى فعالیت هاى گسـترده اى دارند 
و این مهم نشـان از توجه ویژه فعـالان اقتصادى به 

مسئولیت اجتماعى آنان است. 

ثبت نام بدون آزمون در 
دانشگاه آزاد شاهین شهر

سرپرست دانشـگاه آزاد اسـلامى واحد شاهین شهر 
اعلام کرد که این دانشگاه در 25 رشته براى نیم سال 
اول تحصیلى 96-95 در مقاطع کاردانى و کار شناسى 

بدون آزمون دانشجو مى پذیرد.
حمیدرضـا رئیس السـادات اظهار داشـت: دانشـگاه 
آزاد اسـلامى واحـد شاهین شـهر نزدیک ترین واحد 
دانشگاه آزاد اسلامى به شهر اصفهان با بیش از 200 
عضو هیئت علمى و مدعو از بین دارندگان دیپلم هاى 
فنى و حرفه اى، کار دانش و مدرك پیش دانشگاهى 
و دیپلم هاى نظام قدیم و جدید، براى مقاطع کاردانى 
و کار شناسى پیوسـته و از فارغ التحصیلان کاردانى، 

براى مقاطع کار شناسى ناپیوسته دانشجو مى پذیرد.
وى افـزود: داوطلبـان تحصیـل در ایـن واحـد 
مى تواننـد بـا مراجعه به سـایت دانشـگاه بـه آدرس
 www.shaiau.ac.ir علاوه بر مشاهده توانمندى ها 
و امکانـات واحد، از عنـوان رشـته گرایش هاى واحد 
شاهین شـهر اطلاع یافتـه و براى ثبت نام به سـایت 
مرکز آزمون به نشانى www.azmoon.org مراجعه 

کنند.

مدیرکل کانون پــرورش فکرى کــودکان و نوجوانان 
استان اصفهان گفت: باید ســاعاتى با عنوان «ساعات 
مطالعــه کتــاب» در برنامه آموزشــى وجود داشــته

 باشد.
حامدعسگرى فر اظهار داشت: کتابخوانى سیار و ایجاد 
نمایشگاه محصولات کانون، دو موضوعى است که آن 

را مد نظر قرار داده ایم.
وى بیان داشت: اصل کار کتاب کودك، تصویرگرى و 
نویسندگى آن توسط کانون به نیم قرن پیش باز مى گردد 
و بعد از انقلاب اسلامى، دفتر ســرگرمى هاى سازنده 

تشکیل شد.

عســگرى فر تصریح کرد: این کانون، در حوزه اسباب 
بازى نقش فعالى دارد و عروسک هاى «دارا و سارا» نیز 

از ایده هاى آن است.
وى عرضه محصولات کانون را در پنج گروه سنى معرفى 
کرد و گفت: تقســیم بندى کتاب ها نشان مى دهد که 
خردســال با کودك و نوجوان و همه اینها با جوان فرق 
دارند و همین تنوع، حاکــى از تفاوت تصویرگرى، کار و 

نتیجه آن است.
وى به تشکیل کمیته کودك و نوجوان استان اشاره کرد 
و گفت: توجه به اوقات فراغت و وسایل بازى بچه ها، از 

وظایف و کارکردهاى این کمیته است.

عضو شوراى شهر اصفهان گفت:  شوراهاى کلانشهرها 
امروز با پیدا کردن مشکلات متعدد آبروى شوراها را کم 
کردند و توان مدیریت شهرى را کاهش داده اند و اطمینان 

دولت را نسبت به خود کمرنگ کردند.
عباس حاج رســولیها افزود: شــوراى اول بحث برنامه 
محورى را در اصفهان پایــه ریزى و دنبال کرد تا بدانجا 
که برنامه اصفهان 1414 به تصویب رسید؛23 وظیفه نیز 
در آن براى شوراى شهر تعیین شده اما متأسفانه عملکرد 
شوراى شهر تهران که منجر به انحلال آن شد، مانعى 

براى رشد شوراهاى شهر شد.
این عضو شوراى اسلامى شــهر اصفهان گفت: بحث 

برنامه محورى در شوراهاى دوم و سوم هم ادامه داشت 
اما متأسفانه گاهى شوراهاى شهر در مباحث شهردارى 
و اســتاندارى دخالت کردنــد و همچنین شــوراهاى 
کلانشهرها امروز با پیدا کردن مشکلات متعدد، آبروى 
شوراها را از بین برده اســت و توان مدیریت شهرى را 
کاهش داده و اطمینان دولت را نسبت به خود کمرنگ 

کرده است.
حاج رسولیها ادامه داد: دولت باید از شهردارى اصفهان یاد 
بگیرد و برنامه محور حرکت کند. در ده سال گذشته همه 
پروژه هاى اصفهان براساس برنامه بوده است که ضمن 

حفظ ساختار ،برنامه ها پیش رفته است.

اضافه شدن ساعت کتابخوانى 
به برنامه مدارس

توان مدیریت شهرى 
کاهش یافته است

راه اندازى مجدد پروازهاى «بریتیش ایرویز» در 
مسیر لندن-تهران، بهانه اى شد تا پایگاه خبرى 
«اینترنشــنال بیزنس تایمز» در گزارشى، با به 
تصویر کشیدن زیبایى هاى ایران، گردشگران 
انگلیســى را براى سفر به کشــورمان تشویق

 کند.
اولین پرواز مســتقیم خطــوط هوایى بریتیش 
ایرویز پس از چهار ســال وقفه ساعت 21و 10 
 دقیقه پنج شنبه (اول سپتامبر) فرودگاه «هیترو» 

لندن را به مقصد تهران ترك کرد.
وبسایت «اینترنشنال بیزنس تایمز» با اشاره به 
این اتفاق مثبت نوشت: گردشگرى ایران رو به 
شکوفایى است و بازدیدکنندگان از جاذبه هایى 
که ایران براى ارائه دارد، شامل بناهاى باستانى، 
ســواحل زیبا و مناطــق ویژه اســکى معروف 

شگفت زده خواهند شد.
ایران به لطف داشــتن بناهاى تاریخى و 2500 
ساله پرســپولیس در نزدیکى شیراز و همچنین 
معمارى ایرانى اسلامى قرن شانزدهم اصفهان، 
در سال 2015 میلادى در صدر فهرست مقاصد 
گردشگرى دو نشریه گاردین و فایننشیال تایمز 
قرار گرفــت. این رســانه انگلیســى در ادامه 
از زیباتریــن جاذبه هاى گردشــگرى ایران که 
باید در برنامه ســفر هر گردشــگرى در ایران 
قرار داشته باشــد یاد کرده و درباره جاذبه هاى 
گردشگرى اصفهان مى نویســید: شهر کهن 
اصفهان که از ســال 1598 تــا 1722 پایتخت 
ایران بوده اســت، یکى از زیباترین شــهرهاى 

به بهانه ازسرگیرى پروازهاى تهران-لندن

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان با اشاره به اینکه 
برخى مدارس موقوفه اصفهان به فروشگاه، محل فروش 
تاج گل، تعاونى و پارکینگ تغییر کاربرى داده  اند،گفت: 
تغییرکاربرى مدارس از نظر شــرعى و قانونى اشــکال 

دارد.
کمبود فضاى آموزشى یکى از اصلى ترین دغدغه هاى این 
روزهاى سیستم آموزشى اســتان اصفهان است و این در 
حالى است که در اقدامى عجیب برخى از فضاهاى استاندارد 
فعلى که از اموال آموزش و پرورش هم نبوده تغییر کاربرى 
داده و به اماکنى غیر از اهداف تعیین شده براى این مکان ها 

تبدیل شده است.
در این راستا مدارس موقوفه از سهم بالایى برخوردار بوده 
و تغییر کاربرى این مدارس اعتراض مســئولان و عموم 

شهروندان را بر انگیخته است.
از این رو  مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان در 

گفتگو با مهر از وجود بیش از 610 مرکز آموزشى موقوفه 
در اســتان اصفهان خبر داد و اظهار داشت: این اماکن در 
اجاره اداره کل آموزش و پرورش قرار دارد و این در حالى 
است که آموزش و پرورش استان اصفهان طى چهار سال 
گذشته نسبت به پرداخت مال الاجاره این مدارس موقوفه 

اقدام نکرده است.
حجت الاسلام والمســلمین رضا صادقى در ادامه با بیان 
اینکه کمبود اعتبارات دلیل اصلــى بدهى هاى اداره کل 
آموزش و پرورش در ازاى پرداخت اجاره مراکز آموزشى 
موقوفه اســت، تصریح کرد: اما آنچه زمینــه گلایه ما را 
فراهم آورده تغییر کاربرى برخى از این مراکز آموزشى به 

کاربرى هاى غیر آموزشى است.
وى با اشــاره به اینکه برخى از مدارس موقوفه اســتان 
اصفهان به فروشــگاه، محل فروش تــاج گل، تعاونى، 
پارکینگ و خیریه ها تغییر کاربرى داده  اند، بیان داشــت: 

این در حالى اســت که تغییر کاربرى این مدارس شرعاً و 
قانوناً اشکال دارد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان در ادامه با بیان 
اینکه در حال حاضر آموزش و پرورش چهار میلیارد تومان 
براى پرداخت اجاره بهاى مراکز آموزشى موقوفه بدهکار 
است، افزود: این در حالى است که برخى از مراکز آموزشى 
موقوفه نیز از ســوى آموزش و پرورش به غیر اجاره داده 

شده است.
حجت الاسلام والمسلمین صادقى افزود: بسیارى از این 
مراکز آموزشى تحت نظارت شــخصیت حقوقى است و 

مالکان منتظر تعیین تکلیف ملک خود هستند.
وى اداره ورزش و جوانان را نیز دومین بدهکار موقوفات 
استان دانست و تصریح کرد: براى دریافت اجاره فضاهاى 
موقوفه ورزشى نیز دچار مشکل هستیم و این موضوعات را 

در مراجع قضائى نیز مطرح کرده ایم.

اصفهان  به روایت

انتقاد مدیر کل اوقاف از تغییر کاربرى مدارس موقوفه اصفهان

وقتى مدرسه، محل فروش تاج گل مى شود!

جهان اســت که مهمترین شــهر گردشگرى 
ایران نیز محسوب مى شود. خیابان هاى سرسبز، 
کاشــى هاى زیبا و رنگ آمیزى شده با دست و 
معمارى اسلامى معروف اطراف میدان امام (ره)، 
 در میان شــهرهاى ایران بى همتاست. میدان

 امام (ره) که ثبت میراث جهانى یونسکو است، 
از بزرگ ترین میدان هاى شهرى در جهان است 
که میزبان چندین اثر منحصر به فرد چون مسجد 
امام (ره)، مسجد شیخ لطف ا...، عمارت عالى قاپو 
و بازار سنتى اســت.  بازار اصفهان، یک خیابان 
سرپوشیده دو کیلومترى که شهر قدیم اصفهان 
را به بخش جدید متصل مى کند و از قدیمى ترین 
و بزرگ ترین بازارها در خاورمیانه محســوب 

مى شود.
مسجد امام(ره) که به عنوان میراث جهانى ثبت 
شده در یونسکو در میدان امام (ره)  در اصفهان 
قرار دارد و یکى از شاهکارهاى معمارى ایرانى 
محسوب مى شود و موزاییک هاى شگفت انگیز 
و نوشته هاى نستعلیق آن بسیار چشم نواز است. 
عمارت فوق العاده زیباى عالى قاپو که در میدان 
امام (ره)و در مقابل مســجد شــیخ لطف ا... در 
اصفهان قرار گرفته است. مسجد شیخ لطف ا... 
که در اوایل سده 1600 ســاخته شد و یکى از 

چهار بنایى اســت که در میدان بزرگ امام (ره) 
 اصفهان خودنمایى مى کند. این مسجد مرمرى 
با کاشى هاى زیبا و خطوط نستعلیق مزین شده 
اســت. پل ا...وردى  خان اصفهــان معروف به 
سى وســه پل که در دو ردیف مــوازى بر روى 

زاینده رود قرار دارد.
در قرن هفدهم اصفهان خاســتگاه حدود سه 
هزار برج فوق العاده اى بود که براى کبوترخانه ها 
ساخته شــده بودند. در حال حاضر حدود 300 
مورد از اینها در سراســر این شــهر باقى مانده 

است.

 انگلیـسى   ها

رئیس سازمان نظام صنفى رایانه اى استان اصفهان با 
اشاره به تشکیل شوراى سیاستگذارى در کنار کمیته 
اجرایى بــراى برگزارى هرچه بهتر بیســت و دومین 
نمایشــگاه بین المللى کامپیوتر و اتوماسیون ادارى، 
مخابرات و جشــنواره فروش تجهیزات دیجیتال در 
تاریخ 20 تا 24 آبان ماه افزود: شــوراى سیاستگذارى 
متشکل از نماینده ســازمان فناورى اطلاعات ایران، 
مدیرکل ارتباطات و فناورى اطلاعات استان، سرپرست 
دفتر فناورى اطلاعات، ارتباطات و امنیت استاندارى، 
رئیس اتحادیه خدمات فناورى اطلاعات و ارتباطات و 
سازمان نظام صنفى رایانه اى در تلاش است تا تحولى 
در برگزارى بیســت و دومین دوره نمایشــگاه اتوکام 

ایجاد نماید.
محمــد اطــرج در گفتگو با واحد رســانه شــرکت 
نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان افزود: شوراى 
سیاســتگذارى دعوت از شرکت هاى ســرمایه گذار 
خارجى و برون استانى براى حضور در نمایشگاه امسال 
را هدفگــذارى کرده تا از این طریــق فضاى حمایتى 

نمایشگاه تقویت شود.
وى با اشــاره به اینکه براى جذب مشارکت کننده در 
نمایشگاه اتوکام سال 95 با سازمان هاى نظام صنفى 
سایر استان ها مکاتبه و مذاکراتى صورت گرفته، درباره 
حضور نمایندگان خارجى در این نمایشــگاه گفت: در 
بیست و دومین سال برگزارى اتوکام، مانند دوره گذشته 
تلاش مى شود شرکت هایى از کشور هند حضور یابند. 

همچنین از شرکت هاى کشورهاى دیگر نیز دعوت به 
عمل مى آید.

اطرج گفت: در دعوت از شرکت هاى خارجى، انتخاب 
شــرکت هاى نرم افزارى که تجربیات خوبى در حوزه 
استارتاپ ها داشته و مى توانند ایده هاى نو را به نمایشگاه 

اضافه کنند، مدنظر است. 
رئیس ســازمان نظام صنفى رایانه اى استان اصفهان 
درباره ســایر برنامه هاى بیســت و دومین نمایشگاه 
اتوکام گفت: در نظــر داریم موضوع اســتارتاپ ها را 
جدى تر پیگیرى کــرده و در برگزارى ســمینارهاى 
تخصصى نیز از دانشــگاه اصفهان، دانشگاه صنعتى 
اصفهان و دانشگاه آزاد اسلامى واحد اصفهان و نجف 

آباد کمک خواهیم گرفت.
به گفته وى بنا به درخواست اداره کل آموزش و پرورش 
اســتان، غرفه اى به موضوع هوشمندسازى مدارس 
اختصاص خواهد یافت. همچنین شاخصه هایى براى 
دستگاه هاى دولتى استان تعیین مى شود تا بر اساس 
این شاخصه ها ارزیابى شده و در بخش دولت الکترونیک 

نمایشگاه اتوکام حضور داشته باشند.
اطرج افزود: غرفه اى نیز به دفاتر پیشخوان اختصاص 
خواهد یافت تا خدماتى که در حوزه شــهر خلاق ارائه 
مى شــود را به نمایش بگذارند. همچنین براى اولین 
بار تفاهمنامه اى با اتحادیه خدمات فناورى اطلاعات 
و ارتباطات اصفهان منعقد شــده تا جشــنواره فروش 

تجهیزات دیجیتال نیز همزمان برگزار شود.

رویکرد جدید در برگزارى نمایشگاه اتوکام

شهردارى ابریشم بموجب مصوبه شماره 144 مورخ 95/4/15 شوراى اسلامى شهر 
ابریشم در نظر دارد نســبت به اجاره دو طبقه سالن ورزشى جهان پهلوان تختى 
و همچنین زمین چمن فوتبال ورزشگاه شهر ابریشم از طریق مزایده عمومى به 
ترتیب به قیمت پایه کارشناسى سالیانه مبلغ 480/000/000 ریال و همچنین مبلغ 

260/000/000 ریال اقدام نماید.
لذا متقاضیان جهت کسب اطلاع بیشــتر و اخذ مدارك مزایده مى توانند تا روز 
پنجشــنبه مورخ 95/6/25 همه روزه به جز ایام تعطیل در وقت ادارى به واحد 
حراست شــهردارى ابریشــم واقع در بلوار الغدیر بعد از پمپ بنزین ساختمان 

شهردارى ابریشم مراجعه نمایند.
بدیهى است هزینه آگهى به عهده برنده بوده و شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات 

مختار خواهد بود. 

آگهى مزایده نوبت دومآگهى مزایده نوبت دوم

مهدى مختارى- شهردار ابریشم  مهدى مختارى- شهردار ابریشم  

چاپ دوم
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رنگ آمیزى قبور شهیدان
فرهنگسـراى پایدارى سـازمان فرهنگى-تفریحى 
شـهردارى اصفهان با همـکارى بنیاد شـهید و امور 
ایثارگران این استان، رنگ آمیزى هاى مزار شهداى 
انقلاب اسـلامى شـهر اصفهان را سـاماندهى کرده 

است.
سعید صرامى سرپرست فرهنگسراى پایدارى سازمان 
فرهنگى- تفریحى شـهردارى اصفهان با اشـاره به 
راه اندازى کانون رنگ آمیزى فدك و آیینه از اواسـط 
مردادماه امسال خاطرنشـان کرد: کانون فدك براى 
آقایـان و آیینه براى بانوان اسـت که کارشناسـان به 
صورت حرفه اى با رنگ هایى که تأیید شده بنیاد شهید 

است به علاقه مندان آموزش مى دهند.

تمدید مهلت ارسال اثر به 
جشنواره داستان نویسى 

گاه دوم جشنواره داستان نویسى «چهارگاه» از سوى 
مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان سازمان فرهنگى-
تفریحى شـهردارى اصفهان در حال برگزارى است 
که آخرین مهلت زمان ارسـال آثار تا 20 شهریورماه 

تمدید شد.
الهه رضایى مدیر مرکز آفرینش هـاى ادبى در ادامه 
گفت: آخرین مهلت ارسال آثار  20 شهریورماه تمدید 
شـده  و مراسـم پایانى جشـنواره در گاه دوم هشـتم 

مهرماه 1395 برگزار خواهد شد.
وى خاطرنشان کرد: علاقه مندان مى توانند به مرکز 

قلمستان مراجعه  کنند.

خبر

مسئول دبیرخانه کانون هاى فرهنگى-هنرى مساجد 
استان اصفهان از برگزارى مسابقات قرآنى «مدهامتان» 
ویژه اعضاى کانون هاى فرهنگى-هنرى مساجد این 

استان در روز 30 مهر خبر داد.
حجت الاســلام و المســلمین رمضانعلــى معتمدى 
افزود: یازدهمین دوره مســابقات قرآنى مدهامتان در

شهرستان هاى استان اصفهان در حال برگزارى است 
و 30 مهر مرحله استانى این مسابقات در شهر اصفهان 

برگزار خواهد شد.
وى بیان داشت: این مسابقات در رشته هاى حفظ، قرائت، 
تفسیر، اذان، نهج البلاغه ویژه افراد 18 تا 30 سال عضو 

کانون هاى فرهنگى- هنرى مساجد است. 
مسئول دبیرخانه کانون هاى فرهنگى- هنرى مساجد 
استان اصفهان افزود: صحیح خوانى اذکار نماز به عنوان 
یکى از بخش هاى این مسابقات براى سنین هشت تا 15 

سال برگزار مى شود.
وى گفت: تاکنون هزار نفر براى شرکت در این مسابقات 

ثبت نام کرده اند.
حجت الاسلام و  المســلمین معتمدى ادامه داد: افراد 
علاقه مند به شرکت در این مسابقات همچنین مى توانند 
با مراجعه به کانون هاى مســاجد و یا ادارات فرهنگ و 

ارشاد اسلامى استان اصفهان ثبت نام کنند.

فرماندار اصفهان با تأکید بر ضرورت شناسنامه دار کردن 
معتادان دستگیر شده، گفت: بهزیستى و نیروى انتظامى 
باید ظرف مدت 30 روز آینده نسبت به بررسى تهیه طرح 
ساماندهى و شناســنامه دار کردن معتادان دستگیر شده 

اقدام کنند.
فضل ا... کفیل با بیان اینکه اعتیاد واقعیتى تهدید کننده و 
رو به رشد است، بر سه مقوله مقابله، درمان و پیشگیرى 
تأکید کرد و افزود: اگر بخواهیم مانع از آسیب به جوانان 
شویم، بیشــترین توجهات باید بر امر پیشگیرى بوده و 
مراکز آموزشى بالاخص دانشگاه ها باید برنامه هاى خود 

را در این زمینه ارائه دهند.

 16 مــاده  مرکــز  جوابگویــى  عــدم  بــه  وى 
(معتادانى مشمول ماده 16 مى شوند که به مراکز درمانى 
مراجعه نکرده و طبق قانون مجرم شناخته مى شوند) در 
اصفهان اشــاره و تأکید کرد: شوراى اسلامى شهرهاى 
اصفهان و بهارســتان باید بــا توجه بــه ظرفیت هاى 
موجود، نســبت به پیش بینــى هزینه و توســعه مرکز 
ماده 16 بــه خصوص مرکز ویژه خواهــران معتاد اقدام 

کنند.
کفیل بر فعال شدن رابط اجتماعى در آموزش و پرورش 
تأکید کرد و افزود: این رابطیــن باید موضوع اعتیاد را در 

اولویت برنامه هاى خود قرار دهند.

ضرورت شناسنامه دار کردن 
معتادان دستگیر شده

مسابقات قرآنى مدهامتان
30 مهر برگزار مى شود

ادامه از صفحه 11
119) راى شماره 139560302034004700 هیأت اول0 محمدحسین کربلائى فرزند رمضانعلى 
بشماره شناسنامه 2753  صادره از کاشان به شــماره ملى 1260639703- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 108/82 مترمربع بشماره 14039  فرعى مجزى از 751 فرعى از پلاك 49- اصلى 

واقع در صفى اباد بخش 2 کاشان
 120) راى شماره 139560302034004701 هیأت اول0 آسیه کریمیان فرزند محمدحسین بشماره 
شناسنامه 9  صادره از کاشان به شماره ملى 1262487188- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
108/82 مترمربع بشماره 14039  فرعى مجزى از 751 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد 

بخش 2 کاشان. 
121) راى شــماره 139560302034003745 هیأت اول0 محمدقاسمى فرزند حسینعلى بشماره 
شناسنامه 6102  صادره از کاشان به شــماره ملى 1263373534- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
92/90 مترمربع بشــماره 14041  فرعى مجزى از 9042 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى 

اباد بخش 2 کاشان.
122) راى شماره 139560302034002756 هیأت اول0 مهدى اسلام پور فرزند عباسعلى بشماره 
شناسنامه 774  صادره از کاشان به شــماره ملى 1261808126- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 92/61 مترمربع بشماره 14042  فرعى مجزى از 10928 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع 

در صفى اباد بخش 2 کاشان.
123) راى شماره 139560302034002757 هیأت اول0 آمنه تقى زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه 
97  صادره از کاشان به شماره ملى 1262955531- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 92/61 
مترمربع بشماره 14042  فرعى مجزى از 10928 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 

2 کاشان.
براتــى  حمیدرضــا  اول0  هیــأت   139560302034003820 شــماره  راى   (124
باقرآبــادى فرزند حســینعلى بشــماره شناســنامه 5669  صــادره از کاشــان به شــماره ملى 
1263369200- ســه دانــگ ازششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 92 مترمربــع بشــماره 
14044  فرعــى مجــزى از 1222 فرعــى از پــلاك 49- اصلى واقــع در صفى ابــاد بخش 2 

کاشان.
125) راى شماره 139560302034003821 هیأت اول0 مهدیه عبداله زاده مقدم فرزند مهدى بشماره 
شناسنامه 4758  صادره از کاشان به شماره ملى 1263360106- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 92 مترمربع بشماره 14044  فرعى مجزى از 1222 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى 

اباد بخش 2 کاشان.
126) راى شماره 139560302034003814 هیأت دوم0 مرتضى خلج امیرحسینى فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 302  صادره از کاشان به شــماره ملى 1261903412- ششدانگ از یکبابخانه بمساحت 
145/33 مترمربع بشماره 14047 فرعى مجزى از 1457 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد 

بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از زهرا عباسى نژاد)
127) راى شماره 139460302034005149 هیأت اول0 سعید قاسمى فرزند براتعلى بشماره شناسنامه 
52210 صادره از کاشان به شماره ملى 1260512101- ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 114 مترمربع 

بشماره 14053 فرعى مجزى از 1477 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 2 کاشان. 
128) راى شــماره 139560302034006571 هیأت دوم0 یداله صباحى فرزند صدراله بشــماره 
شناسنامه 327  صادره از کاشان به شــماره ملى 1262266556- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 154/50 مترمربع بشماره 14058  فرعى مجزى از 1318 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع 

در صفى اباد بخش 2 کاشان.
129) راى شماره 139560302034006572 هیأت دوم0 نرجس حسن زاده زارع فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 1231  صادره از کاشان به شماره ملى 1261780957- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 154/50 مترمربع بشماره 14058  فرعى مجزى از 1318 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع 

در صفى اباد بخش 2 کاشان.
130) راى شماره 139560302034006540 هیأت اول0 محسن اشجعى فرزند حیدرعلى بشماره 
شناسنامه 49279  صادره از کاشان به شماره ملى 1260482812- ششدانگ از یکبابخانه بمساحت 
58/20 مترمربع بشماره 14059 فرعى مجزى از 1316 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد 

بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از ماشااله پردو)
131) راى شماره 139560302034005775 هیأت دوم0 حسن یحیى زاده کاشى فرزند محمدعلى 
بشماره شناســنامه 424  صادره از کاشان به شــماره ملى 1261772881- ششدانگ از یکبابخانه 
بمساحت 206/80 مترمربع بشماره 14060 فرعى مجزى از 473 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در 

صفى اباد بخش 2 کاشان
132) راى شــماره 139560302034003811 هیأت دوم0 محمدعلى هنرمند فرزند جواد بشماره 
شناسنامه 301 صادره از کاشان بشماره ملى 1262031389- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 101/25 
مترمربع بشماره 298 فرعى  ازپلاك 52- اصلى واقع در اراضى صفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى 

مع الواسطه از مالکین مشاعى صفى آباد)
133) راى شماره 139560302034004741 هیأت اول0 اصغر خدابخش فرزند اکبربشماره شناسنامه 
841  صادره ازکاشان به شماره ملى 1262367034- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 60/45 

مترمربع بشماره 301 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع در اراضى صفى اباد بخش 2 کاشان.
134) راى شــماره 139560302034004740 هیأت اول0 مهدیه رستگارفرد فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 505  صادره از کاشان به شــماره ملى 1262033421- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 60/45 مترمربع بشــماره 301 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع در اراضى صفى اباد بخش 

2 کاشان.
135) راى شماره 139460302034031248 هیأت دوم0 ابراهیم حسن شیرى پشت مشهدى فرزند 
على بشماره شناسنامه 7516  صادره از کاشان به شــماره ملى 1263387675- ششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت 75/22 مترمربع بشماره 2904  فرعى مجزى از 24 فرعى از پلاك 53- اصلى واقع 

در یحیى اباد بخش 2 کاشان.
136)راى شماره 139560302034004751 هیأت اول0 مریم نادعلى زاده فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه 138  صادره از کاشان به شماره ملى 1261901770- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 85/70 
مترمربع بشماره 2919  فرعى مجزى از 277 فرعى از پلاك 53- اصلى واقع در یحیى آباد بخش 2 

کاشان.(خریدارى از فرج اله زارع)
137) راى شماره 139560302034004699 هیأت اول0 زهرا حسین زاده حلاج فرزند على محمد 
بشماره شناسنامه 602  صادره از کاشان به شماره ملى 1261732693- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
98 مترمربع بشماره 2920  فرعى مجزى از 1549 فرعى از پلاك 53- اصلى واقع در یحیى آباد بخش 

2 کاشان.(خریدارى از محمدعلى دانشیار)
138) راى شــماره 139560302034000314 هیأت اول0 عقیل رئیســى کیا فرزند على بشماره 
شناسنامه 2 صادره از کاشان به شماره ملى 1263002993- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
159/50 مترمربع بشماره 5211 فرعى مجزى از 1857 فرعى از پلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 

4 کاشان.(خریدارى از شکراله خاکى)
 139) راى شــماره 139560302034002684 هیأت اول0 حجت اسمعیلى سادیانى فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 1007  صادره از کاشان به شــماره ملى 1263604072- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 285/6 مترمربع بشماره 5220  فرعى مجزى از 1882 فرعى از پلاك 1- اصلى 

واقع در راوند بخش 4 کاشان.
140) راى شــماره 139560302034002685 هیأت اول0 راحله ضیائى فر فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 1003  صادره از کاشان به شماره ملى 1263604031- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 285/6 مترمربع بشماره 5220 فرعى مجزى از 1882 فرعى از پلاك 1- اصلى واقع در راوند 

بخش 4 کاشان. 
141) راى شماره 139560302034004709 هیأت اول0 زهره جلالى راوندى فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 3  صادره از کاشان به شماره ملى 1263213324- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 346/51 
مترمربع بشماره 5223  فرعى مجزى از 1885 فرعى از پلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4 کاشان

142) راى شــماره 139560302034003749 هیأت اول0 حمیدرضا حسنى مقدم فرزند اسمعیل 
بشماره شناســنامه 5361  صادره از تهران به شــماره ملى 0051352540- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 103/78 مترمربع بشماره 5225  فرعى مجزى از 1822 فرعى از پلاك 1- اصلى واقع در 

راوند بخش 4 کاشان.
143) راى شــماره 139560302034005299 هیأت دوم0 حسین خسروى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 143  صادره از على آباد کتول به شماره ملى 2269392272- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 171/44 مترمربع بشماره 5226  فرعى مجزى از 1878 فرعى از پلاك 1- اصلى واقع در 

راوند بخش 4 کاشان.
144) راى شماره 139560302034005300 هیأت دوم0 معصومه رسولى راد فرزند ابوالقاسم بشماره 
شناسنامه 2430  صادره از کاشان به شماره ملى 1261213491- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 171/44 مترمربع بشماره 5226  فرعى مجزى از 1878 فرعى از پلاك 1- اصلى واقع در 

راوند بخش 4 کاشان.
145)راى شــماره 139560302034001362 هیأت اول0 محمود جعفرزاده خزاقى فرزند على اقا 
بشماره شناسنامه 3  صادره از کاشان به شماره ملى 1263178073- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
533/49 مترمربع بشماره 1740  فرعى مجزى از 138 فرعى از پلاك4- اصلى واقع در خزاق بخش 

4 کاشان.
146)راى شماره 139560302034001363 هیأت اول0 احمد جعفرزاده خزاقى فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 122  صادره از کاشان به شــماره ملى 1263594611- ششدانگ قطعه زمین محصور 
مشتمل برساختمان نیمه تمام بمساحت 264/39 مترمربع بشماره 1741  فرعى مجزى از 138 فرعى 

از پلاك4- اصلى واقع در خزاق بخش 4 کاشان.
147) راى شماره 139560302034004707 هیأت اول0 صدیقه میرصیفى فرد نیاسرى فرزند ماشااله 
بشماره شناسنامه 73 صادره از کاشان بشماره ملى 1261839194- ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل براعیان  بمساحت 524/92 مترمربع بشــماره 3847 فرعى از شماره 1154فرعى ازپلاك 

35- اصلى واقع درنیاسر بخش 6کاشان(خریدارى از خیراله عمو رمضان زاده)
148)راى شماره 139560302034003784هیأت دوم0 سیدمهدى قمصرى نیاسرفرزند سیدحسین 
بشماره شناسنامه 52189 صادره ازکاشان بشماره ملى 1260511898- سه دانگ ازششدانگ یکباب 
ساختمان  بمساحت 198/29 مترمربع بشماره 3850 فرعى از شماره 968 فرعى ازپلاك 35- اصلى 

واقع درنیاسر بخش 6کاشان.(خریدارى از سیدرضا خان بیان)
149)راى شماره 139560302034003785 هیأت دوم0 فاطمه زارع فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 
4399 صادره از کاشان بشماره ملى 1262115620- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان  بمساحت 
198/29 مترمربع بشماره 3850 فرعى مجزا از شماره 968 فرعى ازپلاك 35- اصلى واقع درنیاسر 

بخش 6کاشان.(خریدارى از سیدرضا خان بیان)
150) راى شماره 139560302034005781 هیأت اول0 حسن همسایه عباسى  فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 72 صادره از کاشان بشماره ملى 1262793254- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 265/48 مترمربع بشماره 3853 فرعى مجزا از شماره 1946 فرعى ازپلاك 35- اصلى واقع 

درنیاسر بخش 6کاشان.(خریدارى از محترم ابوالفضلى)
151) راى شماره 139560302034005780 هیأت اول0 اکرم اکبرزاده  فرزند عباس بشماره شناسنامه 
2221 صادره از کاشان بشماره ملى 126109503- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
265/48 مترمربع بشماره 3853 فرعى مجزا از شماره 1946 فرعى ازپلاك 35- اصلى واقع درنیاسر 

بخش 6کاشان.(خریدارى از محترم ابوالفضلى)
152) راى شماره 139560302034003766 هیأت اول0 رضا راگردى فرزند حسین بشماره شناسنامه 
10222 صادره از کاشان بشماره ملى 1263414710- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
203/55 مترمربع بشماره 8 فرعى ازپلاك 42- اصلى واقع درمهاباد نیاسر بخش 6کاشان.(خریدارى 

از سیف اله مساواتیان)
153) راى شماره 139560302034003772 هیأت اول0 رخشانه رعیتى فرزند اصغر بشماره شناسنامه 
12914 صادره از کاشان بشماره ملى 1263441629- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
203/55 مترمربع بشماره 8 فرعى ازپلاك 42- اصلى واقع درمهاباد نیاسر بخش 6کاشان.(خریدارى 

از سیف اله مساواتیان)
154) راى شــماره 139560302034004537 هیأت اول0 محسن زاده محمدى فرزند على اکبر 
بشماره شناسنامه 3359 صادره از کاشان بشماره ملى 1263346111- ششدانگ یکبابخانه و باغچه 
متصله بمساحت 1710/39 مترمربع بشماره 12 فرعى ازپلاك 198- اصلى واقع در اسحاق آباد بخش 
6 کاشان بدیهى است درصورت انقضاى مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت 
صادرخواهد شد.م الف: 808 تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/5/30  تاریخ انتشارنوبت دوم : 1395/6/15  

محمد سلمانى رئیس اداره ثبت اسناد واملاك کاشان/ 5/1262
مزایده

شماره آگهى: 139503902004000131 شماره پرونده: 139404002004000162 آگهى مزایده 
پرونده شماره بایگانى: 9400381 ششدانگ یکبابخانه پلاك 1884 فرعى مجزى شده از 46 اصلى 
باقیمانده واقع در قهجاورستان به مساحت 619/82 مترمربع واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به آدرس: 
اصفهان-قهجاورستان-بلوار غدیر- کوى غدیر بیستم- کوچه شهید شاهدى پلاك 11 که به موجب 
راى شماره 4977-83/6/26 در اجراى بند دو ماده 140 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادى و اجتماعى 
و فرهنگى دولت جمهورى ایران مفروز گردیده است که سند مالکیت آن در یک جلد در صفحه 362 
دفتر 24 املاك بنام آقاى اسداله یوسفى آمرزید آبادى فرزند نصراله ثبت و صادر شده است و طبق نامه 
94/38452514-91/5/21 اداره ثبت منطقه شرق اصفهان حدود اربعه بدین شرح مى باشد: شمالاً: 
در چهار قسمت که قسمت دوم غربى اســت به طولهاى 15/50 و 2/60 و 1/45 و 9/50 متر درب و 
دیواریست به کوچه شرقاً: در دو قسمت اول بطول 20/20 متر دیوار بدیوار باقیمانده پلاك 46 اصلى دوم 
به طول 6/60 متر دیواریست به باقیمانده پلاك 46 اصلى جنوباً: بطول 25 متر دیواریست به باقیمانده 
پلاك 46 اصلى غرباً: بصورت شکسته در دو قسمت بطول هاى 4/05 و 17 متر دیوار بدیوار باقیمانده 
پلاك 46 اصلى، حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى پلاك فوق بصورت مسکونى 
مخروبه با سقف تیر و چوبى و دیوارهاى آجرى و خشتى است، حدود 190 مترمربع آن در حال استفاده 
و وسط زمین به صورت حیاط و ساخت اعیانى در ضلع جنوبى و غربى و قسمتى شرقى واقع گردیده، 
کف ساختمان بصورت سیمان کشى و در بعضى از قسمتها از موزائیک مى باشد. عرصه کلى ملک 
619/72 مترمربع و اعیانى مربوطه ارزشى ندارد، داراى انشعابات آب، برق، گاز و فاقد بیمه مى باشد. طبق 
سندرهنى شماره 70234 تنظیمى دفترخانه شماره 129 اصفهان، در رهن بانک مهر اقتصاد اصفهان 
واقع مى باشد از ساعت 9 الى 12 روز یکشنبه مورخ 95/7/18 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع 
در خیابان هشت بهشت شرقى- چهارراه اول سمت چپ به مزایده گذارده مى شود. مزایده از مبلغ پایه 
1/240/000/000 ریال (یک میلیارد و دویست و چهل میلیون ریال) شروع و به هر کس خریدار باشد 
به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، 
برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز 
بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى 
بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد ضمناً این آگهى در یک نوبت در 
روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/6/15 درج و منتشر مى گردد و در صورت تعطیى روز مزایده 
به روز بعد موکول مى گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده: مبلغ پایه مزایده طى چک تضمین 
شده بانک ملى به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسائى معتبر الزامیست ضمناً برنده مزایده باید 
مابقى مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و 

املاك سپرده نماید. م الف: 14996 اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان/5/1066
مزایده

شماره نامه: 9510113737200242 شماره پرونده: 9209983810600464 شماره بایگانى شعبه: 
950040 اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان چادگان در نظر دارد در جهت اجراى مقررات قانون 
اجراى احکام مدنى و استیفاء محکوم به موضوع محکومیت آقاى حمید قاسمى فرزند محمدعلى یکباب 
ساختمان مسکونى متعلق به آقاى رضا احمدى فرزند محمدرضا به پلاك اصلى 1/70 و فرعى 344 و 
ثبت 28785 صفحه 530 به مساحت کل 237 مترمربع داراى حدوداً هفتاد مترمربع عرصه، یکصد و 
پنجاه مترمربع اعیانى در قسمت اعیانى دیوارها با مصالح سنگ و آجر و سیمان و سقف با مصالح تیرچوب 
و سطوح داخلى سفیدکارى درب و پنجره فلزى و امتیازات چهارگانه و طبقه طویله طاق ضربى مى باشد 
جزء بخش سیزده ثبت اصفهان مى باشد را از طریق مزایده به فروش رساند لذا از کلیه کسانى که مایل به 
شرکت در مزایده هستند دعوت مى شود در تاریخ 1395/7/1 لغایت 1395/7/10 با همکارى کلانترى 
12 روزه و محکوم له آقاى مجید بهرامى با وکالت آقاى پژمان حیدرى از زمین مذکور بازدید و در جلسه 
مزایده حضورى که در تاریخ 1395/7/11 ساعت 10 صبح در محل اجراى احکام مدنى دادگسترى 
تشکیل مى شود حاضر شوند هرکس بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده مزایده خواهد بود و مؤظف 
است ده درصد قیمت پیشنهادى را در همان تاریخ به حساب سپرده دادگسترى واریز و مابقى را حداکثر 
ظرف ده روز به حساب مربوطه پرداخت نماید قیمت پایه این ملک براساس نظریه کارشناسى جمعاً به 
مبلغ 898500000 ریال مى باشد. م الف: 48 اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان چادگان/6/201

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103640702311 شــماره پرونده: 9509983640700143 شماره بایگانی 
شــعبه: 950149 خواهان حجت اله احمدى دادخواســتی به طرفیت خوانــده على اصغر باقرى به 
خواسته تنفیذ فســخ مبایعه نامه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان زرین شهر نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان لنجان (زرین شهر) واقع در زرین شهر ارجاع 
و به کلاسه 9509983640700143 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/07/13 و ساعت 
9:00 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک 

نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 481 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

لنجان (زرین شهر)/6/776

ابلاغ
شماره درخواست: 9510460358100017 شماره پرونده: 9509980358100661 
شماره بایگانى شعبه: 950693 نظر به اینکه آقاى احمدرضا عیدى وندى متهم به 
ســرقت و خیانت در امانت موضوع چک 770449 به مبلغ 14/000/000 ریال به 
شماره پرونده 950693 شعبه دوم بازپرسى دادسراى اصفهان مى باشند و وقت حضور 
ظرف یک ماه پس از انتشار آگهى مى باشد باتوجه به مجهول المکان بودن متهم 
حسب ماده 174 قانون آیین دادرســى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه 
هاى کثیرالانتشار طبع و نشر مى شود و از متهم مذکور دعوت به عمل مى آید جهت 
رسیدگى در وقت مقرر حاضر شوند و در صورت عدم حضور، احضاریه ابلاغ شده تلقى 
و تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شــد. م الف: 17112  شعبه دوم بازپرسى دادسراى 

عمومى و انقلاب شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/6/456

احضار
شماره 950657 چون خانم محبوبه بهمنش فرزند محمدعلى شکایتى علیه آقاى 
على قاسمى هنگامه اى مبنى بر تحصیل مال از طریق نامشروع به میزان سى و پنج 
میلیون تومان مطرح نموده که پرونده به کلاسه فوق ب1 این بازپرسى ثبت گردیده 
لذا نظر به اینکه متهمان مجهول المکان مى باشند حســب ماده 174 قانون آیین 
دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار طبع و نشر 
مى شــود و از متهمان مذکور دعوت به عمل مى آید ظرف مدت یکماه پس از نشر 
آگهى جهت پاســخگویى به اتهام خود به این مرجع مراجعه نمایند در صورت عدم 
حضور دادسرا تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد نمود. م الف: 17152 شعبه اول بازپرسى 

دادسراى عمومى و انقلاب ناحیه 4 کهندژ/6/457

احضار
آقاى نیما امیدپور فرزند قدرت ا... در پرونده شماره 950494ب12 این شعبه به اتهام 
کلاهبردارى رایانه اى تحت تعقیب قرار دارید. به این وسیله براساس ماده 174 قانون 
آیین دادرسى کیفرى به شما ابلاغ مى شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهى در این 
شعبه حاضر شوید. در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگى 
و اظهار نظر مى شود. موضوع شــکایت محمدمهدى جهانى فرزند محمود متهم 
مجهول المکان است. م الف: 17103 شعبه 16 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب 

شهرستان اصفهان/6/458

ابلاغ
شــماره: 95/5697/140199/76ك18-1395/6/3 آگهى ابلاغ به آقایان محمد 
قدیریان و مهدى قدیریان نظر به اینکه آقایان محمــد قدیریان و مهدى قدیریان 
فرزندان یدا... به اتهام انتقال مال غیر حسب شکایت آقاى سید جلال خدامى فرزند 
سیدعلى از طرف این بازپرسى در پرونده کلاســه 95/5697/140199/76ك18 
تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه بواســطه معلوم نبودن محل اقامت وى ممکن 
نگردیده، بدینوســیله در اجراى ماده 174 قانون آئین دادرســى کیفرى مراتب به 
نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهى در شعبه 23 بازپرسى دادسراى 
عمومى اصفهان واقع در خیابان آتشگاه اصفهان جهت پاسخگویى به اتهام خویش 
حاضر شود. در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار آگهى اقدام قانونى 
معمول خواهد گردید. م الف: 17115 شعبه 23 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب 

اصفهان/6/459

معاون بازرگانى سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان گفت: سرمایه گذاران عربى، چینى و ترکیه اى 
به دنبال احداث فروشگاه هاى بزرگ در اصفهان هستند.
محمد مجیرى اظهار داشت: در سال هاى گذشته شاهد 
بودیم که تا چه اندازه هزینــه توزیع و تأمین کالا براى 
مصرف کننده زیاد بود که با جایگزین شدن روش هاى 

مدرن مى توان به کاهش هزینه ها کمک کرد.
وى بیان داشت: از سال گذشته به فروشگاه هاى بزرگ 
مجوز دادیم و تاکنون 70 فروشــگاه بزرگ در ســطح 

اصفهان تأسیس شده و این در حالى است که طى سال 
هاى اخیر ســرمایه گذاران عربى، ترکیه اى و چینى به 
دنبال ایجاد فروشــگاه هاى بزرگ در اصفهان هستند 
که ما با حمایت از ســرمایه گذاران داخلى و دادن مجوز 
به آنها به نوعى نخواستیم فضایى براى سرمایه گذاران 

خارجى باقى بماند.
معاون بازرگانى سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان تأکید کرد: خروج از روش هاى سنتى توزیع کالا 
و رفتن به سمت روش هاى مدرن از سیاست هاى اصلى 

این سازمان در سال هاى اخیر است.
وى با بیان اینکه شیوه هاى نوین در زمینه توزیع کالا و 
رفاه مردم مى تواند مهم باشد، ادامه داد: فروش مجازى 
یکى دیگر از مباحثى است که اخیراً مجوزهاى زیادى 

براى آن صادر شده است.
معاون بازرگانى سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان بیان داشــت: امروزه بازاریابى هاى شبکه اى 
در کشور حجم زیادى از اشــتغال را ایجاد کرده است، 
به طورى که تنها در اســتان اصفهــان 55 هزار نفر در 

بازاریابى شبکه اى مشغول به فعالیت هستند.
مجیرى اظهار داشــت: در ســال هاى گذشته شاهد 
بودیم که تا چــه اندازه هزینــه توزیــع و تأمین کالا 
براى مصرف کننده زیــاد بود که با جایگزین شــدن 
روش هــاى مدرن مــى توان بــه کاهــش هزینه ها 

کمک کرد.
وى تأکید کرد: خروج از روش هاى سنتى توزیع کالا و 
رفتن به سمت روش هاى مدرن از سیاست هاى اصلى 

سازمان در سال هاى اخیر است.

وى با بیان اینکه شیوه هاى نوین در زمینه توزیع کالا و 
رفاه مردم مى تواند مهم باشد، ادامه داد: فروش مجازى 
یکى دیگر از مباحثى است که اخیراً مجوزهاى زیادى 

براى آن صادر شده است.
وى بیان داشــت: راه انــدازى فروشــگاه هاى بزرگ 
مثل فروشــگاه هاى کوثــر، هایپر و شــرکت توزیع 
کالاى کوبه یکــى دیگر از روش هاى مــدرن توزیع 
کالاســت که اقدام به فروش کالاهاى مورد نیاز مردم 

مى کنند.

چینى ها و ترك ها 
در اصفهان  فروشگاه 

مى سازند

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد:
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ویترین

 مزایده 
6 جایگاه سوخت دولتى 

مزایده 117 جایگاه سوخت دولتى متعلق به 25 استان 
کشور امروز دوشنبه برگزار مى شود.

بالغ بر پنـج هـزار و 730 میلیـارد و 46 میلیون ریال 
جایگاه سوخت دولتى شـامل 117 جایگاه متعلق به 
25 استان کشور در حالى توسط سازمان خصوصى 
سـازى روى میز مزایده مـى رود که از ایـن میزان، 
شش جایگاه سـوخت متعلق به اسـتان اصفهان به 
ارزش کل پایه 379 میلیارد و 304 میلیون ریال است.

ساخت نخستین 
آزادراه بتنى کشور آغاز شد

با حمایت صندوق بازنشستگى کشورى و وزارت راه 
و شهرسازى، هلدینگ «آتیه صبا» ساخت نخستین 
آزادراه بتنى ایران را با شـش باند رفت و برگشـت به 

طول 105 کیلومتر آغاز کرده است.
مدیرعامل هلدینگ آتیه صبا به عنوان زیرمجموعه 
صنـدوق بازنشسـتگى کشـورى گفـت: بـا توجه به 
شرکت هاى سـیمانى که در آن سهامدار هستیم و از 
آنجا که تولید سیمان کشور مازاد نیاز است، در یکى از 
پروژه هاى بزرگ که اتصال کریدور شمال به جنوب 

کشور است سرمایه گذارى کرده ایم.
وى افزود: این پروژه به اسم آزادراه کنارگذر شرق که 
حد فاصل شیراز به تهران را دو ساعت کمتر مى کند، 

به صنعت سیمان خیلى کمک خواهد کرد

رئیس سازمان تعزیرات حکومتى خبر داد: طرح مبارزه 
با لوازم خانگى، آرایشى و بهداشتى و تجهیزات پزشکى 

قاچاق در مهرماه آغاز مى شود.
علیرضا جمشیدى با تأکید بر اینکه در پنج ماهه امسال با 
19 هزار قاچاقچى خرد و کلان برخورد شده است، گفت: 
در این باره 25 درصد رشد داشته ایم و نسبت به پنج ماهه 

سال 94 پرونده هاى ما 51 درصد رشد داشته است. 
وى در رابطه با طرح هایى که در دستور کار این سازمان 
است و در مهرماه اجرایى خواهد شد خبر داد: ما دو طرح 
را از مهرماه آغاز مى کنیم کــه یکى بحث لوازم خانگى 
است که روزهاى آینده هم بخشنامه  آن ابلاغ خواهد شد. 

وى ادامه داد: ما تولیدات داخلى لوازم خانگى کم نداریم 
از طرفى هم نباید این گونه باشد که رقابت تولیدکنندگان 
داخلى و کالاهاى خارجى از بین برود؛ اکنون به صنوف 
اطلاع رسانى مى کنیم که مى خواهیم قاچاق نباشد؛ نه 

قصد دستگیرى داریم و نه مجازات.  
وى اظهار داشت: مهرماه به سمت این مى رویم که لوازم 
خانگى به صورت قاچاق در بازار نباشد. اگر برگ سبزها 
وجود داشته باشد مشکلى نیســت و ما از مغازه داران در 
این باره سپاسگزاریم ولى اگر برگ سبزها وجود نداشته 
باشــد برخورد مى کنیم که این زیبنده مغــازه داران ما 

نیست.

سخنگوى دولت اعلام کرد که براى تأمین نیاز داخلى 
باید برنج وارد کنیم و برغم اینکــه برنج ایرانى از نظر 
کیفیت در ســطح مناســبى قرار دارد و از کشاورزان 
حمایت خواهیم کرد، اما براى تأمیــن نیاز داخلى باید 
مقدارى برنج وارد کنیم که امیدواریم کشــاورزان ما را 

ببخشند.
در این باره على قنبرى معاون وزیر جهاد کشــاورزى 
و مدیر عامل شــرکت بازرگانى دولتى اعلام کرد که 
واردات برنج از ابتداى فصل برداشــت ممنوع شده و تا 

پایان آن نیز (دو ماه دیگر) ممنوع است.
وى افزود: در راســتاى حمایت از تولید داخلى و تنظیم 

بازار محصولات کشــاورزى واردات برنج مانند دیگر 
محصولات کشــاورزى در فصل برداشت آن ممنوع 
است و هم اکنون شالیکاران در حال برداشت محصول 

خود و عرضه آن به بازار هستند.
قنبرى ادامه داد: با توجه به اینکه بخشى از نیاز داخلى 
کشور به برنج از طریق واردات تأمین مى شود، پس از 
پایان فصل برداشت، میزان واردات برنج از سوى وزارت 
جهاد کشاورزى مشخص و سپس به بخش خصوصى 
اجازه داده مى شود براساس سیاست هاى کلان بخش 
کشاورزى نسبت به واردات این محصول براى تأمین 

نیاز داخلى اقدام کند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تأکید کرد: قبل از خارج کردن 
خط تولید پراید و پژو 405 باید خودروهایى در همان محدوده قیمتى به 

بازار عرضه شود.
حمیدرضا فولادگر در گفتگو با ایســنا گفت: توقف تولیــد پراید، تیبا 
و پژو 405 و ســایر خودروهاى از رده خارج در میــان مدت به معناى 
حذف خودروهایى با قیمتى کمتر از 35 میلیون تومان است که سایپا و 
ایران خودرو قبل از حذف باید فکرى براى جایگزین آنها کنند، همانطور 

که قبل از توقف تولید پیکان در ایران خودرو، پراید ســایپا در  محدوده 
قیمتى پیکان، جایگزین شد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس تأکید کرد: فناورى تولید این خودروها 
متعلق به 30 سال قبل است که اصلاً قابل دفاع نیست.

وى با بیان اینکه شکى در جایگزین شدن خودروهایى با فناورى هاى روز 
به جاى پراید، تیبا و سایر خودروهاى از رده خارج نیست، اظهار داشت: 
قیمت گذارى خودروهاى جایگزین نیز باید تابــع ضوابط بازار عرضه 

و تقاضا و ضوابط قیمت گذارى شــوراى رقابت و ســازمان حمایت از 
مصرف کننده و تولیدکننده باشد.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با یادآورى قرارداد سایپا و رنو 
براى تولید خودروهاى ارزان قیمت، گفت: در دولت هشتم وزارت صنایع 
و معادن وقت، خودروسازان را موظف به تولید مشترك خودروى ارزان 
قیمت کرد که در همان مقطع زمانى سایپا قراردادى را با رنو فرانسه منعقد 
کرد که براساس این قرارداد خودروى ال 90 باید با قیمت ارزان به دست 

مصرف کننده مى رسید. ارزان بودن این خودرو در ابتداى تولید مورد توجه 
این خودروساز بود اما با تغییر دولت، نوسانات شدید نرخ ارز و صعودى 
شــدن قیمت ها، قیمت این خودرو  از گزند تورم  سرسام آور دولت هاى 
بعد در امان نماند. فولادگر قیمت گذارى خودرو را «معضل» روز کشور 
دانست و متذکر شد: تا زمانى که ساختار صنعت خودرویى کشور تغییر 
نکند داستان هزینه تمام شده بالاى خودروهاى ایرانى و تولید بى کیفیت 

آنها حل شدنى نیست.

طرح مبارزه با 
لوازم خانگى قاچاق از مهر

ادامه ممنوعیت واردات برنج 
تا 2 ماه دیگر

مزایده
شماره آگهى: 139503902004000126 شماره پرونده: 9204002004000674 آگهى مزایده پرونده 
اجرایى کلاسه: 9202100 شش دانگ یک باب خانه پلاك شماره سیزده فرعى مجزى شده از پلاك 
یکصد و دو اصلى به مساحت 258/05 مترمربع واقع در بخش 16 ثبت اصفهان به آدرس: دولت آباد-

زمان آباد- امامزاده ابراهیم- خیابان طالقانى- بن بست عابد که سندمالکیت آن در صفحه 140 دفتر 291 
املاك با شماره ثبت 64284 و با شماره چاپى 108617 ثبت و صادر شده است با حدود: شمالاً درب و 
دیواریست به کوچه منسده 4 مترى به طول 11/40 متر شرقاً در قسمت اول دیوار به دیوار دوم دیواریست 
اشتراکى با خانه غلامرضا نریمانى پلاك 102 اصلى باقیمانده مجموعاً به طول 23 متر جنوباً  در سه 
قسمت دیوار به دیوار خانه على اکبر نریمانى و اسداله نریمانى از پلاك 102 اصلى باقیمانده به طول هاى 
9/25 متر و 1/40 متر 2/15 متر که قسمت دوم شرق مجاور است غرباً در سه قسمت اول دیوار به دیوار 
خانه علیرضا صادقى دوم دیواریست به زمین مسیب در میانى سوم دیوار به دیوار خانه هاى در میانى از 
پلاك 102 اصلى باقیمانده جمعاً به طول 21/40 متر مى باشد که طبق نظر کارشناس رسمى پلاك فوق 
ملک مورد نظر یک باب خانه مسکونى بوده که داراى عرصه اى به مساحت 258/05 مترمربع و اعیانى 
به مساحت 187/22 مترمربع شامل طبقه همکف مسکونى به مساحت 156/80 مترمربع و زیرزمین 
به مساحت 15/30 و انبارى داخل حیاط به مساحت 15/12 مترمربع مى باشد. موقعیت ملک بصورت 
جنوبى-شمالى (درب به ساختمان) مى باشد و بخش مسکونى در قسمت شمالى و انبارى در قسمت 
جنوبى ملک بنا شده است. ساختمان مسکونى موجود داراى دیوار باربر و طاق ضربى با آجر و تیرآهن، 
دیوارهاى داخلى رنگ آمیزى شده با رنگ روغنى و موزائیک 30*30، در و پنجره هاى بیرونى سمت 
حیاط آهنى و آلومینیومى و دربهاى داخلى چوبى فرسوده، بخشى از نماى رو به جنوب ساختمان (ایوان) 
سنگ سفید 7 سانتیمترى و مابقى فاقد نماسازى و نماى سمت کوچه و دیوارهاى حیاط از جنس پلاستر 
سیمان سفید، بدنه آشپزخانه تا ارتفاع 1/20 متر کاشیکارى با طرح قدیمى و مابقى تا سقف گچ کارى شده 
و داراى کابینت فلزى، سرویس هاى بهداشتى کاشیکارى شده، کف تراس هاى مسقف سنگ سفید 
چینى و کف حیاط موزائیک آجدار 30*30 مى باشد، سیستم گرمایش ساختمان بخارى گازى، سیستم 
سرمایش آن کولر آبى مى باشد و عایق بام از نوع ایزوگام مى باشد. ساختمان فاقد پارکینگ مسقف مى 
باشد. انبارى داخل حیاط با دیوارهاى از نوع آجر فشارى بدون نماسازى و سقف از ورق موجدار گالوانیزه 
احداث شده است. ملک مذکور داراى انشعابات آب، گاز، برق و تلفن مى باشد. گذر جنوبى ملک مذکور 
در حال حاضر به عرض چهارمتر مى باشد. ملکى آقاى حسین نریمانى زمان آبادى که طبق سند رهنى 
شماره 130216 مورخ 1386/3/26 دفترخانه شماره یک اصفهان در رهن بانک قوامین واقع مى باشد 
و طبق اعلام بانک داراى بیمه مى باشد از ساعت 9 الى 12 روز شنبه مورخ 95/07/17 در اداره اجراى 
اسناد رسمى اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت شرقى – چهارراه اول خیابان لاهور به مزایده گذارده 
مى شود. مزایده از مبلغ پایه یک میلیارد و یکصد و پنج میلیون ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به 
بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، 
برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز 
بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت 
هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد. ضمناً این آگهى در یک نوبت در روزنامه 
نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/06/15 درج و منتشر مى گردد و در صورت تعطیلى روز مزایده به 
روز بعد موکول مى گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده مبلغ ده درصد از پایه مزایده طى فیش 
مخصوص اداره اجرا به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است ضمناً برنده مزایده 
باید کل مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و 

املاك سپرده نماید. م الف: 16298  اداره اجراى اسناد سمى اصفهان/5/1532
ابلاغ

شــماره درخواســت: 9510466836800035 شــماره پرونده : 9409986836800311 شماره 
بایگانی شعبه: 940974 تجدیدنظرخواه رضا عصارزادگلن دادخواستى تجدیدنظرخواهى به طرفیت 
تجدیدنظرخوانده فرح ناز عطاب زاده فرزند حسن نسبت به دادنامه شماره 9509976836800613 
صادره از این شعبه شعبه 8 خانواده اصفهان تقدیم که در کلاسه پرونده 940974خ/8 ثبت گردیده به 
علت مجهول المکان بودن تجدیدنظر خوانده فرح ناز عطاب زاده و درخواست تجدیدنظرخواه و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا تجدیدنظر خوانده فرح ناز عطاب زاده پس ازنشر آگهى 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
تجدیدنظرخواهى را دریافت و چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رویت اخطاریه، به این دادگاه 
اعلام نماید یا به دادگاه تحویل دهد. والا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال مى گردد. م الف: 

17122 شعبه 8  دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى)/6/460
ابلاغ

شماره ابلاغیه: 9510106836603371 شــماره پرونده : 9409986836600607 شماره بایگانی 
شعبه: 941068 خواهان سید مهدى هاشمى دادخواستی به طرفیت خوانده نادره هاشمى به خواسته 
تجدیدنظرخواهى از دادنامه شماره 9509976836600316 مورخه 1395/02/26 تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که تجدیدنظرخواه بایستى ده روز پس از چاپ روزنامه به شعبه مراجعه 
و ضمن دریافت نسخه ثانى دادخواست تجدیدنظر و ضمائم پاسخ خود را ارائه نماید در غیر اینصورت به 
همین کیفیت به دادگاههاى تجدیدنظر ارسال خواهد شد  دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع 
شهید قدوسى) واقع در اصفهان – خ میرفندرسکى (خ میر)- حدفاصل چهارباغ بالا و پل میر- مجتمع 
قضایى شهید قدوسى- طبقه 2  اتاق شــماره 202 ارجاع و به کلاسه 9409986836600607 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن و ســاعت تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در شعبه حاضر گردد. م الف: 17125 شعبه 6  دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع 
شهید قدوسى)/6/461

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100351505341 شــماره پرونده : 9509980351500267 شماره بایگانی 
شعبه: 950346 خواهان شهناز اسفندیارى دادخواستی به طرفیت خواندگان جلال رضایى و محمد 
على رضایى به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 15 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان 
طبقه 3  اتاق شماره 348 ارجاع و به کلاسه 9509980351500267 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/07/17 و ساعت 08:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 17128 شعبه 15  دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/6/462
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106836603277 شماره پرونده : 9509986836600199 شماره بایگانی شعبه: 
950257 خواهان رضا درخشنده پور دادخواستی به طرفیت خوانده نجمه خاکسار بلداجى به خواسته 
اعسار از پرداخت مهریه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
6 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى) واقع در اصفهان – خ میرفندرسکى (خ 
میر)- حدفاصل چهارباغ بالا و پل میر- مجتمع قضایى شهید قدوسى- طبقه 2  اتاق شماره 202 ارجاع 
و به کلاسه 9509986836600199 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/10 و ساعت 11:00 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف: 17127 شعبه 6  دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى)/6/463

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100350204898 شماره پرونده : 9509980350200395 شماره بایگانی شعبه: 
950484 خواهان مسعود خالصى خارائى دادخواستی به طرفیت خواندگان آرام نجیمى و مهرداد ضیائى به 
خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و تامین 
خواسته و مطالبه وجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 
دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 304 ارجاع و به کلاسه 9509980350200395 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/14 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 17130 شعبه 

2  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/6/464
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350204891 شماره پرونده : 9509980350200371 شماره بایگانی شعبه: 
950459 خواهان مهرداد رحیمى دادخواستی به طرفیت خوانده رحم خدا بخشیانى به خواسته مطالبه 
وجه و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی(حقوقی) 
شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان 
اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 304 ارجاع و به کلاسه 9509980350200371 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/09/09 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 17132  شعبه 2  دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/6/465
ابلاغ

شماره ابلاغیه: 9510100350505623 شــماره پرونده: 9409980350500587 شماره بایگانى 
شعبه: 940647 پیرو آگهى هاى منتشــره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقاى علیداد صفاء که 
مجهول المکان مى باشــد ابلاغ مى گردد چون وفق دادنامه شماره 9509970350500174 صادره 
از شعبه 5 حقوقى اصفهان در پرونده شماره 940647ح5 محکوم به مبلغ 100/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 3/620/000 ریال هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل و خسارت دیرکرد در حق 
محکوم له آقاى مرادعلى بهرامى نژاد و نیم عشر دولتى شده اید ظرف ده روز از انتشار این آگهى مهلت 
دارید نسبت به اجراى مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجراى احکام طبق مقررات نسبت 
به وصول مطالبات با هزینه اجرایى اقدام خواهد نمود. م الف: 17139 شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان/6/466
ابلاغ

شــماره درخواســت: 9510460350900040 شــماره پرونده: 9409980350900202 شــماره 
بایگانى شــعبه: 940223 پیرو اخطاریه قبلى به خانــم زهرا چالوك فرزند حبیــب اله که مجهول 

المکان مى باشــد ابلاغ مى گــردد در خصوص پرونده کلاســه 940223ح/9 بــا موضوع مطالبه 
خســارت ظرف یک هفته پس از چاپ این آگهى جهت ملاحظه نظر کارشــناس و اظهار هرگونه 
مطلبى نفیا یا اثباتاً به دفتر شــعبه 9 دادگاه عمومــى حقوقى اصفهان واقع در خ شــهید نیکبخت 
طبقه اول اتــاق 134 مراجعه نمایــد. م الف: 17144 شــعبه 9 دادگاه عمومى حقوقى شهرســتان 

اصفهان/6/467
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350906331 شــماره پرونده : 9509980350900179 شماره بایگانی 
شعبه: 950219 خواهان سیامک پولادســتون دادخواســتی به طرفیت خوانده حسین وکیلیان به 
خواســته اعســار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 9 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرســتان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ســاختمان دادگستري کل اســتان اصفهان طبقه 1  اتاق شماره 135 ارجاع و 
به کلاســه 9509980350900179 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/08/03 و ساعت 
11:30 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گردد. م الف: 17145 شــعبه 9  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/6/468
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106836704330 شــماره پرونده : 9509986836700297 شماره بایگانی 
شــعبه: 950340 خواهان ندا عباســى دادخواســتی به طرفیت خوانده رضا باقرزاده شــورکى به 
خواسته مطالبه خســارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرســى و مطالبه اجرت المثل ایام زوجیت 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رســیدگی به شعبه 7 دادگاه خانواده 
شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى) واقع در اصفهان – خ میرفندرسکى (خ میر)- حدفاصل 
چهارباغ بالا و پل میر- مجتمع قضایى شهید قدوســى- طبقه 2  اتاق شماره 205 ارجاع و به کلاسه 
9509986836700297 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/08/02 و ساعت 11:00 تعیین 
شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتــب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 17146 شــعبه 7  دادگاه خانواده شهرستان اصفهان 

(مجتمع شهید قدوسى)/6/469
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106836704371 شماره پرونده : 9509986836700662 شماره بایگانی شعبه: 
950745 خواهان جمیله نصراصفهانى دادخواستی به طرفیت خوانده محمدرضا یاران به خواسته اعسار 
از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه خسارت و مطالبه مهریه و تامین خواسته تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 7 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید 
قدوسى) واقع در اصفهان – خ میرفندرسکى (خ میر)- حدفاصل چهارباغ بالا و پل میر- مجتمع قضایى 
شهید قدوسى- طبقه 2  اتاق شماره 205 ارجاع و به کلاسه 9509986836700662 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/07/28 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 17149 شعبه 7  دادگاه خانواده شهرستان 

اصفهان (مجتمع شهیدقدوسى)/6/470
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106836704370 شــماره پرونده : 9509986836700660 شماره بایگانی 
شعبه: 950743 خواهان جمیله نصر اصفهانى دادخواستی به طرفیت خوانده محمدرضا یاران به خواسته 
طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 7 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى) واقع در اصفهان – خ میرفندرسکى 
(خ میر)- حدفاصل چهارباغ بالا و پل میر- مجتمع قضایى شــهید قدوســى- طبقه 2  اتاق شماره 
205 ارجاع و به کلاســه 9509986836700660 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/27 
و ساعت 09:00 تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 17151 شــعبه 7  دادگاه خانواده شهرستان اصفهان 

(مجتمع شهید قدوسى)/6/471
حصر وراثت

آقــاى شــکراله فتحــى بــه شناســنامه شــماره 171 باســتناد شــهادتنامه و گواهــى فوت 
و رونوشــت شناســنامه ورثــه، درخواســتى بــه شــماره 314/95 تقدیــم ایــن شــورا 
نمــوده چنیــن اشــعار داشــته اســت کــه شــادروان امیررضــا فتحى بشناســنامه شــماره
3-060938-194 در تاریخ 1394/12/26 درگذشــته و ورثه وى در هنگام درگذشــت عبارتند از: 
1- شکراله فتحى فرزند عبدمحمد شماره شناسنامه 171 نسبت با متوفى (پدر) 2- عصمت سلطانى 
فرزند محمد شماره شناسنامه 86 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 627 شعبه اول 
حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/751

ابلاغ
شماره درخواست: 9510460365800007 شماره پرونده: 9509980365800740 
شماره بایگانى شعبه: 950751 آگهى ابلاغ به آقاى حسن مختارى دریس نظر به 
اینکه آقاى حسن مختارى دریس فرزند مهدى به اتهام ترك انفاق حسب شکایت 
خانم نسرین مختارى فرزند امیر از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 950751د/39 
تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه بواســطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن 
نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 115 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و 
انقلاب درامور کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یکماه از تاریخ انتشار آگهى در 
شعبه 39 دادیارى دادسراى عمومى اصفهان جهت پاسخگویى به اتهام خویش حاضر 
شوید. در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار آگهى اقدام قانونى معمول 
خواهد شد. م الف: 17102 شعبه 39 دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره سه)/6/452

ابلاغ
شماره 931387 پیشنویس آگهى ابلاغ شکایت آقاى علیرضا هومى فرزند یاسین و 
لیلى هومى فرزندان یاسین علیه مصطفى جعفرى فرزند لطف اله به اتهام تحصیل 
مال از طریق مال نامشــروع به مبلغ 7/5 میلیون تومان با کدملى 1288910746، 
از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 931387 تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه 
بواسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله دراجراى ماده 174 
قانون آیین دادرسى درامور کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ 
انتشار آگهى در شعبه 21 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب جهت پاسخگویى به 
اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار آگهى 
اقدام قانونى معمول خواهد شد. م الف: 17104 شعبه 21 بازپرسى دادسراى عمومى 

و انقلاب اصفهان (مجتمع شماره سه)/6/453

ابلاغ
شماره درخواست: 9510460362000015 شماره پرونده: 9509980362000197 
شماره بایگانى شعبه: 950198 نظر به اینکه آقاى علیرضا ترابى زیارتگاهى فرزند 
مجتبى متهم به مزاحمت تلفنى-توهین-تهدید از طریق ارسال پیامک به شماره 
پرونده 950198 شعبه اول دادیارى دادسراى اصفهان مى باشد. باتوجه به مجهول 
المکان بودن و عدم حضور نامبرده در این شعبه حسب ماده 174 قانون آیین دادرسى 
کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار طبع و نشر مى گردد و 
از متهم دعوت به عمل مى آید جهت رسیدگى ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهى 
دراین شعبه حاضر شوند و در صورت عدم حضور، احضاریه ابلاغ شده تلقى و تصمیم 
مقتضى اتخاذ خواهد شد. م الف: 17106 شــعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و 

انقلاب شهرستان اصفهان (مجتمع شماره چهار)/6/454

احضار
شماره پرونده: 950952-95/6/3 شماره بایگانى: د/42 آقاى محمد سلیمانى اصل 
فرزند بهزاد در پرونده شماره 950952 این شعبه به اتهام ترك انفاق تحت تعقیب قرار 
دارید. به این وسیله براساس ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى به شما ابلاغ مى 
شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهى در این شعبه حاضر شوید، در غیر این صورت 
پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگى و اظهارنظر مى شود. م الف: 17111 
شعبه 42 دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان (مجتمع شماره سه)/6/455
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ملى پوشان، دربه در به دنبال 
فیلترشکن!

بازیکنان تیم ملى فوتبال که از کاربران فعال شـبکه 
هاى اجتماعـى به خصوص اینسـتاگرام هسـتند در 
چین با مشـکل بزرگى روبه رو شـدند. در شن یانگ 
چین شهرى که بازیکنان ایران در آن مستقر هستند، 
اینسـتاگرام فیلتر اسـت و به همین دلیل ملى پوشان 
حسابى ناراحت هستند و براى راهیابى به اینستاگرام 
به دنبـال فیلترشـکن مى گردنـد. گرچه احتمـالاً در 
این کشور که فیسـبوك و خیلى دیگر از شبکه هاى 
اجتماعى هـم در لیسـت فیلترینـگ آن قـرار دارند، 
استفاده از فیلترشـکن هم جواب ندهد و بازیکنان ما 
مجبورند به دنبال سـرگرمى تازه اى براى جایگزین 

کردن با اینستاگرام باشند.

خانه ابراهیم زاده را دزد زد
یک روز پیش از بازى مس کرمان و اسـتقلال اهواز؛ 
دزد به خانه منصور ابراهیم زاده مى زند و به قولى خانه 
را خالى مى کند. منصور ابراهیم زاده سرمربى تیم مس 
کرمان درباره سـرقت از خانـه اش در اصفهان گفت: 
واقعیت را بخواهید همسرم چند روزى بود به کرمان 
آمده بود و ما روز جمعه با استقلال اهواز بازى داشتیم 
که حدود ساعت1یا2 ظهر روز پنج شنبه خانه ما را دزد 

زده بود و همه چیز را برده بود.
ابراهیم زاده در ادامه گفت: کارهاى پاسگاه و شکایت 
این دزدى را انجام داده ایـم و باید ببینیم در ادامه چه 

خواهد شد.

تهدید نخ نما شده 
خونه به خونه

خونه به خونه بدون شک پرستاره ترین تیم لیگ یک 
اسـت. آنها در این زمینه حتى با تیم هاى لیگ برترى 
هم قابل مقایسـه هسـتند. هزینه هاى فـراوان براى 
خرید بازیکنان بزرگ لیگ برتر و حضور مرزبان روى 
نیمکت این تیم باعث شـد از حالا بسـیارى از اهالى 
فوتبال آنهـا را لیگ برتـرى بدانند اما نتایـج این تیم 
در پنج هفته ابتدایى هیچ نشانه اى از یک تیم مدعى 
نداشت. همین موضوع باعث شد مالک متمول باشگاه 
بابلى  پس از باخت روزجمعه خود در مقابل سپیدرودى 
که با کمترین بودجه ممکن بسته شده است در اقدامى 
عجیب و نخ نما شده تهدید به کنارگیرى از لیگ کند.

بیزینس جدید آرش برهانى 
آرش برهانـى سـتاره سـابق اسـتقلال کـه پـس از 
سال ها حضور در جمع آبى پوشان، از این تیم جدا شد 
و به پیکان پیوسـت به جمع نمایشگاهداران اتومبیل 

پیوست. 
وى که در اواخـر دوران فوتبالش به سـر مى برد، روز 
جمعه  نمایشـگاه جدید خود را که در خیابان بهبودى 
واقع شده اسـت، افتتاح کرد.  در مراسم افتتاحیه این 
نمایشـگاه برخى هنرپیشـه ها و اهالـى فوتبال مثل 
رضا عنایتى، هاشـم بیگ زاده و میرشـاد ماجدى نیز 

حضور داشتند.

پرونده مربى بهایى 
در کمیته اخلاق

کمتر از دو هفته قبل یک روزنامه ورزشـى از فعالیت 
مربى بهایى در فوتبال ایران خبر داد و بلافاصله چند 
پایگاه خبرى به این موضـوع پرداختند که یک مربى 
فعال در فوتبال ایران بهایى است و پسرش هم براى 

این فرقه ضاله تبلیغ مى کند.
راد نیوز دیروز نوشت از یک منبع موثق شنیدیم پرونده 
این مربى بهایى به کمیته اخلاق رفته و مدارکى هم 
علیه او وجود دارد و در صورتى که این مربى نتواند از 
خودش رفع اتهام کنـد، دیگر اجـازه فعالیت نخواهد 

داشت.
 این مربى یک بار در فدراسـیون فوتبال دسـت روى 
قرآن گذاشت و ادعا کرد بهایى نیست اما حالا شایعه 
شده پسرش براى این فرقه ضاله تبلیغ مى کند و این 
مربى هم مانع کارهاى پسـرش نمى شـود.  اگر این 
اتهامات اثبات شود، مربى موردنظر از فوتبال ما کنار 

گذاشته خواهد شد.

تایم اوت

خبرنــگاران چینى با حضــور گســترده در تمرین تیم 
ملى کشورشــان به مصاحبه با اعضاى این تیم درباره 
بازى با ایران مى پردازند. «یــو دابائو» مهاجم تیم ملى 
چین در گفتگو با خبرنگار چینى گفــت: «ایران یکى از 
بهترین تیم هاى آسیاست. هرچند در سال هاى گذشته 
تقابل زیادى بین فوتبال ایران و چیــن نبوده به همین 
خاطر شــناخت زیادى از آنها نداریم. یکى از بازیکنان 
آنهــا -پورعلى گنجى- در لیگ چین بــازى کرد و او را 
مى شناســیم و البته این را هم مى دانیم که یک مهاجم 
خیلى خوب به نــام آزمون در اختیار دارنــد که در لیگ 
قهرمانان اروپا خوش درخشیده و باید مراقب او باشیم. 

کاملاً بازى آزمون را زیر نظر گرفتیم و مراقب هســتیم 
تا نتواند گلزنى کند. درباره دیگر بازیکنان باید صادقانه 

بگویم که شناختى از آنها ندارم.
سبک بازى فوتبال ایران شــبیه اروپایى هاست. قدرت 
بدنى آنها خیلى بــه تیم هاى اروپایى نزدیک اســت و 
قطعاً در بازى سه شنبه نیز شانس ایران بیش از ماست. 
البته ما در این بازى از تمام فرصت و ظرفیتمان استفاده 
خواهیم کرد. در یکى دو روز گذشــته مــدام فیلم هاى 
بازى ایــران را آنالیز کردیــم و به دنبــال یافتن نقاط 
ضعف آنها بوده ایــم و روى این موضوعات برنامه ریزى 

کردیم.» 

مهدى طارمى کــه مانند رامین رضاییــان به تیم ریزه 
اســپور ترکیه پیوســته بود برخلاف هــم تیمى اش
قــراردادش را یکطرفــه فســخ کــرد و به ایــران و 
پرســپولیس برگشــت. بندى در قرارداد وجود داشته 
که اعتبار قــرارداد طارمى با ریزه اســپور مانند رامین 
رضاییان منوط بــه صدور ITC بوده و ایــن بازیکن از 
همین بند استفاده کرده و به پرسپولیس برگشته است. 
پس از بازگشت طارمى به پرســپولیس اخبار متعددى 
درخصوص احتمال جریمه ســنگین دو میلیون دلارى 
این بازیکن و یا محرومیت پرسپولیس از نقل و انتقالات 
مطرح شد اما حالا فرصت نقل و انتقالات اروپا به اتمام 

 ITC رسیده و تاکنون ریزه اسپور درخواستى براى صدور
نداشته و شــکایتى انجام نداده و دیگر خطرى مهدى 

طارمى را تهدید نمى کند.
ریزه اسپور ب خاطر اینکه جدایى رضاییان از پرسپولیس 
مسئله دار بود این بند را در قرارداد گذاشت و درست مانند 
همین قرارداد براى طارمى هم به اجرا درآمد و امضا شد. 
در واقع رامین رضاییان که خیلــى ها او را عامل اصلى 
جدایى طارمى از پرســپولیس مى دانســتند با این بند 
باعث شد طارمى از ریزه اسپور جدا شود و در صورتى که 
این بند وجود نداشت باشگاه ترکیه اى ادعاى خسارت 

مى کرد.

طارمى 
قطعاً محروم نمى شود

ایران
اروپایى بازى مى کند!

بهرام شــفیع مجرى برنامه ورزش و مردم از ســوى 
اصغر خالقــى دبیــر فدراســیون دوچرخه ســوارى 
به تمســخر ورزشــکاران این رشــته محکوم شــده 

است.
شفیع که در برنامه «ورزش و مردم» درباره نتایج ضعیف 
رشــته دوچرخه ســوارى و زمین خوردن قادر میزبانى 
جملاتى را به زبان آورده بود، با ا ین نامه مواجه شــده 
است. مجرى «ورزش و مردم» خود رئیس فدراسیون 

هاکى است.
دربخش هایى از این نامه، جملات چنین آمده اســت: 
شما که خود مسئولیت یک فدراسیون را برعهده دارید 
آیا صحیح است با سوء استفاده از تریبون 80 میلیونى، 
جمعیت دوچرخه سوارى را به ســخره بگیرید؟ جناب 
آقاى شفیع! آقاى قادر میزبانى الگوى دوچرخه سوارى 

ایران است که با 42 سال سن هنوز جوانان نمى توانند 
همپاى او رکاب بزنند. شــما از دوچرخه سوارى که با 
سرعت بیش از 70 کیلومتر در مسیر جاده پر پیچ و خم 
المپیک رکاب مى زند چه مى دانید؟ آیا شــما تاکنون 
دوچرخه کورسى از نزدیک دیده اید؟ شما چه مى دانید 
قفل کردن ترمز دوچرخه اى که با سرعت 70 کیلومتر 
در حرکت اســت یعنى چه؟ آقاى شــفیع! قادر پس از 
زمین خــوردن، 70 کیلومتر با بدنــى کوبیده و زخمى 
رکاب زد که براى صحت ایــن گفته مى توانید به دکتر 
امین نوروزى پزشــک کاروان ایران مراجعه کنید. اگر 
قانون مسابقه مانع ادامه کار نمى شد قطعاً کار به اینجا 
نمى رسید. چرا با احساسات پاك یک ملت به خصوص 
جامعه دوچرخه ســوارى بازى کردید. چــه عایدتان 

شد؟ 

در بدو ورود تیم ملــى ایران به چین عکســى از یک 
خبر منتشر شــد که در نگاه اول خیلى عجیب به نظر 
مى رســید. اینکــه کاروان ایــران از کشــور همراه 
خود آب معدنــى برده تــا از آب هاى چین اســتفاده 

نشود.
 اتفاقــى کــه در خبرهــا عنوان شــده بــود باعث 
تعجــب چینى ها هم شــده اســت. اما انــگار اصلاً 
خبرى از این حرف هــا نبود. حتى خــود کى روش و 
بازیکنــان هم بابت چنیــن خبرى ناراحت شــده اند. 
حقیقــت این اســت که تیم ملــى همراه خــود فقط 
یک آشپز برده اســت و اصرارى بر اســتفاده نکردن 
از آب و غــذاى چینى نــدارد. بازیکنان تیم انتشــار 
این خبر را به نوعى حاشــیه ســازى درباره خودشان 

مى دانند. 

میزبان جام جهانى 2022 کــه در روز اول مقدماتى جام 
جهانى 2018 روسیه در تهران مقهور ایران و خیل عظیم 
طرفدارانش در ورزشگاه آزادى شد حالا در آستانه دومین 
بازى این تیم برابر ازبکستان مسئولان فدراسیون فوتبال 
این کشور با همراهى رســانه هاى گروهى با راه اندازى 
کمپین هاى حمایتى به دنبال پرکردن ورزشگاه جاسم بن 

حمد هستند تا از امتیاز میزبانى خود نهایت بهره را ببرند.
روزنامه هــاى معتبر قطــرى از جمله الوطــن، الرایه، 
الشــرق و... در بســیارى از صفحات خود با اشاره به جوّ 
فوق العاده اى که ایرانى ها در ورزشــگاه آزادى ساخته 
بودند با پرداختن به هشــتگ «همه در اســتادیوم» از 
فوتبالدوستان قطرى خواستند تا سه شنبه شب با حضور 
در ورزشگاه جاســم بن حمد به حمایت از قطر در مقابل 

ازبکستان بپردازند. 

حالا نوك پیکان انتقادات ســمت اوســت. جواد زرینچه شــاید تندترین 
حرف ها را درباره اش زده است. کاپیتان پیشین تیم ملى حالا متهم است 
به اینکه وزن لازم براى نشســتن کنار دست کى روش را نداشته و برایش 
زود بوده است. حتى حسن حبیبى بزرگ هم گفته او باید براى نشستن روى 
نیمکت تیم ملى بزرگ تر شود. جواد متهم اســت که دقایق پایانى بازى 

ایران و قطر را به هم ریخته است.
اما پنج شنبه شب در ورزشگاه آزادى چه اتفاقى افتاد که حالا همه دارند به 
نکونام مى تازند؟ ابتدا بیایید از زاویه حســن الهیدوس کاپیتان سرشناس 
قطرى ها صحنه را تجسم کنیم. او از پشت سر، جواد را در آن لحظه تعقیب 
مى کرده است. از وسط زمین چمن. هیدوس مى گوید:«جواد بعد گل سمت 
مربى ما رفت و با دستش کارى کرد که شرمم مى شود بگویم چه کرده...»

این تنها روایت منفى از حرکت جواد نیست. میشل عبدا... مهاجم سرشناس 
قطرى ها هم نظرى تقریباً مشــابه دارد و مى گوید:«مشــت او را همه ما 
دیدیم که ریختیم تا کتکــش بزنیم. چطور بازیکنى به ایــن بزرگى باید 
چنین رفتارى بکند.» این درحالى اســت که هافبک برزیلى قطرى ها در 
واکنش به اتفاقات انتهاى بازى، مى گوید چیزى ندیده است. حالا همین 
روایت را از ســردار آزمون بشــنویم. او که روى نیمکت و در موازات جواد 
دویده اســت: «آقا جواد فقط خوشــحالى کرد. آنها عصبى بودند. ریختند 
کتکش بزنند. از باختشــان شاکى بودند و خواســتند اینطورى تلافى اش 

کنند.»

و جواد که مى گوید:«من فقط ســمت بچه ها رفتم که شادى کنم. تازه از 
داخل زمین رفتم نه جلوى نیمکت آنها. مگر مورینیو و کونته وســط زمین 
نمى روند؟ مگر در همین یورویى که گذشــت از این نوع خوشــحالى ها 
ندیدید؟ قطرى ها سختشان بود که بازى به این مهمى را باختند و داشتند 
اینطورى تلافى مى کردند و مى خواســتند اعصاب خوردى شان را خالى 

کنند.»
تصاویر شکار شده توسط عکاسان ایرانى هم تأیید مى کند نکونام بلافاصله 

بعد از گل به سمت گوچى دویده و با تمام وجود فریاد مى زده است. رفتارى 
که سرمربى اروگوئه اى قطرى ها آن را نپسندیده؛ او که تا دقیقه 93 شاهکار 
انجام داده بود و از ایران داشت با امتیاز به قطر بر مى گشت. مردى که بهتر 
از همه مى دانست بازى را به شلوغ کارى کى روش باخته است. همانجایى 
که کى روش دعوا با داور را شروع کرد و داور ســریلانکایى ضعیف بازى 

را ترساند.
براى همین در آن لحظه به سمت نکو یورش برد و بزرگ ترین اشتباهش 
در طول بازى را مرتکب شــد و دوباره در زمین بازى اســیر پاتک ذکاوت 
کى روش شد. او بازى را کشت و شــرایط را به سمتى برد که دیگر مجالى 
براى تیمش نماند که بعد از دعوایى طولانــى، آرامش حمله کردن در آن 
دو سه دقیقه را داشته باشــد. گلر تیمش هم که نابود شده بود، برابر ضربه 
سرضرب علیرضا جهانبخش، دستانش را به علامت تسلیم بالا برد و آنها 

بد باختند.
کارنیو خودش بى شک از همه حرفه اى تر بود که بعد از بازى به خبرآنلاین 
گفت:«اینها یک اتفاق فوتبالى بود. با نکونام مشکلى ندارم و همه چیز در 

زمین بود و تمام شد.»
در آن لحظات سکوها فقط درحال شــادى کردن بودند، اصلاً جسمى به 
زمین نیانداختند و حتى توهین هم نکردند. هرچه بود، فقط در زمین مسابقه 
بود و حمله قطرى ها به بچه هاى ما که بیشــتر شــبیه یک تهدید بود تا 

جنگ واقعى . 

علیرضا صدرایى
انتقاد در شرایط فعلی از تیم 
ملی فوتبال ایران کمی سخت به 
نظر می رسد چون با جوّي که کی روش 
ایجاد کرده و هر ندایى همراه با نقد را دشمنی 
و عنادورزي تلقی و برداشــت می کند و با 
سوار شدن بر امواج  عنوان سرمربیگري تیم 
ملی، در مواقع پیروزي بر منتقدش می تازد، 
جو را تا حدودي براي تحریر برخی حقایق 
هم ســخت کرده اســت. از طرفی برخی 
نظرسنجی هاي سال هاي اخیر هم پشتوانه 
مردمی براي کی روش ساخته تا او بر روي 
مواضعش بدون ذره اي توجه به درستی یا 
نادرستی آن پافشاري کند. چه بسا همین جو 
موجبات سکوت یکی دو ماه اخیر برخی 

منتقدین را هم پدید آورده است.
اما آیا می توان  بازي ایران و قطر را 
نظاره کرد و از کنــار اتفاقات فنی 
و فرهنگی آن گذشــت؟ البته که 
می توان بــا کلماتــی متعدد با 
مضامینی حماســی ایــن برد 
را خارق العــاده توصیف کرد و 
همچنان کی روش را بدون اشکال و رفتارش 
هرچه باشد را در قالب تعصب منعکس کرد 

و در توجیه برخورد نکونام نیز از او و خدمات 
دوران بازیگریش گفت.             

 بازي ایــران - قطر 3 امتیاز شــیرین براي 
ما در ایســتگاه اول مسیر رســیدن به جام 
جهانی 2018 روســیه به ارمغان آورد و این 
برد در شرایطی رقم خورد که حمایت پرشور 
هواداران نقش انکارناپذیري در حصول به آن 
داشت. اما وقایع لحظات شبانگاهی یازدهم 
شهریورماه به همین سادگی خاتمه پیدا نکرد. 
هرچند به راحتــی برخوردهاي کی روش و 
نکونام توجیه گردید اما باید این جو را حتی 
در این برهه حساس شکست و با صراحت از 
تیم ملی فوتبال انتقاد کرد.                                                        
1-کی روش وقتی به ســمت داور رفت 
چه چیزي را تغییــر داد؟ آیا چنین برخوردي 
با داوري کــه نشــان داد ضعیــف بود نه 
مغرض، کاري از پیش می بــرد؟ چرا نباید 
چنین اعتراضاتی بر عهده پیروانی به عنوان 
مدیر تیم باشــد آن هم با لحن شایسته و نه 
با پرخاشــگري. هرچند اعتراض در مواقع 
خســران حق تیــم، ضروري اســت اما نه 
به شــیوه کی روش. تاریخ فوتبــال ملی و 
باشــگاهی ما در قاره کهن صفحات زیادي 
از ســوت هاي مغرضانه دارد امــا چنین بر 

خوردهاي کی روشی ثبت نشده است.                                                
2- بالاتریــن توجیــه در  قبال شــادي 
زاید الوصف نکونام این اســت کــه او تازه 
از فضــاي بازیکنی خارج شــده و شــادي 
همان دوران را بروز داده اســت. اکنون این 
سئوال مطرح اســت آیا او در زمانی که گل 
می زد یا پاس گل می داد هم حق داشــت 
شادي اش را با دست هاي گره کرده مقابل 

حریف نشان دهد؟                                                
3-کی روش روزهاي آرامی را قبل از بازي 
با قطر سپري کرد و در مقام منتقد ظاهر نشد 
و کارش را دنبال کرد اما در کنفرانس خبري 
بعد بازي همان کی روش سابق شد و در مقام 
مربی گفت: باید با آنها که در روند آمادگی تیم 
ملی خلل ایجاد کردند برخورد شود. همگان 
نیک می دانند منظور او برانکو اســت که در 
برهه اي از زمان اجازه حضور ملی پوشانش 
در تست پزشــکی را نداد و جنگ لفظی در 
مطبوعات بین آن دو نفر در گرفت که حتی 
بســیاري از مربیان ایرانی مواضع برانکو را 
عاقلانه و منطقی دانسته و او را تأیید کردند 
و به حمایت از او برخاستند. شرایط بحرانی 
به وجود آمده با ورود بجا و منطقی تاج همراه 
شــد که باعث به وجود آمدن جو آرامی در 

فوتبال گردید اما بر همگان تقابل برانکو و 
کی روش علنی شــد. بعد از پیروزي بر قطر 
کنایه کی روش باعث نگرانی اهالی فوتبال 
شده است هرچند برانکو با بیان اینکه منظور 
کی روش من نبودم با تدبیر از این بلوا رهایی 
یافت اما ادامه این ماجرا به دلیل این مهم که 
پرسپولیس جامعه مخاطب گسترده اي در 
 کشور دارد چه بسا مشکل ساز شود و تقابل 
این دو مربی را به میان هواداران برساند. به 
همین دلیل بار دیگر ورود تاج می تواند مانع 
از وقــوع جنگی بزرگ در فوتبال شــود. در 
شــرایط کنونی تیم ملی حمایت همه جانبه 
می خواهد و تحریک هواداران پرسپولیس 

به صلاح نیست. 
 4-تیم ملــی، زیبا بازي نمــی کند این 
تحلیل وجه مشــترك بســیاري از اهالی 
فوتبال است اما خوشبختانه نیروي انسانی 
ما آنقدر قابل اطمینان اســت که می توان 
به آینده امیدوار بود که کی روش با آن همه 
تجربه و دانش بتواند از آنها براي نمایش قابل 
قبول بهره ببرد. ولی باز یک سئوال پیش می 
آید؛ واقعاً تأثیر فنی کی روش در نحوه بازي 
ایران چه بوده اســت؟ این فقط یک سئوال

است.                           

بهترین زمان براى نقد تیم ملى همین حالاست

4 نکته و یک سئـــوال
علیرضا صدرایى

انتقاد در شرایط فعلی از تیم 
ملی فوتبال ایران کمی سخت به 
نظر می رسد چون با جوّي که کی روش 
ایجاد کرده و هر ندایى همراه با نقد را دشمنی 
و عنادورزي تلقی و برداشــت می کند و با 
سوار شدن بر امواج  عنوان سرمربیگري تیم 
ملی، در مواقع پیروزي بر منتقدش می تازد، 
جو را تا حدودي براي تحریر برخی حقایق 
هم ســخت کرده اســت. از طرفی برخی 
نظرسنجی هاي سال هاي اخیر هم پشتوانه 
مردمی براي کی روش ساخته تا او بر روي 
مواضعش بدون ذره اي توجه به درستی یا 
بسا همین جو نادرستی آنپافشاريکند. چه

موجبات سکوت یکی دو ماه اخیر برخی 
است. منتقدین را هم پدید آورده

اما آیا می توان  بازي ایران و قطر را 
نظاره کرد و از کنــار اتفاقات فنی

و فرهنگی آن گذشــت؟ البته که 
می توان بــا کلماتــی متعدد با 
مضامینی حماســی ایــن برد 
را خارق العــاده توصیف کرد و 
همچنان کی روش را بدون اشکال و رفتارش 

و در توجیه برخورد نکونام نیز از او و خدمات
دوران بازیگریش گفت.             

3 بازي ایــران - قطر 3 امتیاز شــیرین براي
ما در ایســتگاه اول مسیر رســیدن به جا
8جهانی 2018 روســیه به ارمغان آورد و این
برد در شرایطی رقم خورد که حمایت پرشو
هواداران نقش انکارناپذیري در حصول به آن
داشت. اما وقایع لحظات شبانگاهی یازدهم
شهریورماه به همین سادگی خاتمه پیدا نکرد
هرچند به راحتــی برخوردهاي کی روش

نکونام توجیه گردید اما باید این جو را حتی
در این برهه حساس شکست و با صراحت
تیم ملی فوتبال انتقاد کرد.                                                

1-کی روش وقتی به ســمت داور رفت
چه چیزي را تغییــر داد؟ آیا چنین برخوردي
داوري کــه نشــان داد ضعیــف بود ن با
مغرض، کاري از پیش می بــرد؟ چرا نبای
چنین اعتراضاتی بر عهده پیروانی به عنوان
مدیر تیم باشــد آن هم با لحن شایسته و ن
با پرخاشــگري. هرچند اعتراض در مواقع
خســران حق تیــم، ضروري اســت اما ن
شــیوه کی روش. تاریخ فوتبــال ملی به

باشــگاهی ما در قاره کهن صفحات زیادي

بهترین زمان براى

یکى از نکات جالب بازى ایران برابر- قطر، برنامه هاى 
عجیب کى روش براى این دیدار بود. سرمربى تیم 

ملى به همراه همکارانش، تمامى تمرینات تیم ملى 
را در بالاترین امنیت برگزار کرد تا حریفان قطرى و 
چینى موفق نشوند هیچ اطلاعاتى از این طریق به 

دست آورند. نکته  بعدى برنامه جالب کى روش، تغییر 
شماره هاى تعدادى از بازیکنان تیم ملى بود. لیست 

نهایى بازیکنان تیم ملى براى دو بازى مقدماتى 
درحالى منتشر شد که شماره هاى عجیب تعدادى از 

بازیکنان مثل وحید امیرى، سعید عزت اللهى، مهدى 
ترابى، داریوش شجاعیان و وریا غفورى از نکات 
برجسته بود. به عنوان مثال وحید امیرى درحالى 
صاحب شماره 11 شد که تا قبل از این 13 به تن 

مى کرد؛ یا شماره  عزت اللهى درحالى به 6 تغییر کرد 
که پیش از این بر تن مهدى ترابى آن را مى دیدیم. اما 
کى روش در آخرین ویژه برنامه هاى خود براى بازى 
با قطر، تا آخرین لحظه لیست 11 نفره خود را از همه 

پنهان کرد. تنها دقایقى قبل از شروع بازى این لیست 
 AFC منتشر شد تا لیست ارائه شده توسط سایت
که ساعت ها قبل از شروع بازى منتشر شده بود هم 

اشتباه از آب دربیاید.
همه  این برنامه هاى کى روش با پاسخ جالب 

سرمربى قطر همراه بود. «خوزه دنیل کانیرو» 
درحالى 11 بازیکن اصلى خود را به میدان فرستاد 
که شماره هاى پیراهن بازیکنانش بسیار عجیب و 

غریب به نظر مى رسیدند. به جز دروازه بان که شماره 
1 مى پوشید، کاپیتان شماره 10 و بازیکنان شماره 20 

و 23 باید گفت همه  بازیکنان باقیمانده شماره هایى 
مى پوشیدند که به راحتى قابل تشخیص نبود! سه تن 
از هافبک هاى قطرى براى این بازى شماره هاى 5، 
8 و 9 به تن مى کردند که در کنار مدافع چپ شماره 
3 تبدیل به بازیکنانى شدند که شماره هاى مشابهى 
داشتند. سه مدافع باقیمانده هم شماره هاى 15، 16 
و 19 به تن کردند تا آنها هم سرى دوم شماره هاى 
مشابه قطرى در این بازى باشند. طراحى عجیب و 

غریب شماره پیراهن هاى بازیکنان قطر باعث شد تا 
هفت بازیکن این تیم به راحتى براى کادر فنى ایران 
قابل شناسایى نباشند تا آن ها به سختى در طول بازى، 
این بازیکنان را آنالیز کنند و در آن واحد به بازیکنان 

تیم منتقل کنند.

پنج شنبه شب دقیقاً چه اتفاقى افتاد ؟
وقتی کاپیتان متهم می شود

  پاسخ قطرى به حربه هاى کى روش؛ 
 شماره هاى عجیب!

اتهام تمسخر
 به قدیمى ترین مجرى ورزشى

خبرى از
 آب ایران نیست!

قطر به دنبال
 پرکردن ورزشگاه
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اى مردم! خوشا به حال کسى که عیب شناسى نفس، او را از عیب جویى 
دیگران باز دارد و خوشــا به حال کســى که به خانــه و خانواده خود 
پردازد، و غذاى حلال خود را بخورد  و به اطاعت پروردگار مشغول 
باشد.   بر خطاهاى خویش بگرید، همواره به خویشتن خویش مشغول 

مولا على (ع)باشد و مردم از او در امان باشند. 

مدیر شــعب بانک توسعه تعاون 
اســتان اصفهان گفت: 23 طرح 
از محل کارگروه تســهیل و رفع 
موانع تولید به بانک توسعه تعاون 
ارجاع شــده که در حال تشکیل 
پرونده براى پرداخت تسهیلات با 
تخفیف سود به واحدهاى صنعتى 

دچار مشکل، هستیم. 
رحمان نــوروزى با بیــان اینکه 
بانک توســعه تعاون با 7 ســال 
سابقه فعالیت هنوز براى بسیارى 
از مردم ناشــناخته است، اظهار 
داشت: بانک توســعه تعاون در 
راستاى اهداف اقتصاد مقاومتى 

آماده ارائه خدمات بانکى و اعتبارى به شرکت هاى تعاونى و تولیدى است.
مدیر شــعب بانک توسعه تعاون اســتان با بیان اینکه براســاس اساسنامه بانک 
توسعه تعاون 70 درصد تســهیلات به بخش تعاون پرداخت مى شود، خاطرنشان 
کرد: این بانک خدمات خــود را در بخش اقتصــادى در قالب انــواع خدمات از 
جمله تســهیلات، خدمات ضمانتنامــه اى، ارزى و بانکــدارى الکترونیکى ارائه 

مى کند.
نوروزى با اشاره به منابع و ســپرده هاى بانک توسعه تعاون تصریح کرد: براساس 
منابع، بانک توسعه تعاون در اســتان اصفهان از نظر حجم بعد از استان تهران در 
جایگاه دوم کشور قرار دارد. سپرده استان اصفهان در 4 ماه نخست امسال نسبت 
به سال 94 با رشد 40 درصدى مواجه شده و 181 درصد از برنامه ابلاغى ستاد در 

حوزه جذب منابع تأمین شده است.
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان با اشاره به حمایت بانک توسعه تعاون 
از فعالیت هاى اقتصاد مقاومتى بیان کرد: لازم است نمایندگان مجلس اعتبار خاصى 
را براى بخش تعاون کشور در نظر بگیرند، تخصیص اعتبار و وجوه دولتى در قوانین 
بودجه کشور براى اعطاى تسهیلات ارزان به تعاونى ها  نیز از جمله حمایت هایى 

اســت که مجلــس مى تواند به 
صورت جدى تر در این راستا انجام 

دهد.
وى با اشــاره به فعالیت صندوق 
ضمانت ســرمایه گذارى تعاون 
گفت: یکــى از اصلى ترین موانع 
اعطــاى تســهیلات اعتبارى به 
تعاونى ها نداشــتن وثایق کافى 
مورد نیاز مؤسسات مالى و اعتبارى 
اســت، بنابراین این صندوق در 
راستاى توسعه بخش تعاون و رفع 
موانع آن فعالیت هایى مانند شرکت 
در مناقصه و مزایده، تعهد پرداخت 
و ضمانت معاملات، استرداد پیش 

پرداخت و... را با مزیت هاى رقابتى و تخفیف کارمزد را انجام مى دهد.
نوروزى با بیان اینکه بانک توسعه تعاون بانکى 100 درصد دولتى است، گفت: بانک 
توسعه تعاون استان اصفهان براى ارتقاى سطح بهره ورى و افزایش عملکرد در استان 
به منظور جهت دار بودن فعالیت ها و انجام مــدون و متمرکز امور اجراى طرح هاى 

استانى مانند طرح ضمان، نوین، احیا، ترغیب، همجوار و... را در دستور کار دارد.
وى با اشاره به تسهیلات بانک توســعه تعاون به واحدهاى صنعتى داراى مشکل 
که در ســامانه بهین یاب ثبت نام کرده اند، خاطرنشــان کــرد: 23 طرح از محل 
کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید به بانک ارجاع شــده که در حال تشــکیل 
پرونده و رفع مشــکلات با پرداخت تســهیلات با تخفیف ســود به این واحدها 

هستیم.
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان خاطرنشان کرد: بانک توسعه تعاون 
در دوره فعالیت خود بیش از شش هزار و 200 میلیارد ریال تسهیلات به تعاونى ها 
و مشتریان پرداخت کرده است، تسهیلات این بانک در استان اصفهان در سال 94 
در بخش صنعت و معدن 36 درصد، خدمات و سایر 39 درصد، بازرگانى 17 درصد، 

کشاورزى 7 درصد و مسکن یک درصد بوده است.

 اشتغالزایى(مستقیم  وغیر مستقیم ):  61 نفر
آدرس و تلفن : اصفهان، شهرستان تیران و کرون، سایت اداري، جنب اداره گاز   

 تلفن:  42752602
هیئت مدیره :

نام نام ردیف
مدرك سمتخانوادگى

رشته تحصیلىتحصیلى 

 رئیس هیئترضاییمحمد1
مدیره

 فوق
ادبیاتلیسانس

 مظاهريمصطفی2
عمران ساختمانلیسانسمدیر عاملبودانی

 کریمیناصر3
میرابادي

 عضو هیئت
کشاورزيلیسانسمدیره

 عضو هیئتاسماعیلیعلی4
تاریخلیسانسمدیره

 عضو هیئتقاسمیقاسم5
حقوقلیسانسمدیره

 عضو هیئتقاسمیحسینعلی6
اقتصاددیپلممدیره

برقفوق دیپلمبازرسسلمیمصطفی7
کشاورزيلیسانسبازرسجعفرياسماعیل8
مدیریت بازرگانیلیسانسبازرسصالحیمهدى 9

اهم فعالیت ها و ویژگى هاى تعاونى : 
1. شــاخص هاى توانمند ســازى و رفاه اجتماعى : کارگزار صندوق بیمه تأمین 

اجتماعى کشاورزان روستاییان و عشایر با بیش از 3هزار بیمه شده اصلى .
 2. شاخص کار آفرینى  و اشتغال:   ایجاد اشتغال براى 20نفر از افراد بومى روستایى 

منطقه با راه اندازى کارگاه تولید سازه هاى بتنى جدول وکانیو. 
3. شاخص توســعه منطقه اى  :  انجام پروژه  هاى عمرانى روســتاها  و  تقویت 

دهیارى هاى منطقه در خدمت رسانى مطلوب تر. 
4. شاخص محیط زیست:   طرح برتر مدیریت پسماند کشور در  سال 93 

5. تعاونى برتر استان در سال هاى 93 و 94.

اشتغالزایى(مستقیم  وغیر مستقیم ): 190 نفر 
آدرس و تلفن : خیابان جی،تقاطع همدانیان،کوي مطهري، درمانگاه شبانه روزي جی 

 تلفن : 03135232244
هیئت مدیره :

مدرك سمتنام خانوادگىنامردیف
رشته تحصیلىتحصیلى

پزشک عمومىدکترامدیر عاملصادقیسعید1

 رئیسرفعتیهمایون2
متخصص اطفالدکتراهیئت مدیره

 اعضاىامامی پارسامرتضی3
 متخصص اعصابدکتراهیئت مدیره

وروان
پزشک عمومىدکترابازرسروحانی منشمسعود4

اهم فعالیت ها و ویژگى هاى تعاونى : 
1.  فراهم کردن فضاى فیزیکى زیبا ،بهداشتى ،مدرن و در خور شأن مراجعه کنندگان. 

2.  به کار گیرى بهترین و زبده ترین پرسنل تخصصى پزشکى ،دندانپزشکى و پیرا پزشکى .
3.  به کار گیرى نیروى تحصیل کرده براى پذیرش ،کادر ادارى و غیر پزشکى و آموزش. 
مداوم این نیرو ها و افزایش انگیزه در آنها با پرداخت هاى مناســب ،تشویق مستقیم  و 

غیر مستقیم و ایجاد تعلق سازمانى 
4.  گردهمایى هاى سالانه با حضور همه پرسنل ،پزشکان و مدیران مجموعه در راستاى 

افزایش همدلى و هماهنگى و تقویت روح سازمانى .
5.  آموزش هاى رایگان در قالب همایش هاى فصلى .

6.  توجه به تبلیغات با تمرکز به این نکته که بهترین تبلیغ خدمات رسانى مطلوب و معرفى 
شدن از طرف گیرندگان خدمت است .

7.  انعقاد قرارداد  با تمام بیمه هاى اصلى ،تکمیلى ،بانک ها ،صداو سیما و...
8.  تلاش براى ارائه پکیج کامل خدمات درمانى اعم از خدمات اورژانس ،پزشک عمومى 

و تخصصى،آزمایشگاه ، سونوگرافى ،داروخانه  و خدمات در منزل. 
9. سیستم یکپارچه اطلاعات با  راه اندازى سرور وشبکه که زمینه را براى سهولت دسترسى 

به پرونده بیماران فراهم مى کند .

10.  ارتباط برون بخشى مناسب با دانشگاه علوم پزشکى اصفهان ،اداره کل تعاون ،کار و 
رفاه اجتماعى ،دارایى ،شهردارى و ...

11.  مدیریت سیستمى ،انسان محور ،توسعه گرا و مشارکتى 

مدیر امور تعاون اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعى استان اصفهان در 
گزارشــى از روند اجراى یازدهمین جشــنواره تعاونى هاى برتر استانى 
گفت: هرساله همزمان با هفته تعاون در شهریورماه، جشنواره سراسرى 
تعاونى هاى برتر با هــدف انتخاب و معرفی تعاونی هــاي برتر، ترویج 
فرهنگ تعاون و شناساندن نمونه هاي موفق تعاونی برگزار مى شود تا 
توانمندي هاي بالقوه بخش تعاون را به تصویر  کشیده ودر راستاي بهبود 
نگرش هاي عمومی نسبت به بخش تعاونى مؤثر واقع گردد.  همچنین با 
بیان فرصت هاي موجود در این بخش  امکان تشویق، ترغیب و جلب افراد 

و گروه هاي مستعد و علاقه مند را به بهترین نحو فراهم سازد.
علیرضا تیغ ساز در ادامه گفت:  در این راستا ثبت نام وداورى شرکت هاى 
تعاونى در سایت یازدهمین جشنواره تعاونى هاى برتر کشور از اول تیر ماه 

سال جارى به مدت 20 روز آغاز وداورى آن  31 تیرماه به پایان رسید.

وى همچنین گفــت: در این مدت  629  شــرکت تعاونى در ســایت 
جشنواره در18 گرایش کشاورزى، صنعتى، معدنى، عمرانى، تأمین نیاز 
تولید کنندگان، تأمین نیاز مصرف کنندگان، تأمین نیاز صنوف خدماتى، 
اعتبار، دهیارى، زنان، حمل ونقل، فرش دستباف، مسکن، دانش بنیان، 

خدماتى، اتحادیه ها،اتاق تعاون وفراگیر ملى  ثبت نام نمودند.
این مقام مســئول افزود: درگرایش هاى مرزنشــینان ،سهامى عام و 
بنیاد تعاون وکارآفرینى استان اصفهان فاقد شرکت تعاونى بوده است.

 تیغ ســاز با بیان اینکه داوطلبان پس از ثبت نام در ســایت جشنواره، 
فرم هاى مربوط به شــاخص هاى عمومى و اختصاصى را به صورت 
الکترونیکى وکاغذى به دبیرخانه ارســال کردندگفت: تا پایان مهلت 
مقرر 43 شرکت تعاونى به دبیرخانه جشــنواره مدارك خود را ارسال 

کردند.

مدیر امور تعاون  اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى اســتان اصفهان 
اعلام کرد: در این دوره از جشــنواره تعاونى هاى برتر شــرکت تعاونى 
پرشیا فلز در گرایش مسکن و شرکت تعاونى نوید نور در گرایش دانش 
بنیان بالاترین امتیاز در بین شرکت هاى تعاونى داوطلب را کسب کردند 
و تعاونى باطرى سازان در گرایش صنوف خدماتى موفق به کسب رتبه 

برتر ملى شده است .
تیغ ساز در خصوص نحوه انتخاب تعاونى هاى برتر گفت: شرکت هاى 
تعاونى داوطلب براساس شاخص هاى زیر و در قالب سئوالات عمومى 

واختصاصى به رقابت بایکدیگر پرداختند:
  حداقل سه سال از فعالیت تعاونی گذشته  باشد.

  تعاونی زیان ده نباشد.
  اســتاندارد هاي اجباري تولید یا خدمات از جمله موارد بهداشــتی و 

زیست محیطی رعایت شده باشد.
  پرداخت به موقع بیمه کارکنان و مالیات تکلیفى شرکت وارائه به موقع 

اظهارنامه مالیاتى.
  ارائه به موقع  صورت هاى مالى وبرگزارى مجامع عمومى به طور سالیانه.

مدیر امور تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى اســتان اصفهان 
ادامه داد: شاخص هاى اختصاصى هرشــرکت تعاونى براى رقابت در 
گرایش مربوط به خود شــامل تعداد اعضاى تعاونى، اشتغالزایى، میزان 
تحصیلات مدیران، تقدیرنامه هاى دریافتى در سطح استانى وکشورى،
گواهینامه هاى شرکت در نمایشــگاه هاى تخصصى ،گواهینامه هاى 
کیفیت، ثبت اختراع، عرضه محصول با برند ونام تعاونى در بازار، میزان 
فروش، صادرات، رشد سودآورى تعاونى، شاخص هاى اختصاصى مربوط 

به گرایش هاى مسکن، حمل ونقل و... است.

مدیــر کل تعــاون، کار ورفاه 
اجتماعى اســتان اصفهان  در 
خصوص توســعه بخش تعاون 
گفت: با هدف کاهش مشکلات 
بخش تعاون اســتان وتوسعه و 
ترویج فرهنگ تعــاون در بین 
مدیران و مســئولان و پیگیرى 
مسائل و مشــکلات تعاونى ها 
از  متشــکل  کارگروهــى 
کارشناســان بخــش تعاون، 
اعضاى اتاق تعــاون و تعدادى 
از تعاونگران تشکیل شده است. 
غلامعلــى قادرى افــزود: پس 
از جمــع آورى و احصاى موارد 

مرتبط با  بخش تعاون بســته پیشــنهادى شــامل مطالبات تعاونگران، قوانین و 
دستورالعمل ها، مشوق ها وظرفیت هاى موجود در استان تهیه و تدوین شد.

  تشکیل10 شرکت تعاونى دانش بنیان
وى در ادامه افزود: در سال گذشته ، 10 شرکت تعاونی دانش بنیان تشکیل شد که 

یکى از این شرکت ها موفق به کسب رتبه ملی شده است.
قادرى همچنین از تشکیل دو شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستانی با تعداد بالغ 
بر 3900 نفر عضو و ســرمایه هاي بالغ بر 6/5 میلیارد ریال خبر داد و افزود: تجمیع 
سرمایه هاى اندك توسط شــرکت هاى تعاونى توسعه و عمران شهرستانى  نقش 

مهمى را در رشد و ارتقاى شهرستان ایفا خواهد کرد.
وى با بیان اینکه از سال 92 تا شهریور ماه ســال جارى 541 شرکت تعاونى با 16 
هزار و 231 نفر عضوثبت شده است گفت: گرایش مردم به سمت انجام کارگروهى و 

تشکیل تعاونى راهگشاى مسئله اشتغال جوانان خواهد بود.
   صادرات 

مدیر کل تعــاون، کار ورفــاه اجتماعى اســتان اصفهان در خصــوص  صادرات 
شرکت هاى تعاونى گفت: میزان صادرات شــرکت هاى تعاونى درسال 92 و 93  

نسبت به ســال هاى گذشته 287 
درصد رشد داشته است و در سال94 
میزان صادرات بخش تعاون استان 
اصفهان44 میلیــون دلار بوده که 
شاهد رشــد 47 درصدى نسبت به 

سال پیش از آن بوده ایم.
قادرى همچنین گفت : طى 16 سال 
گذشــته میزان صادرات در بخش 
تعاون افزون بــر 200 میلیون دلار 
بوده اســت که با برنامه ریزى هاى 
انجام شــده 64درصــد از مجموع 
صادرات بخش تعــاون (افزون بر 
127میلیون دلار ) در طى سال هاى 

92 تا94 محقق شده است.
  تعیین تکلیف شرکت هاى تعاونى غیرفعال

قادرى در خصوص وضعیت تعاونى هاى غیر فعال در اســتان گفت: در سال1394 
براى اولین بار تعداد 507 شــرکت تعاونى غیرفعال تعیین تکلیف گردید که از این 
تعداد270 شرکت تعاونى فعال و 237 شرکت تعاونى منحل شده است و از این نظر 
این اداره کل رتبه اول را در کشور دارا مى باشد که این اقدام همواره در سطح استان 

ادامه دارد.
مدیر کل تعاون کار ورفاه اجتماعى اســتان اصفهان از فعــال نمودن مرکز داورى 
اتحادیه شرکت هاى تعاونى مســکن  و مرکز داورى اتحادیه شرکت هاى تعاونى 
مســکن مهر اســتان اصفهان خبر داد و گفت: مرکــز داورى ایــن اتحادیه ها با 
کادرى مجرب بازوى تواناى رســیدگى به شکایات شرکت هاى تعاونى مسکن به 
صورت تخصصى مى باشد. در ســال جارى این اداره کل تعداد 385  مورد شکایت 
شرکت هاى تعاونى مســکن را  به این مرکز ارجاع نموده است که کلیه پرونده ها 
حل و فصل شده است و همچنین 47 پرونده شکایت شرکت هاى تعاونى مسکن 
مهر استان به این مرکز ارجاع که برخى منجر به صدور رأى و برخى در دست اجرا 

مى باشد.

تدوین بسته پیشنهادى راهکارهاى توسعه بخش تعاونحمایت بانک توسعه تعاون از واحدهاى صنعتى درگیرِ «رکود» 

برگزارى یازدهمین جشنواره تعاونى هاى برتر در  سال برگزارى یازدهمین جشنواره تعاونى هاى برتر در  سال 9595

معرفى تعاونى برتر سال 13951395

http://isfahan.mcls.gov.irhttp://isfahan.mcls.gov.ir         ستاد برگزارى هفته تعاون         ستاد برگزارى هفته تعاون

تعاون در دولت تدبیر و امیدمدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان مطرح کرد
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عصر پنج شنبه گذشــته فریادهاى دلخراش زنى که 
پیکر حلق آویز پســرش را داخل مغازه مشاهده کرده 
بود، نیروهاى امدادى را به محل وقوع حادثه در بولوار 
ذوالفقار مشهد کشاند اما وقتى مشخص شد که جوان 
36 ساله جان خود را از دست داده است نیروهاى انتظامى 
وارد عمل شدند و بدین ترتیب با حضور قاضى ویژه قتل 
عمد در محل کشف جســد، تحقیقات قضائى در این 

باره آغاز شد.
دست نوشته سه صفحه اى حکایت از آن داشت که جوان 
مذکور به دلیل برخى مسائل و ناراحتى هاى خانوادگى 
اقدام به خودکشى کرده است.این درحالى بود که پزشک 
قانونى علت مرگ این جوان را کــه داراى یک فرزند 
بود انسداد راه تنفســى اعلام و عنوان کرد: حدود چهار 
ساعت از مرگ وى مى گذرد. مادر متوفى نیز در این باره 
به قاضى حسینى گفت: ظهر امروز(پنج شنبه گذشته) 
وقتى فرزندم براى ناهار به منزل بازنگشت نگران شدم 
و به مغازه او رفتم که دیدم در مغازه با ریموت بسته شده 

و پیکر حلق آویز فرزندم داخل مغازه است.
سارق شیک پوش با چهره اى فریبنده و با زدن ماسک وارد 
مغازه طلا فروشى شــد و با تهدید اسلحه اقدام به سرقت 

750 میلیون تومان طلا کرد.
عقربه ها ساعت 10و 44 دقیقه صبح 14 آذر ماه سال 94 
را نشان مى داد که مرد شــیک پوش با در دست داشتن 
کیف چرمى و ماســکى که روى صورتش گذاشته بود و 
چسب هاى روى بینى اش که نشان از عمل بینى داشت، 
با خونسردى وارد مغازه طلافروشى در بلوار منظریه رشت 
شد.صاحب طلافروشى و پســرش در مغازه سرگرم کار 
بودند و زمانى که مشترى شیک پوش وارد مغازه شان شد 
چند انگشتر طلا را که این مرد پشت ویترین مغازه دیده بود 

پیش رویش قرار دادند.
لحظات به آرامى مى گذشت وهیچ نشانى از ماجراى مرموز 
دیده نمى شد که ناگهان مرد شیک پوش سمت پدر 54 
ساله که در یک قدمى اش بود رفت و اسلحه اش را از کیفش 
بیرون کشید و با تهدید به تیراندازى از پدر و پسر طلافروش 
خواســت تا آژیرخطر را به صدا درنیاورند و با بست هاى 
پلاستیکى دست هاى این دو مرد طلافروش را بست و آنها 

را داخل اتاقک خزانه زندانى کرد.مرد شیک پوش درحالى 
که اســلحه در دست داشــت با زدن دکمه ریموت مغازه 
کرکره هاى مغازه را پایین کشید و سپس به راحتى اقدام 

به سرقت طلاها کرده و بعد از 40 دقیقه پا به فرار گذاشت.
پس از فرار دزد شیک پوش، صاحب مغازه توانست دستانش 
را باز کرده و اهالى خانه اش که در طبقه بالاى مغازه زندگى 
مى کنند را با خبر کرد و همین کافى بود تا تیمى از مأموران 
پلیس رشت براى تحقیقات ویژه در محل سرقت مسلحانه 

حاضر شوند.
مرد طلافروش گفت: مرد شیک پوش با ماسکى که روى 
صورتش داشت وارد مغازه شــد، ابتدا به او شک کردم اما 
چسب هاى روى بینى اش نشان از عمل بینى داشت به 
همین خاطر به او اعتماد کردم و در حالى که پسرم پشت میز 
ایستاده بود  طلاهایى را که این مرد در ویترین مغازه دیده 

بود پیش رویش قرار داد.
همه چیز عادى به نظر مى رسید که ناگهان مرد شیک پوش 
اسلحه اش را از کیف دستى اش بیرون کشید و روى پهلویم 
گذاشت که با دیدن این صحنه خواستم اسلحه را از دستش 

بگیرم اما او خیلى حرفه اى دستش روى ماشه اسلحه بود 
و با تهدید به تیراندازى خواست تا پشت میز بروم و پسرم را 

تهدید کرد تا آژیر خطر را به صدا در نیاورد.
وى افزود: مرد اســلحه به دســت ادعا مى کرد که حکم 
سرقت مسلحانه اعدام است و اگر دســتوراتش را انجام 

ندهیم ما را خواهد کشت.
در این لحظه بست هاى پلاســتیکى  را از کیفش بیرون 
آورد و دستور داد تا دست هاى پســرم را ببندم و در ادامه 
پسرم نیز دست هاى مرا با بســت پلاستیکى بست و ما 
را داخل اتاقــک خزانه مغازه انداخت و پاهــاى مرا نیز با 
بست هاى پلاستیکى  بست و سپس با در دست داشتن 
ریموت، کرکره هاى مغازه را پایین کشید و به راحتى اقدام 

به سرقت طلاهاى مغازه کرد.
وى افزود: در ضمن زمانى که ســارق مسلح، طلاها که 
750 میلیون تومان ارزش داشت را برداشته بود اسلحه را 
روى سرم گذاشت و با تهدید محل هارد فیلم هاى دوربین 
مداربسته مغازه را شناسایى کرد و با برداشتن هارد دستگاه 

از مغازه خارج شد.

این مرد ادامه داد: در تمــام مدت منتظر بودم تا خانواده ام 
تصویر لحظه سرقت را که به تلویزیون خانه متصل است را 
مشاهده کنند اما این اتفاق نیافتاد و سارق مسلح به راحتى 

با طلاهاى سرقتى پا به فرار گذاشت.
پس از رفتن دزد طلاها با فندك توانستم بست هاى بسته 
شده را باز کرده و زمانى که ماجرا را به پلیس گزارش کردم 

7 دقیقه از رفتن دزد طلاها گذشته بود.
صاحب طلافروشــى گفت: دزد طلاها زمانى که سرگرم 
سرقت بود با گوشى موبایلش صحبت مى کرد و از وضعیت 

بیرون مغازه آمار مى گرفت.
وى افزود: براى اطمینان و امنیت از مغازه ام دو دستگاه براى 
ضبط فیلم هاى دوربین مداربسته تهیه کردم که یکى از آنها 

داخل مغازه بود و دیگرى داخل خانه ام نصب شده بود.
بنا به این گزارش، تحقیقات پلیسى پس از 9 ماه به بن بست 
رسید که در این مرحله بازپرس پرونده با تقاضاى انتشار 
عکس و فیلم زمان سرقت مغازه طلافروشى خواست تا 
کسانى که اطلاعى از مخفیگاه این سارق حرفه اى دارند با 

پلیس 110 در تمامى شهرها تماس بگیرند.

چهل تکه

شکنجه پدر و مادرى مست، فرزندشان را به 
کام مرگ کشاند.

این زوج در زمان قتل وحشیانه فرزندشان 
تحت تأثیر الکل بوده و به  حدى کودك را 
کتک زده اند که وى به طرز دلخراشى جان 

سپرده است.
قاضى پرونده نیزگفتــه: این زوج متهم به 

قتل درجه اول هستند. 

بزرگ ترین پل معلق شیشــه اى جهان در چین تنها دو هفته پس از 
بازگشایى بسته شد.

همزمان با اعلام بهره بردارى از طولانى ترین پل شیشــه اى معلق 
جهان، ســیلى از گردشــگران براى دیدن این پل خود را به چین 
رسانده اند. این درحالى است که مسئولان پل مى گویند نگران هجوم 
بى سابقه مردم بوده و به همین خاطر به طور موقت پل را بسته اند. یک 
مقام  چینى هم تأکید کرد: هیچ نقص یا ترکى در سازه این پل مشاهده 
نشده و هیچ سقوطى هم از فراز آن روى نداده که علت مسدود کردن 

آن قلمداد شود.

«آتسوشــى ائوکى»63 ساله که اســتاد کاراته ژاپنى است هنگام 
ماهیگیرى با خرسى سیاه روبه رو شد وچاره اى جز مبارزه ندید.

وى گفت: در کوه هاى اســتان «گونما» درحالى با خرس عصبانى 
روبه رو شدم که حیوان وحشى روى پاهاى عقبش ایستاده و سعى 

داشت مرا بکشد.
 اما درحالى که چاره اى جز مبارزه ندیدم با ضربات پیاپى ســرانجام 
خرس را فرارى دادم. مرد 63 ســاله اظهارداشــت: بــا واردکردن 
ضربه هاى کارى به پیشانى، خرس وحشى را وادار به عقب نشینى 

کردم.

فرمانده انتظامى شهرستان نایین از کشف 131 کیلو و 
200 گرم تریاك در این شهرستان خبر داد.

نبى ا... سوادکوهى اظهار داشت: مأموران ایستگاه ایست 
و بازرسى شهید شــرافت شهرستان نایین حین کنترل 
خودروهاى عبورى به یک دســتگاه کامیونت هیوندا 
حامل بار لیمو ترش مشکوك شده و  آن را متوقف کردند.
وى ادامه داد: در بازرسى دقیق از این خودرو، 131 کیلو و 
200 گرم تریاك که زیر بار لیمو جاسازى شده بود، کشف 
شد.فرمانده انتظامى شهرستان نایین بیان داشت: در این 
خصوص راننده خودرو دستگیر و براى سیر مراحل قانونى 

به مراجع قضائى تحویل داده شد.

شکنجه هاى مرگبار 
نوزاد 

بزرگ ترین پل معلق 
شیشه اى بسته شد

مرد ژاپنى 
خرس را شکست داد 030201

 سرقت 
مسلحانه 
دزد 
خونسرد 
از یک
,, طلا فروشى  

همه چیز عادى به نظر مى رسید 
که ناگهان مرد شیک پوش 
اسلحه اش را از 
کیف دستى اش بیرون کشید و 
روى پهلویم گذاشت که با دیدن 
این صحنه خواستم اسلحه را از 
دستش بگیرم اما او خیلى 
حرفه اى دستش روى ماشه 
اسلحه بود و با تهدید به 
تیراندازى خواست تا پشت میز 
بروم و پسرم را تهدید کرد تا 
آژیر خطر را به صدا در نیاورد

کشف جسد حلق آویز
 در فروشگاه مشهد

تریاك لیمویى در نایین 
کشف شد  

 مرد 60 ساله معروف به «آقاناصر» پس از بازنشستگى 
با داشتن تجربه در امور پزشکى اوقات خود را صرف 
برخى امور پزشــکى از جمله درمان مفاصل مى کرد 
تا اینکه مردى از آشــنایانش از او خواســت دندان 
پوسیده اش را بخاطر درد شدیدى که تحمل مى کرد 

بکشد.
«آقا ناصر» هــم اقدام به شکســتن و بیرون آوردن 
کامل دندان بیمار کرد. اما این مرد با طرح شــکایتى 
علیه «آقاناصر» در دادســراى قم مدعى شــد وى 
هنگام کشیدن دندان، لثه اش را مجروح کرده است. 
با طرح این شــکایت دادگاه جزائى استان، متهم را 
به جرم ایراد صدمه بدنى غیر عمد ناشــى از مداخله 
غیرمجاز در امور پزشــکى به پرداخت 400 میلیون 
ریال خســارت وارده به عنوان دیه محکوم کرد. اما 
وى به علت ناتوانى مالى نتوانست این مبلغ را پرداخت 
کند. هرچند شاکى بخشى از دیه 40 میلیون تومانى 
را بخشید و حاضر شــد با دریافت 28 میلیون تومان 
از شکایتش صرف نظر کند اما «آقا ناصر» از تابستان 
سال گذشته تاکنون در زندان مرکزى قم به سر مى برد 
در حالى که او سرپرســتى یک خانواده چهارنفرى را 

برعهده دارد.

4 مرد وقتى دیدند مرد بدهکار در بیمارستان بسترى است 
او را دزدیدند تا به پول میلیونى شــان برسند اما ناخواسته 

دست به قتل زدند.
سحرگاه دوم اردیبهشت سال89 با اعلام مرگ مشکوك 
مرد 44 ساله اى در بیمارستان مدرس تهران، همسرش 

خواستار تحقیق درباره مرگ او شد.
«راحله»- همســر این مرد- بــه کارآگاهان گفت: چند 
ماهى است که شوهرم  بخاطر 400 میلیون تومان بدهى 
از سوى طلبکارانش تهدید مى شــد، بعد از گروگانگیرى 
نیز تحت شکنجه قرار گرفت و به همین خاطر جان سپرد.
کارآگاهان پس از شنیدن ادعاهاى این زن چند نفر را به 

بازجویى فراخواندند. 
 این زن در ادامه ماجرا گفت: شــوهرم یک هفته پیش به  
دلیل کسالتى که داشت در بیمارســتان بسترى بود که 
ناگهان ناپدید شــد و یک هفته بعد هم جنــازه اش را از 

بیمارستان مدرس تحویل گرفتیم.
«خســرو»- یکى از طلبکاران مرد فوت شــده- هم در 
بازجویى ها گفت: یک هفته پیــش «حجت» را در حالى 
که در بیمارستان بســترى بود دزدیدیم تا از این طریق 
به پول هایى که بــه من و همکارانم بدهکار بود دســت 
پیدا کنیم.او را ابتدا به ویلایــى در چالوس بردیم و تحت 

شکنجه قرار دادیم و پس از آنجا به تهران آوردیم و او را در 
پارکینگ یکى از آپارتمان هاى سعادت آباد زندانى کردیم. 
بعد از پیچیدن شیلنگى به دور گردنش خواستیم خفه اش 
کنیم اما وقتى داشت خفه مى شد ترسیدیم و از کشتن او 
صرف نظر کردیم و بلافاصله او را به بیمارســتان مدرس 
بردیم و بسترى اش کردیم. اما انگار خیلى دیر شده بود و 

فهمیدیم حجت مرده است. 
خســرو که 280 میلیون تومان از حجت طلب داشت به  
عنوان طراح اصلــى این آدم ربایى و شــرکت در قتل به 
قصاص محکوم شد. سایر همدستان وى نیز به این شرح 

محکوم شدند:
«احسان» به  دلیل معاونت در قتل و آدم ربایى به 15 سال 
حبس، «سجاد» به پنج سال و شش ماه حبس و به دلیل 
ضرب و شتم مقتول و ســومین متهم به  نام «حامد» نیز 
 بخاطر معاونت در آدم ربایى به شــش ماه حبس محکوم 
شدند. از سوى دیگر همســر حامد با مراجعه به پزشکى 
قانونى گواهى محجور بــودن وى را دریافت کرد. با این 
حال قضات درجلسه روز شــنبه به تحقیق و بازجویى از 

او پرداختند. 
متهــم نیــز بــه تشــریح جزئیــات ماجــرا پرداخت.
 پس از پایان جلسه بازجویى متهم به زندان بازگردانده شد.

 دردسر یک دندان دیوانه ام، نباید مجازات شوم! 

به اطلاع میرساند اداره ورزش و جوانان استان اصفهان در نظر دارد در اجراى ماده 27 قانون الحاق 2 به 
قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى دولت و دستورالعمل مصوب شوراى اقتصاد کشور تعداد 2 پروژه 
ورزشى ذیل الذکر را با مشارکت بخش غیردولتى تکمیل و یا پروژه هاى جدید (در قالب BOLT) احداث 
نماید. لذا از متقاضیان درخواست مى گردد جهت اطلاع از شرایط فراخوان عمومى و نحوه مشارکت 
به سایت (www.ESfahansport.ir)  مراجعه و براى دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 95/06/24 
به واحد امور قراردادهاى اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان واقع در خیابان آبشار سوم بعد از 
پل غدیر، مراجعه نمایند. و ضمن مطالعه دقیق شرایط درخواست خود را به همراه مدارك اعلام شده 
تا ساعت 12/00 ظهر روز دوشنبه مورخ 95/07/05 به دبیرخانه اداره کل تحویل و رسید دریافت دارند 
ضمناً زمان بازگشائى پاکتهاى متقاضیان مورخ 95/07/07 رأس ساعت 9/00 صبح در محل اداره کل 

مى باشد. 
1- تکمیل و احداث مجموعه ورزشى بهارستان اصفهان 

2- تکمیل و احداث مجموعه ورزشگاه طالخونچه مبارکه 

آگهى فراخوان مشارکت آگهى فراخوان مشارکت 

 اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان   اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان  

نوبت اول
جمهورى اسلامى ایران
وزارت ورزش و جوانان

اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان
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اندروید

سخت افزار

رصد آنلاین

مسیریاب قدرتمند سایجیک
 Sygic  بهترین نرم افزار مسیریابى به صورت آفلاین 

در جهان مى باشد.
این اپلیکیشن نقشه شهرها و کشورهاى مختلف را 
با بهترین کیفیت ممکن برروى اسمارت فون شما به 
نمایش مى گذارد و براى مشاهده نقشه ها نیازى به 

اتصال اینترنت نخواهد بود.
 ایــن برنامه بــه صورت کامــلا رایــگان عرضه 
مى شــود و قابلیت اســتفاده به صورت نامحدود را 
به شــمامى دهد و نقشه شــهرهاى ایران از جمله 
شــیراز، تهران، اصفهان، مشــهد و … را شــامل

 مى شود.
 از ویژگى هاى آن مى توان به موارد زیر اشاره کرد :

نمایش نقشه ى شــهرهاى مختلف با کیفیت عالى، 
نمایش نقشــه شــهرها و مکان ها به صورت سه 
بعدى، نمایش نام خیابان ها و کوچه ها و هشدارهاى 
ترافیکى، نمایش دوربین هاى ســرعت و اخطار در 
مورد سرعت غیرمجاز، هشدار دهى در مورد تغییر حد 
سرعت مجاز در هر محدوده، سه حالت نمایش مسیر، 
علامت گذارى مــکان هاى مورد علاقــه، قابلیت 
ذخیره سازى نقشــه ها بر روى دســتگاه، قابلیت 
آپدیت رایگان و ســریع نقشــه ها، قابلیت افزودن 
دوســتان به روى نقشــه،راهنماى مســیر به طور 
صوتى و راهنماى گویا به زبان فارســى، مسیر یابى

 به صورت صوتى، امکان جستجو به صورت فارسى 
و فینگلیش.

کنترل ضربان قلب
 با هدفون جبرا

شرکت Jabra اولین هدفون بى سیم خود موسوم به 
Elite Sport را روانه بازار کرده که مجهز به امکاناتى 

براى کنترل وضعیت سلامت کاربران است.
از جمله این امکانــات مى توان بــه کنترل ضربان 
قلب و هدایت هوشمند صدا اشــاره کرد. فروش این
 هدفون ها از 30 اکتبر یعنى اوایل پاییز به قیمت 249 

دلار آغاز خواهد شد.
عمر باترى این هدفون براى ســه ســاعت پخش 
موسیقى مناسب است و قاب این هدفون به گونه اى 

طراحى شده که باترى را در خود جاى دهد.
هدفون یاد شــده داراى اســتاندارد IP67 است و لذا 
ضدآب محسوب مى شود، بنابراین مى توانید آن را به 
مدت 30 دقیقه در عمق 91 سانتیمترى آب قرار دهید. 
قابلیت دیگرى موسوم به passthrough به کاربران 
امکان مى دهد تا صداى محیط بیرون را هم در صورت 
لزوم بشنوند و در عین حال به موسیقى نیز گوش دهند.

قابلیت کنتــرل ضربان قلــب این هدفــون داراى 
دقــت 90 درصــدى اســت و برنامــه موبایلــى
 Sport Life پیگیرى دقیق میزان فعالیت هاى بدنى 
هر فرد در هنگام دویدن یا نرمش را ممکن و با توجه
 بــه میــزان ضربــان قلــب بــه کاربــر در مورد

 افزایش یا کاهش فعالیت هــاى بدنى توصیه هایى 
ارائه مى کند.

دانلود 2 گیگابیت در ثانیه!
شرکت «الیزا» به کمک شرکت مخابراتى Huawei چین 
موفق شد تا فناورى فراهم کند که در آن سرعت اینترنت 
موبایل را نزدیک به 2000 مگابیت در ثانیه برساند. این 
شرکت فنلاندى اعلام کرد سرعت 1,9 گیگابیت بر ثانیه 
ثبت شــده در اینترنت 4G موبایل به عنوان سریع ترین 
سرعت اینترنت نسل 4 در جهان محسوب مى شود. با این 
سرعت مى توان یک فیلم HD را تنها در 44 ثانیه دانلود 
کرد!با فراهم شدن این سرعت بسیار بالا و با بهره گیرى 
از فناورى هاى مرتبط مى توان واقعیت مجازى، واقعیت 
افزوده و فیلم هاى ویدیویى 4K را در دنیاى اینترنت به 

راحتى در اختیار داشت.
 این در حالى است که سریع ترین سرعت اینترنت موبایل 
4G در جهان 0,3 گیگابیت بر ثانیه ثبت شده که سرعت 

فعلى در حدود 6 برابر بیشتر از آن است. مدیرعامل شرکت 
الیزا اعلام کرد که تاکنون هیچ شرکتى موفق نشده تا این 

سرعت را ثبت کند.

5G4G

دفتر تبلیغات اسلامى حوزه علمیه قم با درك نیازهاى جامعه و مطالبات مردم در زمینه پاسخگویى دینى و به منظور تمرکز و 
ارتقاى سطح پاسخگویى، مراکز مختلف پاسخ گویى خود را سامان داده و مرکز منسجم و گسترده اى تحت عنوان «مرکز ملى 
پاسخگویى به سئوالات دینى» را تأسیس نموده است.پرسشگران در ارتباط با این مرکز تخصصى، علاوه بر دریافت پاسخ 
سئوالات و رفع شبهات از آموزه هاى دینى، ارتباط مستقیم و بى واسطه اى را با متخصصان و کارشناسان حوزه علمیه تجربه 
مى کنند که این تجربه هم اعتماد آنها به یک مرکز پاسخگویى دینى حوزوى را افزایش داده و هم به آرامش و اطمینان درونى 
آنها در مواجهه با پرسش ها و شبهات موجود کمک مى کند.این مرکز با استفاده از اساتید و محققین حوزه علمیه و با هدف 
پاسخگویى تخصصى به سوالات دینى اقشار مختلف جامعه، کارشناسان خود را در گروه هایى تخصصى سازماندهى کرده 
و مشغول انجام وظیفه مى باشند که عبارتند از:    * قرآن و حدیث    * فقه    * کلام و اعتقادات    * اخلاق     * تاریخ و سیره    * 
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 Armored Aces – Tank Battles  بازى جدید و فوق العاده زیبا و سرگرم کننده با میلیون ها بازیکن آنلاین براى 
اندروید است که به صورت رایگان در مارکت اندروید عرضه شده است. در این بازى شما یکى از تانک ها و یا خودروهاى 
زرهى را انتخاب مى کنید و پا در میدان نبرد مى گذارید! بله دشمنان شــما دیگر بازیکنان آنلاین سراسر جهان هستند 
که باید با آنها به نبرد بپردازید! این بازى آنلاین اســت و در آن هدف از بین بردن همه دشمنان مى باشد و براى قهرمان 
شدن باید با دقت فراوان تانک دشمنان را زیر نظر داشته باشید و با شلیک بمب هاى پشت سر هم آن ها را از بین ببرید و 
ساعت ها خود را سرگرم سازید. بازى داراى گرافیک اچ دى به همراه صداگذارى عالى است و آن را به همه دوستداران 
بازى هاى اکشن آنلاین پیشنهاد مى دهیم.برخى از ویژگى هاى بازى:* انواع تانک هاى مختلف براى انتخاب و استفاده 
در نبردها* نبرد در انواع مکان ها و محیط هاى مختلف با نقشه گسترده* رقابت با دیگر بازیکنان آنلاین جهانى براى 

رسیدن به نقطه قهرمانى* افکت هاى خیره کننده به همراه طراحى سه بعدى و عالى.

راهنماى خرید

در حال حاضر باید گلکسى اس 7 و اس 7 اج 
را جزو بهترین گوشــى هاى حال حاضر بازار 
موبایل جهان دانست که موفق شده اند فروش 
خیره کننــده اى را به تنهایى براى شــرکت 

سامسونگ رقم بزنند.
 لازم به ذکر است که این دو گوشى هوشمند 
از نظر مشخصات داخلى کاملاً شبیه به هم 
بوده و تنها از نظر صفحه نمایش با یکدیگر 

متفاوت هستند.
این دو محصول از یک چیپســت اگزینوس 
8890 سامســونگ بهره مى برنــد. علاوه 
بر این بایــد به یــک پردازنــده گرافیکى

 Mali-T880 MP12، رم 4 گیگابایتــى، 
حافظه داخلى 32 گیگابایــت (قابل ارتقاء تا 
200 گیگابایت) دوربین 12 مگاپیکســلى با 

دیافراگم f/1.7 مجهز بــه فوکوس خودکار 
 ،LED و فلش OIS تشخیص فاز – سیستم
دوربین سلفى 5 مگاپیکسلى و سیستم عامل 
اندروید 6,0 مارشمالو اشاره کرد. لازم به ذکر 
اســت که دوربین قدرتمند بــه کار رفته در 
پرچم داران ســرى گلکسى اس سامسونگ 
یکى از بهترین دوربین هــاى موجود در بین 

تمامى گوشى هاى هوشمند است.
نسخه اصلى گلکسى اس 7 سامسونگ داراى 
ابعاد 142,4 در 69,6 در 7,9 میلى متر و وزن 

152 گرم است. 
Su- صفحه نمایش این محصول از یک پنل

 2K اینچى با رزولوشن per AMOLED 5.1

و تراکم پیکسلى 577ppi بهره مى برد. علاوه 
بر آن صفحه نمایش دومــى نیز بر روى این 

محصول تعبیه شده که به «صفحه همیشه 
روشن» یا «Always On Screen» معروف 
اســت. باترى به کار رفتــه در این محصول 
داراى حجــم 3000 میلى آمپــر ســاعت با 

پشتیبانى از تکنولوژى شارژ سریع است.
در ســمتى دیگر مدل اس 7 اج حاوى ابعاد 
150,9 در 72,6 در 7,7 میلى متر و وزن 157 

گرم است. 
در حالى که تکنولوژى صفحه نمایش به کار 
رفته در هر دو این محصولات یکى است اما 
اس 7 اج از دو صفحه خمیده در کناره ها نیز 
استفاده کرده و اندازه صفحه کلى آن نیز به 

5,5 اینچ ارتقاء پیدا کرده است. 
علاوه بــر آن صفحه نمایش دومــى نیز بر 
روى این محصول تعبیه شده که به «صفحه 

 «Always On Screen» همیشه روشن» یا
معروف است.

 این صفحه نمایش در شــرایطى که صفحه 
گوشى شــما خاموش اســت فعال شده و با 
نمایش اطلاعات ابتدایى نظیر ساعت، تاریخ 
و نوتیفیکیشن ها موجب مى شود تا شما کمتر 
نیازمند بازگشــایى قفل صفحه گوشى و به 
تبع آن اســتفاده اضافى از باترى گوشیتان

باشید.
 باترى به کار رفته در این محصول نیز داراى 
حجم 3600 میلى آمپر ساعت با پشتیبانى از 

تکنولوژى شارژ سریع است.
قیمت مدل اس 7: در محدوده 1,900,000 
تومان  و قیمت مــدل اس 7 اج: در محدوده 

2,100,000 تومان.
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S7 / S7 Edge سامسونگ گلکسى

 
صفحه نمایش گوشى را در 

ویندوز 10 تماشا کنید
در صورتى که قصد داشــته باشــید صفحه نمایش 
اندروید را به یک مانیتور یــا تلویزیون متصل کنید، 
کروم کست(Chromecast) مى تواند بسیار مفید و 
کاربردى واقع شود اما اگر بخواهید پروژه هایتان را بر 
روى دسکتاپ ظاهر کنید، کار بسیار دشوارتر خواهد 
بود. خوشبختانه ویندوز 10 در نسخه هاى اخیر خود از 
قابلیتى به نام Connect رونمایى کرده است که به شما 
اجازه مى دهد صفحه موبایل ویندوز فون یا اندرویدى 
خود را بصورت کاملاً آسان و سریع، بر روى کامپیوتر با 

ویندوز 10 پخش نمایید. 
 Connect بر روى سیستم ویندوز 10 خود، اپلیکیشن
را جستجو کرده و اجرا نمایید. این کار باعث مى شود که 
ویندوز آماده اتصال شود. در صورتى که این گزینه را در 
بخش جستجو پیدا نکردید، مى توانید آن را از بخش 

Action Center نیز مشاهده نمایید.

 در دستگاه اندرویدى خود، بخش مرکز اطلاع رسانى 
را باز کرده و بر روى دکمه Cast ضربه بزنید. شما هیچ 
کروم کستى را براى اتصال مشاهده نمى کنید، مشکلى 
نیست و کافیست گزینه More Settings را انتخاب 
نمایید. بعد از چند ثانیه، مشاهده خواهید کرد که گزینه 
دسکتاپ شما اضافه شده است و با ضربه زدن روى آن، 

به ویندوز 10 خود متصل شوید.
 پس از آن، اپلیکیشن Connect جهت تکمیل اتصال، 
تلاش مى کند. توجه داشته باشید که اگر هر دو دستگاه 
به یک واى فاى مشترك متصل باشند، نتیجه بسیار 
بهتر خواهد بود. بعــد از چند ثانیــه، صفحه نمایش 
دســتگاه اندرویدى خود را بر روى کامپیوتر مشاهده 

خواهید کرد. 

بازگرداندن منوى استارت 
ویندوز 8 به ویندوز 10 

همانطور که مى دانید، منوى استارت ویندوز 10 شامل 
دو بخش اســت. بخش اول منوى اســتارت قدیمى 
ویندوز است که در سمت چپ قرار گرفته و بخش دوم 
همانند صفحه اســتارت ویندوز 8 است که در سمت 

راست قرار دارد.
در صورتى که از این شکل و شمایل منوى استارت در 
ویندوز 10 خوشتان نمى آید مى توانید حالت آن را به 
صفحه استارتى که در ویندوز 8 موجود بود تغییر دهید:

 مرحله اول: ابتدا به منوى اســتارت رفتــه و بر روى 
Settings کلیک کنید.

مرحلــه دوم: در تنظیمــات وینــدوز 10 به بخش.
Personalization مراجعه کنید.

 Use Start full گزینه Start مرحله سوم: اکنون از تب 
screen را فعال کنید.اکنون اگر به Start رجوع کنید 

خواهید دید که صفحه استارت همانند استارت ویندوز 8 
شده است.براى بازگشت تنظیمات به حالت اولیه دوباره 
 Use Start full مراحل بالا را انجام داده و این بار گزینه

screen را غیرفعال کنید.

ترفند

ویندوز

تغییر بزرگى در راه است...
رامین مشکاه

وبهمنظورتمرکزو دین نهپاسخگوی اتمردمدرزم ازهاىجامعهومطال هقمبادركن حوزهعلم غاتاسلام ل ددفترت د از ArmoredAces TankBattles

چیزى از ماشین هاى 
لباسشــویى تا 

ى  هــا متر
 ، شــمند هو

دوربین هاى ترافیکى، 
جــاده هــاى هوشــمند و 

سنسورهایى که به یک درخت 
متصل شــده اند ، بطور پیوسته 

اطلاعات را از طریق این نسل از اینترنت 
با یکدیگر به اشتراك خواهد گذاشت. ما مى توانیم 
بصورت اتوماتیک از ورود فرزندانمان به خانه مطلع 
شــویم و خودروهایمان را درخیابــان ها بصورت 

اتوماتیک به حرکت در بیاوریم و با سرعتى فوق العاده 
از همه اشیا الکتریکى استفاده کنیم.

در عصر5G ما قــادر خواهیم بود فایل ها را با ســرعت 
بیشــترى دانلود کنیم و بازى هاى آنلاین را اجرا کنیم و 
آپلود ها را با سرعت مطلوب ترى  انجام دهیم. به علاوه 
ظرفیت واقعیت مجــازى یا چند رســانه اى همه جانبه
 (Immersive Multimedia) تقریبا 100 برابر بالاتر از 

اجراى یک ویدئوى HD خواهد بود.
با توجه به اهمیت کاربردى اینترنت 5G در تمام زمینه هاى 
حرفه اى و کاربرى، کمیسیون FCC به تازگى کنفرانسى 
خبرى را برگزار کرده و درباره ى نسل پنجم اینترنت همراه 
موبایل صحبت کرده است. سخنگوى کمیسیون ارتباطات 

مى دانیم که از نســل بعدى اینترنت همراه چه انتظارى 
داریم: باید سریع تر و هوشمندتر باشــد، باترى کمترى 
در مقایســه با 4G نیاز داشته باشــد و امکان بکارگیرى 

دستگاه هاى جدید را فراهم کند.
اینترنت 5G یکى از مهمترین فناورى هایى است که هم 
کاربــران علاقه مند به اینترنت پرســرعت موبایل و هم 
کمپانى هاى سازنده توجه ویژه اى به آن دارند. کمیسیون 
ارتباطات فدرال یا همان FCC نیز به این موضوع کاملا 
واقف است و در نظر دارد که زمینه را براى افزایش سرعت 

توسعه  این فناورى فراهم کند.
اصطلاح Generation(5G 5) به نسل بعدى شبکه 
تلفن همراه گفته مى شود که سرعت آن حداقل 40 برابر 
سرعت شبکه هاى اینترنت حال حاضر خواهد بود. اجراى 
سریع اپلیکیشن ها ، شبکه هاى اجتماعى و بازى ها تنها 
بخشى از آیتم هایى که با این نسل از شبکه هاى همراه 
به سهولت انجام خواهد شد.از فناورى 5G با نام «اینترنت 
اشــیا» (IOT) نام برده مى شــود.با کمک 5G امکان 
ارتباط میلیون ها نفراز طریق میلیون ها دستگاه و وسیله 
الکترویکى در مساحتى کوچک و تا شعاع تنها چند کیلومتر 
مربع  فراهم خواهد شــد. شــهرها تبدیل به «شهرهاى 
هوشمند» خواهند شــد. میلیون ها ابزار و وسیله کوچک 
با اســتفاده از این فن آورى به هم متصل مى شوند. هر 

فــدرال از امضــاى 
تفاهم نامه اى 

صحبــت 
کــرده کــه 
مى تواند به کمپانى هاى 
سازنده این امکان را بدهد که 
در همان ســایت هاى میدانى 
که اینترنــت    LET 4G  راه اندازى 
شده و مورد استفاده قرار مى گیرد، براى 
احــداث تجهیزات اینترنــت 5G و آزمایش هاى 
اولیه  آن بهره ببرند تا ســرعت رشد و توسعه  این 

تکنولوژى افزایش یابد.
البته این قرارداد بین شرکت هاى سازنده امضا نشده 
است، بلکه دفتر ارتباطات مخابراتى بى سیم و FCC آن 
را بین خود امضا کرده و روال اجرایى اش را به زودى آغاز 
خواهند کرد. این تفاهم نامه باعث مى شود که کمپانى هاى 
 5G مختلف و شرکت هاى ســازنده  تجیهزات اینترنت
در سراســر ایالات متحده بتوانند تجهیــزات خود را در 
محدوده  ســایت هاى تعیین شده و به طور داخلى نصب 
کرده و آزمایشات را به انجام برسانند؛ البته این کمپانى ها 
باید به یک نکته  مهم توجه داشــته باشند و آن هم این 
است که مکان هاى تاریخى و محدود ه هاى داراى ارزش 
باستانى نباید در انجام آزمایشات آنها، مورد تأثیر و تحت 
پوشش قرار بگیرند تا آسیبى به این موارد متحمل نشود.

در ضمن این سازندگان تجهیزات اینترنت 5G حتما باید 
همان مراحل قبلى براى گرفتن تاییدیه از کمیســیون 
FCC را طى کنند و درخواست آنها به طور رسمى مورد 

بررسى قرار بگیرد، اما تفاوت در این است که از این پس، 
روند تایید این درخواســت ها بسیار سریع تر طى خواهد 

شــد و اگر محل مورد آزمایش، در نزدیکى مکان هاى 
تاریخى، آثار باستانى و چشم اندازهاى دیدنى نباشد، این 
درخواست ها با فاصله  زمانى کوتاهى پذیرش مى شوند تا 
کمپانى سازنده روند ساخت و توسعه را با سرعت بالاترى 

طى کند.
گفتنى اســت که هنوز هیچ تاریــخ دقیقى براى عرضه  
فناورى اینترنت همراه نســل پنجم اعلام نشده، اما با 
توجه به تغییر نگرش نهادهاى اســتاندارد گذارى نظیر 
FCC، به نظر مى رســد که این روال خیلى ســریع تر 

از اینترنت LTE طى شــود. شــرکت هاى بزرگ فعال 
در ایــن زمینه توافق کــرده اند که اینترنــت 5G را به 
صورت آزمایشى در المپیک زمستانى 2018 کره جنوبى 
راه اندازى کننــد و در صورت موفقیــت آمیز بودن آن، 

عرضه عمومى این فناورى را از سال 2020 آغاز کنند.
این در حالى اســت که اپراتور آمریکایــى تلفن همراه 
Verizon ادعا کــرده این فناورى را تا ســال 2017 در 

 Verizon اختیار مشترکین خود قرار خواهد داد. حتى اگر
موفق به انجام این کار شود هم نمى توان انتظار داشت 
این فناورى به این زودى همه گیر شود چرا که سازندگان 
گوشــى هاى هوشمند به زمان بیشــترى براى ساخت 

تجهیزات سازگار با 5G نیاز دارند.

ماشین هاى 
یى تا 

ى 
 ، ند

ى ترافیکى، 
ــاى هوشــمند و

یى که به یک درخت 
ــده اند ، بطور پیوسته 

 را از طریق این نسل از اینترنت 
 به اشتراك خواهد گذاشت. ما مى توانیم 
وماتیک از ورود فرزندانمان به خانه مطلع 
 خودروهایمان را درخیابــان ها بصورت 

فــدرال از ام
تفاهم
صح
کــر
مى تواند به کمپ
سازنده این امکان را
در همان ســایت هاى
رر LET 4G    که اینترنــتG

شده و مورد استفاده قرار مى گی
Gاحــداث تجهیزات اینترنــت 5G و آزمای

اولیه  آن بهره ببرند تا ســرعت رشد و تو
تکنولوژى افزایش یابد.
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

اداره ثبت اسناد کاشان
برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 

سند رسمى 
مستقردر اداره ثبت اســناد و املاك کاشــان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است . لذا  مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در2  نوبت به فاصله 15 روز آکهى میشود 0 در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضى داشته باشند . مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد کاشان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض . دادخواست خود را به مرجع قضائى تقدیم نمایند0
1)راى شماره 139460302034031934 هیأت دوم0 حســین ثانى فرزند علیرضا بشماره 
شناسنامه 1059 صادره از کاشــان به شماره ملى 1261911407- ســه دانگ از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 174/89 مترمربع بشماره7 فرعى  مجزى از شماره هاى 3 و 5 و6 فرعى و 

قسمتى از مشاعات کلاً از پلاك 4344- اصلى واقع در اراضى شهر بخش 1 کاشان. 
2)راى شماره 139460302034031932 هیأت دوم0 فاطمه درویش پور فرزند غلامحسین 
بشماره شناســنامه 2721 صادره از کاشــان  به شــماره ملى 1261048369- سه دانگ از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت 174/89 مترمربع بشماره7 فرعى مجزى از شماره هاى 3 و 5 
و6 فرعى وقسمتى از مشاعات کلاً از پلاك 4344- اصلى واقع در اراضى شهر بخش 1 کاشان
3)راى شماره 139560302034000297 هیأت دوم0 رضا حاجى آخوندى فینى فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 97 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263008917- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 112/07 مترمربع بشماره 20 فرعى مجزا از شماره 1و2فرعى و قسمتى از مشاعات 

تابعه از پلاك5581- اصلى واقع در اراضى شهر بخش 1 کاشان.
4)راى شماره 139460302034032639 هیأت دوم0 على فرســا فرزند حبیب اله بشماره 
شناسنامه 1168 صادره از کاشــان به شماره ملى 1261387831- ســه دانگ از ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 131/65 مترمربع بشــماره 23 فرعى مجزا از 1و13 فرعى و قسمتى از 

مشاعات کلاً ازپلاك 7369- اصلى واقع در کوى پشت مشهد بخش 1 کاشان.
5)راى شــماره 139460302034032640 هیــأت دوم0 ربابه ترکى کاشــانى فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 672 صادره از کاشان به شماره ملى 1261485521- سه دانگ از ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 131/65 مترمربع بشــماره 23 فرعى مجزا از 1و13 فرعى و قسمتى از 

مشاعات کلاً ازپلاك 7369- اصلى واقع در کوى پشت مشهد بخش 1 کاشان
 6)راى شماره 139560302034004601 هیأت دوم0 محســن زارع اقبالى فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه 357 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261683511- ششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت 26/40 مترمربع بشــماره 6 فرعى مجزا از 4 و 5  فرعى از پلاك 8301- 

اصلى واقع در کوى میدان امیر بخش 1 کاشان
7)راى شماره 139460302034032170 هیأت اول0 مجتبى پیرچراغ فرزند قاسم بشماره 
شناسنامه 926 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261777905- ششدانگ یکبابخانه تشکیل 
شده از پلاکهاى7792 و 7797 و 7798 وقسمتى از مشاعات 8332  بمساحت 92/80 مترمربع 

بشماره 1 فرعى از پلاك 7798- اصلى واقع در اراضى شهر بخش 1 کاشان.
8)راى شــماره 139560302034003746 هیأت اول0 مهدى یوسفى مزوشى فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 190 صادره از دلیجان به شماره ملى 0579599477- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 114/69 مترمربع بشماره 6 فرعى از پلاك8016- اصلى واقع در اراضى 

شهر بخش 1 کاشان.
 9)راى شماره 139560302034003747 هیأت اول0 سکینه مرادى فرزند قربانعلى بشماره 
شناسنامه 7 صادره از دلیجان به شماره ملى 0579926907- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 114/69 مترمربع بشماره 6 فرعى از پلاك8016- اصلى واقع در اراضى شهر بخش 

1 کاشان
10)راى شماره 139460302034032199 هیأت دوم0 حسین آقائى ویدوجى فرزند غلامعلى 
بشماره شناسنامه 32 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263584640- ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت 122/29 مترمربع بشــماره577 فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع در غیاث آباد 

بخش 2کاشان.
11)راى شماره 139560302034000299 هیأت دوم0 ابوالفضل رحیمى سه ده فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه 29 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263003567- ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت 163/29 مترمربع بشــماره578 فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع در غیاث آباد 

بخش 2کاشان.
12)راى شــماره 139460302034000306 هیأت دوم0 سعید رحیمى سه ده فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه 66 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263584985- ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت 145/04 مترمربع بشــماره579 فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع در غیاث آباد 

بخش 2کاشان.
13) راى شماره 139560302034001012هیأت دوم0 سیدعلى عمارتى نوش ابادى فرزند 
سلمان بشماره شناسنامه 58 صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199809084- سه دانگ از 
ششدانگ یکباب کارگاه مشتمل برسوله و ساختمان بمساحت 935/47 مترمربع بشماره 228  

فرعى از پلاك4- اصلى واقع در  عیسى اباد بخش 2 کاشان.
14) راى شماره 139560302034001011هیأت دوم0 سیدحسام عمارتى  فرزند سید سلمان 
بشماره شناسنامه 85 صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199835689- سه دانگ از ششدانگ 
یکباب کارگاه مشتمل برسوله و ساختمان بمساحت 935/47 مترمربع بشماره 228  فرعى از 

پلاك4- اصلى واقع در  عیسى اباد بخش 2 کاشان.
15) راى شــماره 139560302034006212هیأت دوم0 محســن ترازیان فرزند عباسعلى 
بشماره شناسنامه 1791 صادره از کاشان بشماره ملى 1261182456- ششدانگ یکباب کارگاه 
بمساحت 2750 مترمربع بشماره 1803  فرعى مجزا ازشماره  946 فرعى از پلاك10- اصلى 

واقع در اقبالیه بخش 2 کاشان
16) راى شماره 139560302034004593هیأت دوم0 محمداقا بهروزى فرزندغلامحسین 
بشماره شناسنامه 2 صادره از کاشان بشــماره ملى 1263186688- سه دانگ از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 206/88 مترمربع بشماره 3847  فرعى مجزا از شماره 145 از پلاك11- 

اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از ورثه باشى امین)
17) راى شماره 139560302034004594هیأت دوم0 منصوره بهروزى نوش ابادى فرزند 
عزیزاله بشماره شناســنامه 9 صادره از آبشیرین بشــماره ملى 1263211526- سه دانگ از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت 206/88 مترمربع بشماره 3847  فرعى مجزا از شماره 145 از 

پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از ورثه باشى امین)
18) راى شــماره 139460302034032578هیأت اول0 جواد اکبرى ارمکى فرزند ولى اله 
بشماره شناسنامه 784 صادره از کاشان بشماره ملى 1262222990- ششدانگ اعیان احداثى 
در عرصه موقوفه بمساحت 226/25 مترمربع بشماره 9135  فرعیمجزى از شماره 357 فرعى 

از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
19) راى شــماره 139460302034004589هیأت دوم0 مهدى نارنجى فرزند جواد بشماره 
شناسنامه 720 صادره از کاشان بشماره ملى 1261883675- چهار دیوارى مشتمل بر اعیان 
بمساحت 15/60 مترمربع بشماره 9179  فرعى مجزا از شماره 188 از پلاك11- اصلى واقع 

در زیدى بخش 2 کاشان.
20)راى شــماره 139560302034004697 هیأت اول0 حمیدرضا میرزازاده فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 8832  صادره از کاشان به شماره ملى 1263400833- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 197/25 مترمربع بشــماره 9180 فرعى مجزى از 415 فرعى از پلاك 

11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
21) راى شــماره 139560302034004698 هیأت اول0 فریبا عباســى مقدم فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 0  صادره از کاشان به شــماره ملى 1250283833- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 197/25 مترمربع بشــماره 9180  فرعى مجزى از 415 فرعى از پلاك 

11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
22) راى شــماره 139460302034035471هیأت دوم0 فاطمه معین فرزند شهاب بشماره 
شناسنامه 945 صادره از کاشان بشماره ملى 1261500751- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
211/50 مترمربع بشماره 9190  فرعى مجزا از شماره 407 از پلاك11- اصلى واقع در زیدى 

بخش 2 کاشان.
23) راى شــماره 139560302034006536هیأت اول0 محمدرضا مهدویان فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 1726 صادره از کاشان بشماره ملى 1262045622- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 172/30 مترمربع بشماره 4294  فرعى مجزا از شماره 382 فرعى از پلاك13- اصلى 

واقع در دشت حکیم بخش 2 کاشان.
24) راى شماره 139560302034001332هیأت دوم0 محمدعلى احمدى محمدآبادى فرزند 
على اکبر بشماره شناســنامه 6 صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199810953- سه دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 192/60 مترمربع بشماره 5530  فرعى از شماره 494/623 

ازپلاك13- اصلى واقع دردشت حکیم بخش 2 کاشان.(خریدارى ازحسن خدابخشى)
 25) راى شماره 139560302034001335هیأت دوم0 فاطمه احمدى محمدآبادى فرزند 
على اصغر بشماره شناسنامه 2 صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199833651- سه دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 192/60 مترمربع بشماره 5530  فرعى از شماره 494/623 

ازپلاك13- اصلى واقع دردشت حکیم بخش 2 کاشان.(خریدارى ازحسن خدابخشى)
26) راى شماره 139560302034002663هیأت اول0 امیررضا درب جوشقانى فرزند حسین 
بشماره شناســنامه 0 صادره از کاشان بشــماره ملى 1250782333- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 113/42 مترمربع بشماره 5533  فرعى مجزا از شماره 1139 ازپلاك13- 

اصلى واقع دردشت حکیم بخش 2 کاشان.(خریدارى ازمحمد درب جوشقانى)
27) راى شــماره 139560302034002662هیأت اول0 طیبه اخوان فرزند على بشــماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان بشماره ملى 1261912233- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 113/42 مترمربع بشــماره 5533  فرعى مجزا از شماره 1139 ازپلاك13- اصلى 

واقع دردشت حکیم بخش 2 کاشان.(خریدارى ازمحمد درب جوشقانى)
28) راى شماره 139560302034004588هیأت دوم0 احمد آقاقدیرى کاشى فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 340 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261730070- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 75/74 مترمربع بشــماره 199  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 

2 کاشان.

29) راى شماره 139560302034001865هیأت اول0 جواد چینه کش مفرد فرزند ماشااله 
بشماره شناســنامه 0 صادره از کاشان بشــماره ملى 1250283655- ششدانگ یکدرب باغ 
مشتمل برساختمان بمساحت 2721/49 مترمربع بشماره 20498  فرعى  از پلاك15- اصلى 

واقع در ناجى اباد بخش 2 کاشان.
30)راى شــماره 139560302034002040 هیأت دوم0 مرضیــه ذبیحى فرزند رحمت اله 
بشماره شناسنامه 10 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262354854- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 64/40 مترمربع بشماره 20508 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان .(خریدارى از مالکین مشاعى ناجى اباد)
31)راى شماره 139560302034002048 هیأت دوم0 زهرا عمرانى بیدگلى فرزند آقاماشااله 
بشماره شناسنامه 159 صادره از آران بیدگل به شماره ملى 6199506278- ششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت 50 مترمربع بشماره 20510 فرعى مجزا از شماره 3430     فرعى از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .
32)راى شماره 139560302034004497 هیأت دوم0 محمدرضا فخرى نوش ابادى فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 2365 صادره از کاشــان به شماره ملى 1261876385- سه دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 111/86 مترمربع بشماره 20514 فرعى مجزا از شماره 7965 

از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از سید مرتضى حسینى)
33)راى شــماره 139560302034004948 هیأت دوم0 ندا زنجانى فرزند محمد بشــماره 
شناسنامه 11706 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263429548- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 111/86 مترمربع بشــماره 20514 فرعى مجزا از شماره 7965 از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از سیدمرتضى حسینى)
34)راى شــماره 139560302034004591 هیأت دوم0 محسن جمالى فرزند على بشماره 
شناسنامه 14 صادره از گلپایگان به شــماره ملى 1219759201- ســه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 132 مترمربع بشــماره 20515 فرعى مجزا از شــماره 6966 از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از ابوحمزه اخوان)
35)راى شماره 139560302034004592 هیأت دوم0 فاطمه جمالى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 49 صادره از گلپایگان به شــماره ملى 1219794341- ســه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 132 مترمربع بشــماره 20515 فرعى مجزا از شــماره 6966 از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از ابوحمزه اخوان)
36)راى شــماره 139560302034004586 هیأت دوم0 على ابوالحسنى قزاانى فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 6165 صادره از کاشان به شماره ملى 1263374166- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 132 مترمربع بشماره 20516 فرعى مجزا از شماره 6905 از پلاك 15- 

اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از طاهره بابائى)
37)راى شماره 139560302034004587 هیأت دوم0 خاتون عابدآبادى ارانى فرزند نوروز 
بشماره شناســنامه 9014 صادره از آران بیدگل به شــماره ملى 6199130091- سه دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 132 مترمربع بشماره 20516 فرعى مجزا از شماره 6905 از 

پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از طاهره بابائى)
38) راى شماره 139560302034004748 هیأت اول0 محمدرضا یاور فینى فرزند مهدى 
بشماره شناسنامه 4591 صادره از کاشان به شماره ملى 1261022270- ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت 138/85 مترمربع بشــماره 20522 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد 

بخش2 کاشان. 
39) راى شماره 139560302034001869 هیأت دوم0 جواد شریفى فرزند حسین بشماره 
شناســنامه 875 صادره از باختران به شــماره ملى 3253017044- ششدانگ یکباب مغازه 
بمساحت 43/60 مترمربع بشماره 20526 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان. 
40) راى شماره 139460302034029143 هیأت دوم0 سکینه خاتون مطهرثانى آرانى فرزند 
اقاحسین بشماره شناسنامه 20 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262615178- ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 120 مترمربع بشماره 20919 فرعى مجزا از شماره 6969 فرعى از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
41)راى شــماره 139560302034003781 هیأت دوم0 عبدالرحیم حمیدى فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 27 صادره از کاشان به شماره ملى 1263389207- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 112/75 مترمربع بشــماره 20992 فرعى مجزا از شماره 7997 از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از فاطمه اعتصامى)
42)راى شــماره 139560302034003783 هیأت دوم0 صدیقه ســادات مختارزاده فرزند 
سیدحسین بشماره شناسنامه 27 صادره از کاشان به شماره ملى 1263306233- سه دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 112/75 مترمربع بشماره 20992 فرعى مجزا از شماره 7997 

از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از فاطمه اعتصامى)
43) راى شماره 139460302034030227 هیأت دوم0 مریم گلیاسیان فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 1377 صادره از کاشــان به شماره ملى 1262388058- ســه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 100 مترمربع بشماره 21019 فرعى مجزا از شماره 5476 فرعى از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان 
 44) راى شماره 139460302034030228 هیأت دوم0 محمدامانتى کاشانى فرزند نصراله 
بشماره شناسنامه 1154 صادره از کاشان به شماره ملى 1261750748- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 100 مترمربع بشماره 21019 فرعى مجزا از شماره 5476 فرعى از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .
45) راى شــماره 139560302034029866 هیأت دوم0 ابوالقاسم برخورداریون محمدى 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 138 صادره از کاشان به شماره ملى 1262142490- ششدانگ 
یکباب ساختمان بمساحت 117/72 مترمربع بشماره 21020 فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد بخش2 کاشان.
46) راى شماره 139460302034031018 هیأت اول0 سیداحمدسیدهاشم فرزند سیدمحسن 
بشماره شناسنامه 10886 صادره از کاشان به شماره ملى 1263421350- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 94/90 مترمربع بشماره 21032 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان.
47) راى شــماره 139460302034032223 هیأت دوم0 علیرضا قدیرى على ابادى فرزند 
حبیب اله بشماره شناسنامه 3150 صادره از کاشان به شماره ملى 1261978587- ششدانگ 
یکباب کارگاه بمساحت 152/61 مترمربع بشــماره 21254 فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه از مالکین مشاعى)
48) راى شماره 139460302034031426 هیأت دوم0 ریحانه کاظمینى فرزند محمدرضا 
بشماره شناســنامه 13165 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263444131- سه دانگ از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت 100 مترمربع بشماره 21256 فرعى مجزا از شماره 5884 فرعى 

از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. 
49) راى شماره 139460302034031427 هیأت دوم0 سیدحمیدرضا جعفرزاده کاشى فرزند 
سیدحسین بشماره شناسنامه 4949 صادره از کاشان به شماره ملى 1263362001- سه دانگ 
از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 100 مترمربع بشــماره 21256 فرعى مجزا از شماره 5884 

فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
50)راى شــماره 139460302034032598 هیأت اول0 محمد میرزائــى فرد فرزند عزت 
اله بشماره شناســنامه 22 صادره از اردســتان به شــماره ملى 1189546590- ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 90 مترمربع بشــماره 21265 فرعــى مجزا از شــماره3611 فرعى 
از پلاك 15- اصلــى واقع درناجى آبــاد بخش2 کاشــان .(خریدارى از مالکین مشــاعى

 ناجى آباد)
51) راى شماره 139460302034032157 هیأت اول0 سعید سیاه خانى نوش آبادى فرزند 
على محمد بشــماره شناســنامه 11674 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263429221- 
ششــدانگ یکبابخانه نیمه ساز بمســاحت 160 مترمربع بشــماره 21267 فرعى  از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان 
52) راى شــماره 139560302034001030 هیأت اول0 رویا کریم فرزند محمد بشــماره 
شناسنامه 305 صادره از اسلام آباد به شــماره ملى 3341196986- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه نیمه ساز بمساحت 157/5 مترمربع بشماره 21343 فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد بخش2 کاشان.
53) راى شماره 139560302034001031 هیأت اول0 محمد کریم فرزند مصطفى بشماره 
شناســنامه 881 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261456688- ســه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه نیمه ساز بمساحت 157/5 مترمربع بشماره 21343 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد بخش2 کاشان.
54)راى شــماره 139560302034003812 هیأت دوم0 زهره کوه پیما رهقى فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 6778 صادره از کاشان به شماره ملى 0579397841- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 102/80 مترمربع بشماره 21570 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان .(خریدارى از مع الواسطه از مالکین مشاعى)
55)راى شماره 139560302034002710 هیأت اول0 محســن فلاحتى فرزند صفرعلى 
بشماره شناسنامه 40 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263269621- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 134/10 مترمربع بشــماره 21571 فرعى مجزا از شــماره 7851فرعى از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان 
56) راى شــماره 139560302034002748 هیأت اول0 محمد درب جوشقانى فرزند تقى 
بشماره شناسنامه 320 صادره از کاشان به شماره ملى 1261549971- سه دانگ ازششدانگ 
یکقطعه زمین محصور مشتمل براعیان بمساحت 690/9 مترمربع بشماره 21575 فرعى  از 

پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از رضا امانتکار)
57) راى شماره 139560302034002747 هیأت اول0 فخرى مرزبان فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 468 صادره از کاشان به شماره ملى 1261629671- سه دانگ ازششدانگ یکقطعه 
زمین محصور مشتمل براعیان بمساحت 690/9 مترمربع بشــماره 21575 فرعى  از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از رضا امانتکار)
58) راى شماره 139560302034005552 هیأت دوم0 ســیدابراهیم رضوى مجرد فرزند 
سیدعباس بشــماره شناســنامه 51615 صادره از کاشان به شــماره ملى 1260506169- 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت 100 مترمربع بشماره 21717 فرعى مجزا از شماره 5837 فرعى 

از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
59) راى شــماره 139560302034005466 هیأت دوم0 زهرا نجات پور فرزند اســماعیل 
بشماره شناسنامه 43426 صادره از کاشان به شماره ملى 1260424332- ششدانگ یکبابخانه 

بمساحت 119 مترمربع بشماره 21718 فرعى مجزا از شماره 7185 فرعى  از پلاك 15- اصلى 
واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.

60)راى شماره 139560302034005158 هیأت دوم0 سیدجواد حیدرى فرزند سیدعلى نقى 
بشماره شناسنامه 197 صادره از کاشان به شماره ملى 1260959511- ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت 119/65 مترمربع بشــماره 21719 فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد 

بخش2 کاشان 
 61) راى شماره 139560302034005473 هیأت دوم0 حسن آرمیده فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 33 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262173965- ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 100/20 مترمربع بشــماره 21721 فرعى مجزا از شــماره 5154 فرعى ازپلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
62) راى شــماره 139560302034006234 هیأت اول0 مریم شاکرم فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 10030 صادره از کاشان به شــماره ملى 1260606643- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 345/45 مترمربع بشماره 21732 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان 
 63) راى شماره 139560302034006235 هیأت اول0 حسن شاکرم فرزند مرتضى بشماره 
شناسنامه 4 صادره از کاشان به شماره ملى 1263132049- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت 345/45 مترمربع بشــماره 21732 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد 

بخش2 کاشان .
64) راى شــماره 139560302034005773 هیأت دوم0 ملیحه باقرى فرزند ناصر بشماره 
شناســنامه 9824 صادره از کاشان به شــماره ملى 1260604586- ششــدانگ یکبابخانه 
بمساحت 75 مترمربع بشماره 21733 فرعى مجزا از شماره 8022 فرعى از پلاك 15- اصلى 

واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از مرتضى نیکخواه)
65) راى شــماره 139560302034005559 هیأت دوم0 محمدصانعى جزئى فرزند فخراله 
بشماره شناسنامه 9 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263029426- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 128/90 مترمربع بشــماره 21742 فرعى مجزا از شــماره 3962 فرعى از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
66) راى شماره 139460302034031726 هیأت دوم0 محسن محبى دوست فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 309 صادره از کاشان به شماره ملى 1261990811- ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت 119/65 مترمربع بشــماره 21276 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد 

بخش2 کاشان.
67)راى شــماره  139460302034030654 هیأت اول0 احسان زراعت کاشان فرزند رضا 
شماره شناسنامه 182 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261839439- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 393/11 مترمربع بشماره 6255 فرعى مفروز از 69 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع 

در درب فین بخش2 کاشان.(خریدارى از جعفر نراقى)
68)راى شماره  139460302034032593 هیأت اول0 ســکینه خاتون عباسى فرزند اکبر 
شماره شناســنامه 10 صادره از کاشان بشــماره ملى 1262442737- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 124/19 مترمربع بشماره 6277 فرعى مفروز از 351 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع 

در درب فین بخش2 کاشان
69)راى شــماره 139560302034006274 هیأت اول0 امیرغائبى فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه 1154 صادره از کاشــان به شماره ملى 1261958624- ســه دانگ از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 162/70 مترمربع بشــماره 6305 فرعى مجزا از شماره 2344 از پلاك 

23- اصلى واقع دردرب فین بخش2 کاشان .
70)راى شــماره 139560302034006275 هیأت اول0 لیلاغائبى فرزند علیرضا بشــماره 
شناسنامه 13684 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261958624- سه دانگ از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 162/70 مترمربع بشــماره 6305 فرعى مجزا از شماره 2344 از پلاك 

23- اصلى واقع دردرب فین بخش2 کاشان .
71)راى شــماره 139560302034006276 هیأت اول0 حسین غائبى فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 2704 صادره از کاشــان به شماره ملى 1263339565- ســه دانگ از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 137/10 مترمربع بشــماره 6306 فرعى مجزا از شماره 2344 از پلاك 

23- اصلى واقع دردرب فین بخش2 کاشان .
72)راى شــماره 139560302034006277 هیأت اول0 زهرا شــیرخدائى کاشانى فرزند 
علیرضا بشماره شناسنامه 14098 صادره از کاشان به شماره ملى 1263453465- سه دانگ 
از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 137/10 مترمربع بشماره 6306 فرعى مجزا از شماره 2344 

از پلاك 23- اصلى واقع دردرب فین بخش2 کاشان 
73) راى شــماره 139560302034006543 هیأت اول0 زهره کریمى نیاسر فرزند ماشاله 
بشماره شناسنامه 2528 صادره از کاشان به شماره ملى 1261098110- ششدانگ یکقطعه 
زمین محصور مشتمل برساختمان بمســاحت 337/7 مترمربع بشماره 6307 فرعى مجزا از 

شماره 361 فرعى ازپلاك 23- اصلى واقع درب فین بخش2 کاشان.
74)راى شماره 139460302034032593 هیأت اول0 سیدمهدى تهمتنى فرزند احمد شماره 
شناسنامه 337صادره از کاشان بشماره ملى 1262031745- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
168/77 مترمربع بشماره 6318 فرعى مفروز از 361 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع در درب 

فین بخش2 کاشان(خریدارى از اکبر ناجى آبادى)
75)راى شماره  139560302034002219 هیأت اول0 محمدرضا هنرى نوش آبادى فرزند 
حسین شماره شناســنامه 401 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261880471- سه دانگ از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت 141/68 مترمربع بشماره 10519 فرعى مفروز از 565 فرعى 
ازپلاك33 - اصلى واقع درفین کوچک بخش2کاشــان. (خریدارى مع الواســطه ازفرج اله 

آسیابان)
76)راى شــماره 139560302034002220 هیأت اول0 محترم صاحبى فرزند احمد شماره 
شناسنامه 117 صادره از کاشان بشماره ملى 1262998085- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 141/68 مترمربع بشماره 10519 فرعى مفروز از 565 فرعى ازپلاك33 - اصلى واقع 

درفین کوچک بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه ازفرج اله آسیابان فینى)
77)راى شــماره  139560302034002755 هیأت اول0 فتح اله امانى فینى فرزند حسین 
شماره شناسنامه 2524 صادره از تهران بشــماره ملى 0048665584- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 155/93 مترمربع بشــماره 10525 فرعى مفروز از 473 فرعى ازپلاك33 - اصلى 

واقع درفین کوچک بخش2 کاشان
78)راى شــماره  139560302034004949 هیأت دوم0 زهرا نظارى فینى فرزند صفرعلى 
شماره شناســنامه 10 صادره از کاشان بشــماره ملى 1262807360- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 163 مترمربع بشماره 10526 فرعى مفروز از 565 فرعى ازپلاك33 - اصلى واقع در 

فین کوچک بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از فرج اله آسبابان فینى)
79)راى شــماره  139460302034028480 هیأت دوم0 حسین کریمى حسن آبادى فرزند 
احمد شماره شناسنامه 88 صادره از کاشان بشماره ملى 1262971640- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 541/20 مترمربع بشماره 6456 فرعى مفروز از 321 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع 

در فین بزرگ بخش2 کاشان.( خریدارى از احمد کریمى)
80) راى شــماره  139460302034030595 هیأت دوم0 حســین زاهدى کاشانى فرزند 
محمدعلى شماره شناسنامه 167 صادره ازکاشان بشــماره ملى 1262120535- سه دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 129/64 مترمربع بشماره 6512 فرعى مفروز از 242 فرعى 
ازپلاك34 - اصلى واقع در فین  بزرگ بخش2 کاشان. (خریدارى از على و کبرى ابراهیم زاده )

81) راى شماره  139460302034030596 هیأت دوم0 فاطمه ابراهیم زاده فینى فرزند على 
شماره شناسنامه 113 صادره ازکاشان بشــماره ملى 1262961130- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 129/64 مترمربع بشماره 6512 فرعى مفروز از 242 فرعى ازپلاك34 - 

اصلى واقع در فین  بزرگ بخش2 کاشان. (خریدارى از على و کبرى ابراهیم زاده )
 82) راى شــماره 139560302034001354 هیأت اول0 اکبر انارى فرزند ماشاله بشماره 
شناسنامه 7375 صادره از کاشــان به شــماره ملى 1260580091- ششدانگ یکدرب باغ 
باعمارت بمساحت 2814 مترمربع بشماره 6546  فرعى مجزا از شماره 1537 و1540 فرعى  از 

پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان. (خریدارى از باقر شومالى)
83) راى شماره 139560302034000304 هیأت دوم0 محسن شریفیان فینى فرزند ماشااله 
بشماره شناسنامه 294 صادره از کاشان به شماره ملى 1263561284- ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت 183/45 مترمربع بشــماره 6548  فرعى مجزا از شــماره 1134 فرعى  از پلاك 

34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان.
84) راى شــماره 139560302034000300 هیأت دوم0 ماشااله شریفیان فینى فرزند على 
محمد بشماره شناسنامه 4015 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261017390- ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 300 مترمربع بشــماره 6549  فرعى مجزا از شــماره 1134 فرعى  از 
پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش2 کاشــان.(خریدارى مع الواســطه از على اکبر 

شریفیان)
85)راى شماره 139560302034002692 هیأت اول0 احسان یوسف پور فرزند اکبر شماره 
شناسنامه 625 صادره از کاشان بشماره ملى 1261695828- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
89/40 مترمربع بشــماره 6576 فرعى مفروز از 1437 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع درفین 

بزرگ بخش2 کاشان. 
86)راى شــماره  139560302034004905 هیأت اول0 معصومه شــفیعى ممقانى فرزند 
محمدحسین شماره شناسنامه 1083 صادره از تهران بشماره ملى 0048074462- ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 152/15 مترمربع بشماره 6586 فرعى مفروز از 168 فرعى ازپلاك34 - 

اصلى واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان.
87)راى شــماره  139560302034004930 هیأت اول0 اشرف ســعید فرزند على شماره 
شناسنامه 46420 صادره از کاشان بشماره ملى 1260454290- ششدانگ قسمتى ازیکبابخانه 
بمساحت 150/80 مترمربع بشماره 6587 فرعى مفروز از 979 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع 

در فین بزرگ بخش2 کاشان.
88)راى شــماره  139560302034006622 هیأت اول0 محمدحسین حیدرى فینى فرزند 
حسن شماره شناسنامه 119 صادره از کاشان بشماره ملى 1263022391- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 194/44 مترمربع بشماره 6610 فرعى مفروز از 178 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع 

در فین بزرگ بخش2 کاشان.
89) راى شــماره 139460302034027486 هیأت دوم0 سیدمحسن اســفناج کار فرزند 
سیدمصطفى بشــماره شناســنامه 15226 صادره ازکاشان بشــماره ملى 1263464742- 
ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت99/08 مترمربع بشــماره 1427  فرعى  از شماره 464 

فرعى از پلاك 40- اصلى واقع درحســن آباد بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از حبیب 
اله منعمى)

90) راى شــماره 139460302034028477 هیأت دوم0 حســن وکیلى شــاد فرزند على 
بشماره شناسنامه 3434 صادره از کاشان به شماره ملى 1261010612- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت571/55  مترمربع بشماره 1431 فرعى مجزا از 247 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع 

در حسن آباد بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از حاج سیف اله توکل)
91) راى شــماره 139460302034031242 هیأت دوم0 احمد اربابــى لتحرى فرزند على 
بشماره شناسنامه 1139 صادره از کاشان به شماره ملى 1260953841- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت198/65  مترمربع بشماره 1437  فرعى مجزا از شماره 101 فرعى از پلاك 40- اصلى 

واقع در حسن آباد بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از محمد فقیهى)
92) راى شماره 139460302034029757 هیأت اول 0 مهدى پیازکار لتحرى فرزند جواد 
بشماره شناسنامه 19 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262966574- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 207/4 مترمربع بشــماره 6616  فرعى مجزا از شماره 5759 فرعى  از پلاك 45- 

اصلى واقع در لتحربخش2 کاشان.
93) راى شــماره 139460302034029902 هیأت دوم0 علیمحمد قمصرى حســن آباد 
فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 9 صادره از کاشان به شماره ملى 1262874157- دو دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 212/20 مترمربع بشماره 6618  فرعى مجزا از شماره 5195 

فرعى  از پلاك 45- اصلى واقع در لتحربخش2 کاشان.
94) راى شماره 139460302034029903 هیأت دوم0 فاطمه گندمکار فرزند رضا بشماره 
شناســنامه 84 صادره از کاشــان به شــماره ملى 1262869439- چهار دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 212/20 مترمربع بشــماره 6618  فرعى مجزا از شماره 5195 فرعى  از 

پلاك 45- اصلى واقع در لتحربخش2 کاشان.
95) راى شــماره 139460302034030893 هیأت دوم0 مصطفى عباســى برزکى فرزند 
غلامحسین بشماره شناسنامه 97 صادره از کاشان به شماره ملى 1263005772- ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 84/40 مترمربع بشماره 6630  فرعى مجزا از شماره 316 فرعى  از پلاك 

45- اصلى واقع در لتحر بخش2 کاشان.
96) راى شــماره 139460302034032227 هیأت دوم0 قاســم جودار فرزند على بشماره 
شناسنامه 16  صادره از کاشان به شماره ملى 1262937426- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه  
بمساحت 185/25 مترمربع بشــماره 6640  فرعى مجزى از 238 فرعى از پلاك 45- اصلى 

واقع در لتحر بخش 2 کاشان.( خریدارى مع الواسطه از ورثه على فروتن)
97) راى شــماره 139460302034032226 هیــأت دوم0 زینــب قاســمى فــر فرزند 
حســن بشــماره شناســنامه 2061  صادره از کاشــان به شــماره ملى 1261047109- 
ســه دانگ ازششــدانگ یکبابخانه  بمســاحت 185/25 مترمربع بشــماره 6640  فرعى 
مجــزى از 238 فرعــى از پــلاك 45- اصلــى واقــع در لتحــر بخــش 2 کاشــان.

( خریدارى مع الواسطه از ورثه على فروتن)
98) راى شماره 139460302034032160 هیأت دوم0 حســین سخنگو فرزند رمضانعلى 
بشماره شناســنامه 963 صادره از تهران به شــماره ملى 0042565383- ششدانگ یکباب 
مغازه بمساحت 33/35 مترمربع بشــماره 6645  فرعى مجزا از شماره 1378 فرعى  از پلاك 

45- اصلى واقع در لتحر بخش2 کاشان.
99) راى شــماره 139460302034032580 هیأت اول0 محمدرضا صمیمیت فرزند جواد 
بشماره شناسنامه 1028  صادره از کاشان به شماره ملى 1261911091- ششدانگ یکبابخانه  
بمساحت 142/33 مترمربع بشــماره 6652  فرعى مجزى از 363 فرعى از پلاك 45- اصلى 

واقع در لتحر بخش 2 کاشان.
100) راى شــماره 139460302034031479 هیأت اول0 اعظم شهباززاده فرزند عزیزاله 
بشماره شناســنامه 50200  صادره از کاشــان به شــماره ملى 1260492036- ششدانگ 
یکبابخانه  بمســاحت 84/45 مترمربع بشــماره 6656  فرعى مجزى از 368 فرعى از پلاك 

45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان.( خریدارى از عزیزاله شهباززاده)
 101) راى شماره 139460302034032139 هیأت اول0 یاسر آبیار لتحرى فرزند غلامرضا 
بشماره شناسنامه 2922  صادره از کاشان به شماره ملى 1262057582- ششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت 232/75 مترمربع بشــماره 6654  فرعى مجزى از 1093 فرعى از پلاك 

45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان. 
102) راى شــماره 139560302034000344 هیأت اول0 محمدرضــا ارباب فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 68  صادره از کاشان به شماره ملى 1262913111- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 384/8 مترمربع بشــماره 6682  فرعى مجزى از 773 فرعى از پلاك 45- اصلى 

واقع در لتحر بخش 2 کاشان.
103) راى شماره 139560302034000345 هیأت اول0 فاطمه ارباب فرزند غلامرضا بشماره 
شناسنامه 4  صادره از کاشان به شماره ملى 1262930261- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
384/8 مترمربع بشماره 6682  فرعى مجزى از 773 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر 

بخش 2 کاشان.
104) راى شماره 139560302034000324 هیأت اول0 محمدرضا ارباب لتحر فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 68 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262913111- ششدانگ یکبابخانه  
بمساحت 187/65 مترمربع بشماره 6687  فرعى مجزى از 1462 فرعى از پلاك 45- اصلى 

واقع درلتحر  بخش 2 کاشان.
105) راى شماره 139560302034002052 هیأت دوم0 عباس صبرى لتحرى فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 1910 صادره از کاشان به شماره ملى 1261045580- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه  بمساحت 208/50 مترمربع بشماره 6697  فرعى مجزى از 1364 فرعى از پلاك 

45- اصلى واقع درلتحر  بخش 2 کاشان.
106) راى شــماره 139560302034002053 هیأت دوم0 زهرا شــعبان زاده فرد لتحرى 
فرزند احمد بشماره شناسنامه 67 صادره از کاشان به شماره ملى 1262999774- سه دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 208/50 مترمربع بشماره 6697  فرعى مجزى از 1364 فرعى 

از پلاك 45- اصلى واقع درلتحر  بخش 2 کاشان.
107) راى شماره 139560302034004908 هیأت اول0 حمیدرضا پیرمرد فرزند رمضانعلى 
بشماره شناسنامه 0 صادره از کاشان به شــماره ملى 1250227372- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه  بمساحت 126/32 مترمربع بشماره 6702  فرعى از پلاك 45- اصلى واقع درلتحر  

بخش 2 کاشان.
108) راى شــماره 139560302034004907 هیأت اول0 مــژگان رحیمیان فرزند رحمت 
بشماره شناسنامه 0 صادره از کاشان به شــماره ملى 1250385954- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه  بمساحت 126/32 مترمربع بشماره 6702  فرعى از پلاك 45- اصلى واقع درلتحر  

بخش 2 کاشان.
109) راى شــماره 1394560302034003320 هیأت اول0 مرتضى کاظمى فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 1909  صادره از کاشان به شماره ملى 1261966171- ششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت 103/97 مترمربع بشــماره 6703  فرعى مجزى از 4302 فرعى از پلاك 

45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان
110) راى شماره 139560302034005273 هیأت دوم0 احمد مهدیان باغى فرزند ماشااله 
بشماره شناسنامه 737 صادره از کاشان به شماره ملى 1262250943- ششدانگ یکباب انبار 
بمساحت 824 مترمربع بشماره 6714  فرعى مجزا از شماره 1526 فرعى  از پلاك 45- اصلى 

واقع در لتحربخش2 کاشان.
111) راى شــماره 139460302034032595 هیأت اول0 غلامعلــى رهگوى فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 288  صادره از کاشان به شماره ملى 6199560221- ششدانگ یکبابخانه  
بمساحت 151/05 مترمربع بشماره 13977  فرعى مجزى از 5788 فرعى از پلاك 49- اصلى 

واقع در صفى اباد بخش 2 کاشان.( خریدارى از حاح سیدمهدى یثربى)
112) راى شــماره 139560302034001009 هیأت دوم0 ســعید یحیى زاده کاشى فرزند 
محمدعلى بشماره شناســنامه 1297  صادره از کاشان به شــماره ملى 1262371597- سه 
دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمســاحت 57/64 مترمربع بشــماره 13986  فرعى مجزى از 
6979 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از 

غلامرضاآین)
113) راى شماره 139560302034001010 هیأت دوم0 اعظم سادات حاجى زاده قمصرى 
فرزند سیدمرتضى بشماره شناسنامه 3015  صادره از کاشان به شماره ملى 1262058511- 
سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمســاحت 57/64 مترمربع بشماره 13986  فرعى از 6979 
فرعى از پلاك 49- اصلــى واقع در صفى اباد بخش 2 کاشــان.(خریدارى مع الواســطه از 

غلامرضاآین)
114) راى شماره 139560302034001338 هیأت دوم0 سعید سیاحى فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 2795 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261975030- ششدانگ یکباب مغازه  
بمساحت 25/27 مترمربع بشــماره 14018  فرعى مجزى از 506 فرعى از پلاك 49- اصلى 

واقع در صفى آباد بخش 2 کاشان.(خریدارى از عباس سیاحى)
115) راى شــماره 139460302034002230 هیــأت دوم0 مرتضى حق پرســت فرزند 
حسین بشــماره شناســنامه 0  صادره از کاشان به شــماره ملى 1250136555- ششدانگ 
یکبابخانه  بمســاحت 70/45 مترمربع بشــماره 14025  فرعى مجــزى از 1427 فرعى از 
پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 2 کاشــان.( خریدارى مع الواسطه از ورثه عباس 

گیلاسى)
116) راى شماره 139460302034002239 هیأت دوم0 طاهره مشیرى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 773  صادره از کاشان به شماره ملى 1262261805- ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 104/09 مترمربع بشماره 14027  فرعى مجزى از 1364 فرعى از پلاك 49- اصلى 

واقع در صفى اباد بخش 2 کاشان.
117) راى شــماره 139560302034004696 هیأت اول0 علیرضا حق پرست فرزند حیدر 
بشماره شناسنامه 1289  صادره از کاشان به شماره ملى 1262371430- ششدانگ یکبابخانه 
نیمه ساز  بمساحت 180/2 مترمربع بشــماره 14031  فرعى مجزى از 1346 فرعى از پلاك 

49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 2 کاشان. 
118) راى شماره 139560302034004926 هیأت اول0 معصومه مکاریان برزکى فرزند اکبر 
بشماره شناسنامه 2816  صادره از کاشان بشــماره ملى 1260924531- ششدانگ قسمتى 
ازیکبابخانه بمساحت 29/35 مترمربع بشــماره 14032  فرعى مجزا از شماره 1430   فرعى 

ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
ادامه در صفحه 5
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گزارش فاش شــده کمیســیونر حفاظت از اطلاعات 
آلمان نشان مى دهد، سرویس اطلاعات فدرال آلمان 
(BND) براى محدود کردن نظارت بر این سازمان 
تلاش کرده است. علاوه بر این در گزارش فوق، نقض 
بیش از حد و سیستماتیک حقوق شهروندان توسط این 

آژانس جاسوسى فاش شد.
در گزارش 60 صفحه اى «آندریا واسهوف» کمیسیونر 
حفاظــت از اطلاعات آلمان چگونگــى نظارت مرکز 
جمع آورى داده سرویس اطلاعات فدرال بر اطلاعات 

ارتباطى شهروندان آلمانى بررسى شده است.  
در این ســند فاش شــده که مورخ مارچ 2016 است، 
آندریا واسهوف مدعى اســت که سرویس اطلاعات 
فدرال آلمان به وضوح در روند بررسى کار این آژانس 

اخلال ایجاد مى کند.
او مى گوید: ســرویس اطلاعات فــدرال به صورت 
غیرقانونى و گسترده اختیارات نظارتى مرا در چندین 
مورد محدود کرده است. کنترل جامع و کامل ممکن 
نیست. این اقدامات تخلفات قانونى فاحشى محسوب 

مى شوند.
کمیسیونر حفاظت از اطلاعات آلمان همچنین تأکید 
کرد که آژانــس فوق تلاش هاى او براى دسترســى 
به لیســت هاى کلیدواژه هاى مورد استفاده سرویس 

اطلاعات فدرال آلمان را با مانع مواجه کرده است. این 
لیســت ها حاوى کلیدواژه هایى است که این سازمان 
براى جســتجو  و تشــخیص اطلاعات مرتبط با یک 
پرونده خاص از پایگاه هــاى داده و جریان هاى داده  از 
آن استفاده مى کرد و شامل شماره  تلفن، ایمیل، چت ها،  
محتویات رسانه هاى اجتماعى عمومى، پیام ها در فضاى 

وب، مختصات جغرافیایى، کلیدواژه ها و... بوده است.
 به گفته کمیسیونر حفاظت از اطلاعات آلمان که مسئول 
نظارت بر فعالیت هاى آژانس هاى دولتى در حوزه احترام 
به حقوق شهروندى و حریم خصوصى است، سرویس 
اطلاعات فدرال بدون هیچ مبنــاى حقوقى اقدام به 
جمع آورى اطلاعات شــخصى مى کرده و این کار به 

صورت سیستماتیک انجام مى شده است. 

رئیس جمهــور فقید ازبکســتان روز شــنبه به دنبال 
برگزارى مراسم تشــییع پیکر وى در زادگاهش شهر 
سمرقند، در «گورستان شــاه زنده» در کنار والدینش 

به خاك سپرده شد.
«اســلام کریم اف» رئیس جمهور فقید ازبکستان بعد 
از برگزارى مراســم هاى تشــییع جنازه وى و مراسم 
گرامیداشــت او در محل میدان تاریخى و مشــهور 
«ریگستان» در سمرقند، در گورستان شاه زنده در کنار 

والدینش به خاك سپرده شد.
هزاران تن از  مردان ازبک براى تشییع پیکر کریم اف 
تجمع کرده بودند. یــک مفتى تاجیک نیز بر پیکر وى 
نماز خواند و تأکید کرد که کریم اف به مردم کشورش 

خدمت کرد. 
در جریان مراسم تشییع کریم اف هزاران نفر به همراه 

مقامات خارجى به او اداى احترام کردند.
از جمله مقامات شرکت کننده در مراسم تشییع جنازه 
وى «دیمیترى مدودف» نخســت وزیر روســیه به 
همراه مقامات جمهورى آذربایجان و کشــورهاى 

متعلق به اتحاد جماهیر شوروى سابق بودند.
این مراسم با سخنرانى «شــوکت میرضیایف» 
نخست وزیر ازبکستان که بسیارى از او به عنوان 
وارث احتمالى کریم اف نام مى برند، آغاز شــد. در 
این مراســم امامعلى رحمان، محمد اشــرف غنى و 
قربانقلى بردى محمد اف رؤساى جمهور تاجیکستان، 
افغانستان و ترکمنســتان و همچنین نخست وزیران 

روسیه، قرقیزستان و قزاقستان شرکت داشتند.

در جریان مراسم تشــییع جنازه اسلام کریم اف، مرکز 
شهر ســمرقند بر روى حرکت همه ماشــین ها بسته 
بود. شــمارى از مردم نیــز براى گرامى داشــتن یاد 
کریم اف در نزد ســفارتخانه هاى ازبکستان در مسکو 
و دیگر کشــورهاى اتحاد جماهیر شوروى سابق گل 

گذاشتند.
پیش از این مراسم خاکســپارى، پیکر اسلام کریم اف 

با هواپیما از تاشکند به سمرقند زادگاه او منتقل شد.
هزاران نفر پیش از خاکسپارى کریم اف، در خیابان هاى 
شهر تاشکند، پایتخت و شهر سمرقند جمع شدند و بر 
روى اتومبیل هایى که جنازه او را تشییع مى کردند، گل 
ریختند. بسیارى از آنها گریه مى کردند. تابوت اسلام 
کریم اف با پارچه ســفید و پرچم ازبکســتان پوشانده 

شده بود.
این مراســم که در تلویزیون دولتى نمایش داده شد، 
تصاویرى از «تاتیانا کریموا» همســر و «لاله کریموا 
طلایوا» دختر کوچک اســلام کریم اف دیده شد، اما 

تصویرى از «گلناره کریموا» دختر بزرگ او پخش نشد.
بر اساس گزارش ها، گلناره کریموا هم اکنون در حبس 
خانگى است. زمانى احتمال داده مى شد که او جانشین 

پدرش شود.
اســلام کریم اف که بیش از یک ربع قــرن در قدرت 
بود، براى بســیارى از مردم در ازبکســتان، تنها رهبر 

کشورشان است که در زندگى خود دیده اند.

منابع اســرائیلى مى گوینــد وزارت آموزش این 
رژیــم تصمیــم دارد از ســال درســى جدیــد
 آموزش لهجه مراکشــى را در برنامه مدارس خود 

بگنجاند.
وزارت آمــوزش رژیم اســرائیل بــه تازگى طرح 
گنجاندن لهجه مراکشى در مطالب آموزشى و ادغام 
آن با شیوه هاى آموزشــى در مدارس اسرائیلى را 
آغاز کرده است؛ خبرى که مورد استقبال یهودیان 

مراکشى قرار خواهد گرفت.
ایــن تصمیــم در راســتاى اجــراى نتایــج 
نظرسنجى انجام شــده توســط وزارت آموزش 
اســرائیل اســت که نتایج آن نشــان داد بیشتر 
شرکت کنندگان در نظرســنجى به ویژه فرزندان 
خانواده هاى یهودى داراى اصلیت مراکشى به این 

امر تمایل دارند.
«نفتالى بنت» وزیر آموزش  نیز تأکید کرد که لهجه 
مراکشــى در ضمن برنامه هاى آموزشــى فصل 
درسى آینده گنجانده مى شود و آموزش این لهجه 
در مقررات مؤسسات آموزشى قرار خواهد گرفت تا 
موادى تدریس شود که فرهنگ یهودیان مهاجر از 

کشورهاى اسلامى را معرفى کند. 

فعالان حقوق بشــر اعلام کردند مقامات ونزوئلا به طور 
موقت بیش از 30 تن را در جزیره مارگاریتا بخاطر قطع پیاپى 
سخنرانى  رئیس جمهور بازداشت کردند؛ اقدامى که رویارویى 
علنى نادرى با رئیس جمهورى این کشور محسوب مى شود.

فیلم هاى منتشر شده توسط فعالان از منطقه ویلاروسا در 
جزیره مارگاریتا نشان مى دهد تعدادى از مردم، «نیکولاس 
مادورو» رئیس جمهور کشورشــان را در جریان بازرسى از 
پروژه هاى دولتى مسکن به سخره کشیده و با کوبیدن در 

قابلمه و ماهیتابه سر و صدا ایجاد کردند.
این نمایش خشــم به دنبال راهپیمایى 
گسترده مخالفان مادورو در روز پنج شنبه 
گذشته در کاراکاس صورت گرفت که به 
گفته رهبران اپوزیسیون مخالفان 
مادورو پس از 17 سال حکومت 
سوسیالیستى در این کشور عضو 
اوپک، نهایتاً جسارت به خرج داده 
و اعتراضات خود را مطرح کردند.

اپوزیسیون و فعالان حقوق بشر 
گفتند پس از آنکه نیکولاس 
مادورو جزیره ویلاروسا را ترك 
کرد نیروهاى اطلاعاتى وارد 

شدند.
ویلاروســا یک منطقه قدیمى 
است که در گذشته به عنوان یکى 
از پایگاه هاى حامى دولت محسوب 

مى شد.
گروه حقــوق بشــرى «انجمن 
کیفرى» گفت: بیــش از 30 تن 
در جریان این اعتراض بازداشت 
شــدند اما «برائولیا جاتا» یکى از 
روزنامه نــگاران و وکلاى محلى 
حامى اپوزیسیون عصر شنبه 

آزاد شد.

این در حالى اســت که دولــت هنوز دربــاره جزئیات این 
رویــداد اظهارنظرى نکــرده اما وزیر اطلاعــات فیلمى 
را در صفحه توئیتر خود منتشــر کرد که نشــان مى دهد

 اســتقبال عظیمى از مادورو در جزیــره مارگاریتا صورت 
گرفته است.

وى نوشــت: آنچــه شــما در ایــن فیلم هــا مى بینید 
توســط جناح راســت تحریف شــده اســت. اعتراضات 
با کوبیــدن قابلمه و ماهیتابه نشــان مى دهــد که جناح 
راســت هیچ چیز دیگرى برایش باقى نمانده و رسانه هاى 

محلى نیز در نشان دادن این اعتراض اغراق کردند.
محبوبیت مادورو بخاطر بحران اقتصادى به شدت کاهش 
یافته است. اپوزیسیون مدعى است که در اعتراضات بیش از 
یک میلیون تن شرکت کردند که ظاهراً بزرگ ترین اعتراض 

در یک دهه گذشته محسوب مى شود.
با این حال تمســخر علنى مادورو بسیار غیر معمول است. 
حضور علنى وى معمولاً کاملاً طراحى شده است و نشان 
مى دهد که طرفدارانش با پوشیدن تیشرت هاى قرمزرنگ او 
را تحسین مى کنند.در همین حال «انریکه کاپریلس» رهبر 
اپوزیسیون که سه فیلم از این رویداد را در صفحه توئیتر خود 
منتشر کرد، گفت: مردم از مادورو متنفرند و اعتراضات جمعه 
شب صریحاً این مسئله را نشان داد. مردم ونزوئلا در جریان 

این اعتراض خشم گسترده خود را از مادورو نشان دادند.
وى افزود: نــه مادورو نه محافظان و نــه نیروهاى امنیتى 
نمى توانند از سرو صداى به وجود آمده از کوبیدن این قابلمه ها 
که نشان دهنده خواست مردم براى برگزارى یک رفراندوم 

است، جلوگیرى است.
این در حالى است که مادورو مى گوید اپوزیسیون به دنبال 

کودتایى علیه وى با همکارى محرمانه آمریکاست.
وى گفت: ما دشمن، فاشیسم و طرفداران کودتا را شکست 
دادیم. بازداشت فعالان و تصرف تسلیحات و مواد منفجره 

نشان مى دهد که دشمنان تمایلات خشونت آمیز دارند. 

«باراك اوباما» به هنگام ورود به فرودگاه شــهر 
هانگژوى چین به صورت توهین آمیز و برخلاف 

اصول تشریفات مورد استقبال قرار گرفت.
ماجرا از این قرار اســت که بعد از ورود هواپیماى 
«ایر فورس وان» حامل اوباما رئیس ایالات متحده 
آمریکا به فرودگاه شــهر هانگژوى چین، پلکان 
تشریفاتى براى خروج اوباما تهیه نشد و در نتیجه 
اوباما مجبور شد از پله اضطرارى در عقب هواپیما 
بیرون بیاید. اوباما براى حضور در نشســت سران 

گروه 20 به شهر هانگژوى چین سفر کرده بود.
اوباما به جاى استفاده از در اصلى و پله تشریفاتى 
داراى فرش قرمز، مجبور شد از پله اضطرارى در 
عقب هواپیما پیاده شود. گفته شده مقامات چینى 
پلکان رسمى و تشریفاتى ویژه براى خروج اوباما 

فراهم نکرده بودند.
البته موضوع تنها به پلکان رسمى محدود نشد بلکه 
براى اوباما فرش قرمز هم پهن نشد. در این گزارش 
آمده است: آن چیزى که نشان مى دهد اهانت به 
اوباما از ســوى مقامات چینى، عمــدى بوده این 
است که از سایر سران کشورها به هنگام ورود به 
فرودگاه هانگژوى به صورت رســمى با استفاده از 

پلکان رسمى و فرش قرمز استقبال شد. 
در چندســاعت اخیــر از ســران کشــورهاى 
عضو گــروه 20 از جملــه «ولادیمیــر پوتین» 
رئیــس جمهــورى روســیه، «پــارك گئــون 
هائــه» رئیــس جمهــورى کــره جنوبــى، 
«میشــل تمــر» رئیــس جمهــورى جدیــد 
برزیل، «نارنــدارا مــودى» رئیــس جمهورى 
وزیــر  نخســت  مــاى»  «تــرزا  و  هنــد 

بریتانیا در فرودگاه به صورت رسمى استقبال شد.
علاوه بر این بــه هنگام ورود اوبامــا به فرودگاه، 
درگیرى هاى لفظى میان چینى ها و دیپلمات ها 
و خبرنگاران آمریکایــى روى داد. یکى از مقامات 
چینى بر ســر آمریکایى هاى همــراه اوباما فریاد
 کشید: «این کشور ماست. این فرودگاه ماست.»

روزنامه انگلیســى گاردین هم نوشت: «خورخى 
گواخاردو» ســفیر مکزیک در پکن این شــکل 
اســتقبال از اوباما را برنامه ریزى شــده دانست و 
گفت: این اتفاقات به صــورت خطاى غیرعمدى 

روى نمى دهد به ویژه از طرف چینى ها. 
«سوزان رایس» مشاور امنیت ملى آمریکا با بیان 
اینکه او از این شیوه استقبال از اوباما، متعجب شد، 

گفت: کارى کردند که قابل انتظار نبود.
مقامات چینى تاکنون درباره شــرایط استقبال از 

اوباما چیزى نگفته اند.

مردم هنــگ کنــگ روز یک شــنبه به پاى 
صندوق هاى رأى در انتخابات پارلمانى رفتند 
و فعالان جوان جدایى طلب خواســتار جدایى 

کامل این دولت شهر از چین شدند.
رأى گیرى حساس ترین انتخابات هنگ کنگ 
از زمانى است که انگلیس آن را در سال 1997 
میلادى به چین تحویل داد. این انتخابات براى 
تعیین قانونگذاران پارلمان همچنین نخستین 
انتخابات از زمان اعتراضــات خیابانى حامى 
دموکراسى سال 2014 میلادى در هنگ کنگ 
است و نتیجه آن مى تواند راه را براى دور تازه 
رویارویى هاى سیاسى حول محور کنترل پکن 

بر این دولت شهر هموار سازد.
«لئونگ چون ـ یینگ» رهبر نامحبوب هنگ 
کنگ اوایل روز یک شــنبه رأى خود را در 
صندوق انداخت و از مردم خواســت در این 

انتخابات مشارکت کرده و رأى دهند.
در حال حاضر قانونگذاران حامى دموکراسى 27 
کرسى از 70 کرسى پارلمان را در اختیار دارند، 
در حالى که قانونگذاران حامى چین 43 کرسى 
را از آن خود دارند. دموکرات ها مبارزه مى کنند 
تا کنترل دستکم یک سوم از این کرسى ها را 
حفظ کنند؛ مسئله اى که به آنها قدرت وتو براى 
مسدود کردن تلاش هاى دولت براى تصویب 

قوانین را مى دهد.
این مبارزه همزمان با آن صورت مى گیرد که 
نگرانى ها در رابطه با تشــدید ســلطه پکن بر 
این دولت شهر در طیف گسترده اى از مسائل 
همچون سیاست، رســانه و آموزش افزایش 

یافته است.
انتخابات در ســاعت 22و 30 دقیقه دیشب به 
وقت محلى پایان یافت و انتظار مى رود نتایج 

انتخابات اوایل امروزاعلام شو د. 
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